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GİRİŞ  
 
 “… Bir çocuğun ölümü yalnızca kendi ölümü değildir, başka çocukların da ölümüdür.  
Onun ölümüne neden olanların çocuklarının da ölümüdür. Bir çocuğun ölümü ağırdır, uzundur, 
yazılması zordur. 
 
Bir çocuğun ölümü büyüktür ve çocuk ölür, ölümü büyür.  Ölümün büyüdüğü bir yerde ise her şey 
küçülür,  ülke de, cennet de, hayat da, gelecek de, düşler de. Büyükler mi? Onlar zaten küçüktür…” 
           Haydar  Ergülen 
 
2011 yılından bu yana hazırladığımız Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu’nun üçüncüsü elinizde. Her yıl 
raporu hazırlarken ulaşabildiğimiz yaşam hakkı ihlalleri sayısının elbette ki azalacağını umuyoruz. 
Çünkü Haydar Ergülen’in de dediği gibi bir çocuğun ölümünün yalnızca kendi ölümü olmadığını, 
bundan sonraki çocukların ölümlerini bize haber verdiğini ne yazık ki biliyoruz. 
 
2012 yılında yaşam hakkı ihlaline uğrayan en az 609 çocuk, 2013 yılında yaşamını kaybedecek 633 
çocuğun haberini veriyordu bize. Çocukların yaşadıkları ihlallerin üstü örtülmeye devam edildikçe, 
sorumlular cezasız bırakıldıkça, olanlardan dersler çıkartmak ve acil yapısal önlemler almak yerine her 
bir olayı münferit olaymış gibi gösterdikçe, her bir çocuğun ölümünün bir başka çocuğun ölümünü 
haber verdiğini biliyoruz. 
 
Bu yılki raporumuzdaki rakam geçen yıla oranla artış gösterdi. Bu artış elbette ki Türkiye’de ne yazık ki 
azalmayan ve belki de artan çocukların yaşadıkları yoksulluğun, yoksunluğun, ayrımcılığın, ırkçılığın, 
şiddetin sonucu olarak karşımızda duruyor.  
 
2013 yılında polis tarafından gaz fişeği ile yaşam hakkı ihlaline uğrayan 15 yaşındaki Berkin Elvan’ı, 
rapor hazırlığı sırasında kaybettik. Berkin’in öldürülmesinin ardından yüzbinler sokağa çıktı. Biz 
Berkin’in ardından sokağa çıkanların sadece Berkin değil devlet eliyle doğrudan ya da ihmaliyle 
öldürülen tüm çocuklar için çıktığını düşünmek istiyoruz. Çünkü biliyoruz ki başka çocukların 
ölmemesi için yapılması gerekenleri çok daha kalabalık, çok daha yüksek sesle, hep birlikte 
söylemeliyiz.  
 
Gündem Çocuk Derneği olarak hak ihlalleri raporlarımızı, konuyu görünür kılarak, kamuoyunun 
dikkatini çekmek ve devletin yükümlülüklerini hatırlatmak amacıyla hazırlıyoruz. Çocuk haklarına 
ilişkin politikalarda, otoritelerin tutum ve davranışlarını değiştirmede olumlu yönde etki sağlaması 
için yaygınlaştırıyoruz.  
 
Bu nedenle bu yılki raporumuzda, geçen yıllardan farklı olarak kolluk güçlerinin biber gazı kullanımı 
sebebiyle, yaşam hakkı ihlaline uğrayan çocuklara özel yer verdik. Bu bölümde biber gazının yoğun 
olarak kullanılmaya başlandığı, 2006 yılından beri çocukların yaşamlarını kaybettiklerini ve ölümle 
sonuçlanmayan ağır yaşam hakkı ihlallerine maruz kaldığını göreceksiniz.  Bu bölümü 
hazırlamamızdaki sebep, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına ve Anayasa’da yer alan 
çocuğun yüksek yararı ilkesine karşın, polisin vazgeçmeyerek kullanmaya devam ettiği biber gazının 
onlarca çocuğun yaşam hakkı ihlaline yol açtığını görünür kılmak, biber gazının yasaklanması çabasına 
katkıda bulunmak…  
 
Umudumuz ve çabamız bu tür raporların bir daha hazırlamamızın gerekmediği bir dünya için…  
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YÖNTEM 
 
Türkiye’de söz konusu yaşam hakkı ihlali olunca resmi kurumların elinde resmin tamamını bize 
verebilecek istatistiki veriler olsa da, bu veriler sayı olmaktan öteye gitmiyor.  
 
Bu durum yaşam hakkı ihlal edilen her bir kişiyi,  birer sayıya indirgerken, diğer taraftan ihlalin 
gerekçesi, nasıl gerçekleştiği, sonuçlarının neler olduğu konularında bizlere bilgi sağlamaktan yoksun 
oluyor.  
 
Türkiye’de sivil toplum örgütlerinin pek çok diğer konuda olduğu gibi insan hakları alanında izleme ve 
raporlama yapabilmesi için gerekli olan sistematik ve güvenilir veriye ulaşmasının önünde hala pek 
çok engel bulunuyor. Ancak insan hakları örgütlerinin tüm engellere karşın eldeki kısıtlı verileri 
kullanarak da olsa hazırladıkları düzenli raporlar, onların savunuculuk gücünü artırıyor.  
 
İnsan hakları örgütleri için yerel ve yaygın basın kuruluşlarının haberleri, bu haberler ile ilgili yapılan 
derinlemesine incelemeler ve kendilerine doğrudan ulaşan başvurular raporlara temel kaynak 
oluşturuyor.  
 
Elinizdeki bu rapor da aynı kısıtlı çerçeve içinden Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı ile ilgili resmi 
görünür kılmayı hedeflemektedir.  
 
Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı-2013 Raporu’ndaki veriler, pek çok kaynağa dayanarak ve olanaklar 
dahilinde en derin tarama yapılarak derlendi: 

1- Yaygın basın ve internet gazetelerinden yapılan taramalar,  
2- Basın taraması ile haberdar olunan vaka ile ilgili daha ayrıntılı bilgiye ulaşmak için, vakanın 

meydana geldiği yerdeki yerel kaynaklardan edinilen bilgiler, 
3- Türkiye’deki insan hakları örgütlerinin ve İstanbul İşçi Sağlığı ve İş güvenliği Meclisi’nin 

yayımladıkları raporlar ve basın açıklamaları  
 
Tahmin edebileceğiniz gibi 2013 yılında çocuğun yaşam hakkı ihlalleri ile ilgili haberler, çok özel 
vakalar hariç görünür haberler değil. Çok sınırlı durumda yazılı basında, çoğunlukla da 3. sayfa haberi 
olarak yer alıyor. Daha yaygın olarak ise haber sitelerinde ya da gazetelerinde, yerel haber sitelerinde 
kendine yer bulabiliyor. Bu haberlerin de hızla tüketiliyor olmasından kaynaklı fikri takip eksikliği, 
medyaya yansıyan haberlerin hepsine ulaşmanın mümkün olmaması, pek çoklarının hiçbir zaman 
yayınlanmaması kısıtlı bir veri havuzundan yararlanılmasını beraberinde getiriyor. Referans alınan 
basın haberlerinin yeterli bilgi içermemesi, vakanın fikri takibinin yapılmaması gibi konular da vakaları 
değerlendirmeyi güçleştiriyor. Basında yer alan vakalar ile ilgili başka kaynaklardan daha fazla bilgiye 
ulaşmak ise her vaka için mümkün olmuyor. 
 
Bunlar bir yandan kısıtlı ve yetersiz bir çerçeveyi işaret etse de diğer yandan gerçek durumun olandan 
çok daha vahim olduğuna işaret etmektedir. Zira elimizdeki verileri buzdağının görünen kısmı olarak 
değerlendirmek yanlış olmayacaktır.  
 
Raporun yazımı sırasında, yaşam hakkı gibi çerçevesi oldukça geniş olan temel bir insan hakkının ele 
alınmasının çeşitli güçlükleri yaşanmıştır. Bu durum raporun çerçevesini sınırlama zorunluluğu 
doğurmuştur. Bu sınırlama kesinlikle yaşam hakkının kapsamını daraltacak biçimde algılanmamalıdır.  
 
Bu rapor, yaşam hakkı ile ilgili olarak, sınırlandırılmış bir çerçeve içinde, kısıtlı kaynaklardan 
ulaşılan bilginin derlendiği bir tablo sunmaktadır. Rapor, çocukların yaşam hakkı ihlalleri ile ilgili 
mevcut durum hakkında en az çizgisini çizmekte ve gerçek durumun bundan çok daha vahim 
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olduğuna işaret etmektedir.  Rapor içerisinde ayrı bir bölüm olarak yer alan “Biber Gazı Kullanımı 
Sebebiyle Yaşanan Çocuğun Yaşam Hakkı İhlalleri” bölümünde ise 2006 yılından beri yaşanan 
ölümle sonuçlanan ve sonuçlanmayan yaşam hakkı ihlalleri paylaşılmaktadır. 
 
Raporun yazımında referans alınan çerçeve aşağıda belirtildiği gibidir. Raporun değerlendirilmesi bu 
çerçeve dikkate alınarak yapılmalıdır: 

1- Raporun kapsadığı tarih aralığı 1 Ocak 2013 - 31 Aralık 2013’tür. Rapora yansıyan sınırlı sayıda 
vakada, ölüme neden olan olayın gerçekleştiği tarih 2012 yılı içinde kalmaktadır. Ancak ölüm 
tarihleri 2013 yılındadır.  

2- Raporda yer alan veriler, özel bölüm hariç,  ölümle sonuçlanan yaşam hakkı ihlalleri ile 
sınırlıdır. Aynı ya da benzer olaylarda yaralanan, sakat kalan çocuklar ile ilgili vakalar rapora 
dahil edilmemiştir. Ölümle sonuçlanmasa da pek çok yaralanma vakası da doğrudan yaşam 
hakkına yönelik ihlal girişimleridir.   

3- Raporun referans aldığı çocuk tanımı Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına dair Sözleşme’nin 
tanımladığı ve Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nda belirtildiği üzere 0-18 yaş arası bireylerdir.  

4- Doğum öncesi meydana gelen vakalar rapor kapsamına alınmamıştır. Zorla düşük, hamilelik 
sırasında meydana gelen olaylar vb. sebebi ile ölümler yaşam hakkı ihlali olmakla birlikte 
değerlendirme güçlüğü ve veri sıkıntısı sebebiyle rapor kapsamına dahil edilmemiştir. Ancak 
doğum sırasında gerçekleşen vakalar ile (erken) doğuma neden olan bir olayın ardından 
gerçekleşen ölümler rapora dahil edilmiştir.  

5- Kürt sorunuyla ilgili olarak uzun yıllardır yaşanan ve 2011 ile 2012 raporlarında yer alan Silahlı 
Çatışmada Yaşam Hakkı İhlali başlığı bu yılki raporda yer almamaktadır. Bunun sebebinin örgüt 
ve devlet arasındaki diyalog ve çatışmasızlık sürecinin olumlu etkisi olduğu düşünülmektedir.  

6- Rapor kapsamında yaşam hakkı ihlalleri iki başlık altında gruplanmıştır: 
A – Devlet Eliyle Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri (Devletin Negatif Yükümlülüğünü 
Yerine Getirmemesi Nedeniyle Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri)  
Bu başlık altında devletin yaşam hakkını ihlal etmeme yükümlüğünü yerine getirmemesi 
sebebiyle ortaya çıkan ve ölümle sonuçlanan yaşam hakkı ihlalleri derlenmiştir. Bu 
kategorideki ihlaller aşağıdaki başlıklar altında sınıflandırılmıştır. Devlet kurumlarında ve/veya 
kamu personeli eliyle/ihmaliyle ortaya çıkan yaşam hakkı ihlalleri de bu kapsamda 
değerlendirilmiştir. 

- Toplumsal Olaylar Sırasında Yaşanan Hak İhlalleri 
- Kara Mayınları ve Askeri Mühimmat Nedeniyle Yaşanan Hak İhlalleri 
- Yargısız İnfaz Nedeniyle Yaşam Hakkı İhlalleri 
- Kamu Görevlilerinin İhmali Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Sağlık Hizmeti Alırken 
 Eğitim Hizmeti Alırken 
 Bakım Hizmeti Alırken 
 Kapatılma ve Alıkonma Yerleri 
 Spor Etkinlikleri Sırasında 

B- Devlet Önlem Almadığı İçin Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri (Devletin Pozitif 
Yükümlülüğünü Yerine Getirmemesi Nedeniyle Ortaya Çıkan Yaşam Hakkı İhlalleri)  
Devletin düzenleme, denetleme gibi yollarla yaşam hakkının ihlalini engelleme 
yükümlülüğünü yerine getirmemesi sebebiyle ortaya çıkan ve ölümle sonuçlanan yaşam hakkı 
ihlalleri aşağıdaki başlıklarda ele alınmıştır. 

- Suriye’de Yaşanan Savaş Sebebiyle 
- Nefret Cinayeti 
- Şiddet Sebebi ile Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Ev İçi Şiddet 
 Akran Şiddeti  
 Çocuk Cinayetleri 
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- Bireysel Silahlanma Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 
- İntihar Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 
- İhmal Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Trafik Kazaları 
 Ev İçi Fiziksel güvenlik/Ev Kazaları 
 Yangınlar 
 Soba Gazı Zehirlenmeleri 
 Zehirlenmeler 
 Elektrik Çarpmaları 
 Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar 
 Diğer 

- İş Cinayetleri  
 Çocuk İşçi Ölümleri 
 İş Yeri Kazaları 

- Afetler 
- Yabancılar  

     - Alıkonulma ve Kapatılma Yerleri 
     - Diğer 

 
Yukarıdaki tasnif elbette pek çok sınır durum için tercihte bulunmamızı gerektiriyor her yıl. Sözgelimi 
bu yıl da mevsimlik işçi olarak çalışan çocukların kentsel ve kırsal açık alanda boğulma veya 
zehirlenme sonucu gerçekleşen ölümlerine, bu ölümlerin mevsimlik işçi olarak çalışmasalar 
gerçekleşmemiş olacağı kabulünden yola çıkarak işçi ölümleri içinde yer verdik. Ya da eğitim hizmeti 
alırken gerçekleşen ölümlerin arasında öğrencilerin okula gelip giderken veya okuldan taşınması 
sırasında gerçekleşen trafik kazalarını da dahil ettik. 
 
Geçen yıl olduğu gibi “Yabancılar” başlığı içerisinde Türkiye sınırları içindeyken ölen çok sayıda 
çocuğun tamamına yer veremedik. Özellikle Suriye’deki savaştan kaçarak Türkiye’ye sığınan 
çocukların da kaldığı kampların -ki buralar da alıkonulma mekanları olarak tanımlanmaktadır-  sivil 
toplum örgütlerinin ziyaretine açık olmaması, burada yaşanan hak ihlallerine karşı bilgimizin son 
derece sınırlı kılmaktadır. 
 
Bu yıla özel olarak eklediğimiz bir bölüm ise Suriye’de yaşanan savaşın Türkiye’deki çocukların yaşam 
hakkı ihlaline etkisini vurguladığımız “Suriye’deki Savaş Sebebiyle Yaşanan Hak İhlalleri” bölümü.  Bu 
bölümde Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde yaşanan bombalı saldırı ve sınırdaki yerleşim yerlerinde 
Suriye’den gelen havan mermisi ve topu sebebiyle yaşanan ölümler yer alıyor. Bu başlığın “Devletin 
Pozitif Yükümlülüğü” başlığı altında yer vermemizin sebebi ise; Suriye’deki savaştan kaynaklı olsa da 
devletin hem yürüttüğü dış politika tarzı hem de içeride alacağı önlemler ile bu ihlallerin önüne 
geçme yükümlüğünün bulunmasıydı. 
 
Bu yılki bir başka yeni başlığımız da “Nefret Cinayetleri”. Sıradan cinayetlerden farklı olarak, 
Türkiye’de Kürtlere yönelik yapılan linç girişimlerinden ne yazık ki bu yıl çocuklar da yaşam hakkı ihlali 
şeklinde payını aldı. 
 
Raporumuzda özel olarak yer alan “Kolluk Güçlerinin Biber Gazı Kullanımı Sebebiyle Yaşam Hakkı 
İhlali” bölümünde; biber gazının yoğun olarak kullanılmaya başlandığı, 2006 yılından beri çocukların 
yaşamlarını kaybettiklerini ve ölümle sonuçlanmayan ağır yaşam hakkı ihlallerine maruz kalan vakalar 
yer alıyor. Bu vakalar sadece biber gazı ve gaz fişeği sebebiyle yaşanan hak ihlallerinden oluşmaktadır. 
Kolluğun kurşun ve plastik mermi kullanımı bu vakalara dahil edilmemiştir. 
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Yukarıda açıkladığımız gibi bu ve benzeri raporların, ihlallerin görünür olmasına ve sonuç olarak da 
azalmasına katkı sağladığı inancındayız.  
 
Raporun sonunda yine bu yıl da bu davalarla ilgili bir bölüm görebilirsiniz. Bu bölüme yer vermeye 
devam etmemizin sebebi; çocuk hakları ihlallerinin yeniden yaşanmasına neden olan cezasızlık 
olgusuna vurgu yapmak istememiz. Elbette bu bölümde sınırlı sayıda dava örneği bulacaksınız. Ancak 
bu davaların temsil gücü yüksek davalar olması, bu davalar bağlamında Türkiye’deki adalet sisteminin 
nasıl işlediğinin ve cezasızlığın nasıl ortaya çıktığının anlaşılmasını sağlayacaktır. 
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TÜRKİYE’DE 2013 YILINDA ÇOCUĞUN YAŞAM 
HAKKI İHLALLERİ TABLOSU 
DEVLET ELİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ (DEVLETİN NEGATİF YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜ 
YERİNE GETİRMEMESİ NEDENİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ) 
OLAY SAYI 
Toplumsal Olaylar Sırasında Yaşam Hakkı İhlalleri 3 
Kara Mayını ve Askeri Mühimmat Nedeniyle Yaşam Hakkı 
İhlalleri 5 

Yargısız İnfazlar Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlali 4 
Kamu Görevlilerinin İhmali Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri 

 Sağlık Hizmeti Alırken 
 Eğitim Hizmeti Alırken 
 Bakım Hizmeti Alırken 
 Kapatılma ve Alıkonulma Yerleri 
 Spor Etkinlikleri Sırasında 

21 
8 
6 
2 
2 
3 

TOPLAM 33 
 
DEVLET ÖNLEM ALMADIĞI İÇİN ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ (DEVLETİN POZİTİF 
YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜ YERİNE GETİRMEMESİ NEDENİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ) 
OLAY SAYI 
Suriye’de Yaşanan Savaş Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlali 8 

Nefret Cinayeti 1 

Şiddet Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri 
 Ev İçi Şiddet 
 Akran Şiddeti 
 Çocuk Cinayetleri 

41 
16 
7 
18 

Bireysel Silahlanma Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 8 
İntihar Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 19 
İhmal Sonucu Yaşam Hakkı İhlalleri 406 

 Trafik Kazaları 
 Ev İçi Fiziksel Güvenlik/ Ev Kazaları 
 Yangınlar 
 Soba Gazı Zehirlenmeleri 
 Zehirlenmeler 
 Elektrik Çarpmaları 
 Kentsel ve Kırsal Alan 
 Diğer 

182 
44 
46 
9 
13 
5 
101 
6 

İş Cinayetleri 
 Çocuk İşçi Ölümleri 
 İş Yeri Kazaları 

89 
71 
18 

Afetler 11 
Yabancılar 17 
TOPLAM 600 

Genel Toplam = 633 
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BÖLÜM 1: 
DEVLET ELİYLE ORTAYA ÇIKAN YAŞAM HAKKI 
İHLALLERİ 
 
1.1. TOPLUMSAL OLAYLARDA YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 
 
İbrahim Taşkıran (6) 
Adana’da düzenlenen bir gösteride belediye otobüsünün eylemciler arasına girerek çarpması 
sonucunda 6 yaşındaki İbrahim Taşkıran yaşamını yitirdi. (DHA, 19 Kasım 2013) 
 
Sinan Saltıkap (17) 
Şırnak’ın Cizre ilçesinde 23 Nisan’da çıkan olaylara müdahale için sevk edilen polis aracının çarpması 
sonucu ağır yaralan 17 yaşındaki Sinan Saltıkap tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. (Günlük 
Evrensel, 27 AĞUSTOS 2013) 
 
Medeni Yıldırım (18) 
Diyarbakır’ın Lice İlçesi’ne bağlı Kayacık Köyü’nde 28 Haziran 2013’te, yeni inşaatına başlanan 
karakolu/kalekolu protesto etmek amacıyla inşaat alanına gelen gruba askerler müdahale etti. 
Müdahale nedeniyle kaçışan gruba askerlerin doğrudan açtığı ateş sonucu Medeni Yıldırım (18) sağ 
kolundan vurularak olay yerinde yaşamını yitirdi. 

 
1.2. KARA MAYINLARI VE ASKERİ MÜHİMMAT 
 
Hasan Dağ (17) ve İbrahim Yalçınkaya (14) 
Hatay Reyhanlı’daki patlamada 17 yaşındaki Hasan Dağ ve 14 yaşındaki İbrahim Yalçınkaya hayatlarını 
kaybettiler. (DHA-AA, 13 ŞUBAT 2013)  
 
Muğdat Çavmak (14)  
Hakkari Yüksekova ilçesinin Dostki bölgesinde 14 yaşındaki Muğdat Çavmak araziye döşenmiş mayına 
basarak hayatını kaybetti. (Günlük Evrensel, 26 MAYIS 2013)  
 
Behzat Özen (12) 
Hakkari’nin Şemdinli ilçesinin Altınsu Köyü İncesu Mezrası’nda eline aldığı askeri mühimmatın 
patlaması sonucunda 12 yaşındaki Behzat Özen yaşamını yitirdi. (Zaman, 30 EKİM 2013) 
 
Ramazan Yıldız (11) 
Şınnak’ın Güçlükonak ilçesine bağlı Akdizgin Köyünde 11 yaşındaki çocuk arazide bulduğu cismin 
elinde patlaması sonucu hayatını kaybetti. (İHA, 12 Nisan 2013)  
 

1.3. YARGISIZ İNFAZ  
 
Hasan Bakdur (16) 
Şanlıurfa’nın Akçakale İlçesi’ne bağlı Öndül Beldesi’nin Çömlükçü Köyü’nde 12 Kasım 2013’te, Rojava 
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sınırında çalıştığı tarladan dönerken “kaçakçı olduğu” iddiasıyla askeri ekip tarafından kovalanan 16 
yaşındaki Hasan Bakdur akrep tipi zırhlı araç ile ezilerek öldürüldü.  
 
Hasan Kaya (14) 
Şanlıurfa’da 6 Haziran 2013’te, polis ekibinin kasksız oldukları iddiasıyla “dur” ihtarında bulunduğu bir 
motosikletin yaptığı kaza sonucu 14 yaşındaki Hasan Kaya yaşamını yitirdi. 
 
Ela Şık Naif (7) 
Kilis'te Rojova sınırından geçmeye çalışan bir aileye askerlerin açtığı ateş sonucunda 7 yaşındaki Ela 
Şık Naif yaşamını yitirdi. (Özgür Gündem, 4 ARALIK 2013) 
 
Tuğrul Cimli (17) 
Balıkesir’in Ayvalık İlçesi’nde 14 Mayıs 2013’te, polis memuru kızının erkek arkadaşı 17 yaşındaki 
Tuğrul Cimli’yi tabancasıyla vurarak öldürdü. 
 

1.4. KAMU GÖREVLİLERİNİN İHMALİ SEBEBİYLE 
YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 
 
1.4.1. SAĞLIK HİZMETİ ALIRKEN 
Elif Eylül (8,5 ay) 
Kocaeli Derince'de yaşayan ailesi 8,5 aylık bebek Elif Eylül'ün 9 Mayıs 2013 günü evdeki kanepeden 
düşmesi üzerine Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesine götürüldü. Hastane doktorunun, ilk 
müdahalesinin ardından aileye  "gerekli işlemleri yaptıklarını ve çocuklarını eve götürebileceklerini" 
söylenmesi üzerine eve götürülen ancak aynı gün fenalaşan çocuğunu yeniden hastaneye kaldırılan 
Elif Eylül yaşamını kaybetti.   
 
X. Akdemir ( 67 gün) 
Yaşadığı bir hastalık nedeniyle Niğde Devlet Hastanesi'nden Kayseri’ye sevk edilen ancak ambulans 
verilmeyen 67 günlük bebek otobüste yaşamanı kaybetti. Aile, bebeğin sevki için ambulans tahsis 
etmediği gerekçesi ile çocuk doktorundan şikayetçi oldu.  
 
Bengü Şimşek (15) 
Sivas’ın Yıldızeli İlçesi'nde ortaokul son sınıf öğrencisi 15 yaşındaki Bengüsu Şimşek soğuk algınlığı 
şüphesiyle götürüldüğü sağlık ocağında iğne yapıldıktan sonra, rahatsızlığı artınca kaldırıldığı 
hastanede yaşamını yitirdi. 
 
Ayaz Eşme (40 gün) 
Konya’nın Ereğli İlçesi’nde henüz nüfusa kayıt ettirilmeyen 40 günlük Ayaz bebek, 24 Aralık 2013 
günü, emzirmek için uyanan 21 yaşındaki annesi tarafından yattığı yerde ölü bulundu. Ayaz, bebeğin 
yapılan otopsisinde zatürreeden öldüğü anlaşıldı. 2 çocuğu ile birlikte camları kırık olduğu için 
naylonla örtülü tek odalı kerpiç evde kalan Maviş Eşme’nin, çevreden topladığı odunlarla ısınmaya 
çalıştığını belirten yakınları, Ayaz bebeğin de soğuktan zatürre olarak öldüğünü öne sürdü. 
 
Zeynep Yıldırım ( 2 gün) 
Zonguldak’ta Berna ve Altan Yıldırım çiftinin 2 günlük Zeynep isimli bebekleri, 20 Temmuz 2013 
günü, doğumda beyninin oksijensiz kalması (perinatalasfiksi) sonucu gelişen sepsis (kan 
zehirlenmesi) ve akut böbrek yetmezliği nedeniyle yaşamını yitirdi.  
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Yiğit Cem (3,5) 
“Konuşma bozukluğu' tedavisini yaptırmak üzere Eyüp'te bulunan özel bir Çocuk Sağlığı ve Danışma 
Merkezi'nde EEG testi için arka arkaya 3 doz narkoz verilen 3,5 yaşındaki Yiğit cem merkezden 
çıktıktan hemen sonra yaşamını kaybetti. Doktorla ilgili adli süreç devam ediyor. 
 
Kadir Altuntaş (9) 
İzmir Torbalı'da bir etüt merkezinde eğitim gören Kadir Altuntaş sınıf arkadaşlarıyla şakalaşırken 
karnını pencereye çarptı. Üç hastane gezen Kadir bir şeyin yok denilerek evine yollanınca bir gün 
sonra hayatını kaybetti. (Haber Ekspres,  2 KASIM 2013) 
 
Melek Özcan (3) 
İzmir'de, beyin ölümü gerçekleşen bir çocuğun kalbinin nakledildiği 3 yaşındaki Melek Özcan, 13 
Haziran 2013 günü yaşamını kaybetti. 
 

1.4.2. EĞİTİM HİZMETİ ALIRKEN 
Şükrü Salih Sağlam(7) 
Ankara’nın Etimesgut ilçesinde bir okulun yaklaşık 300 kilo ağırlığındaki raylı demir kapısı üzerine 
düşen çocuk hayatını kaybetti. Üzerine kapı düştükten sonra kafasını yere çarpan Sağlam’nın(7) 
tedavi gördüğü  Turgut Özal Tıp Fakültesinde  Hastanesinde hayatını kaybetti. (Evrensel, 16 NİSAN 
2013)  
 
Reşat Kino (7) 
Mardin’in Kızıltepe ilçesinde 7 yaşındaki 2. Sınıf öğrencisinin okulda boş sınıftaki dolabın üzerine 
düşmesi üzerine hayatını kaybetti. Kızıltepe Cumhuriyet Başsavcılığı olayla ilgili soruşturma başlattı. 
(İHA, 23 EYLÜL 2013)  
 
Dağlar Dağlaroğlu (6) 
Dalaman Çiftlik Okulu anasınıfında okuyan Dağlar öğle yemeği için okul servisiyle eve gitti. Yolun 
karşısında bekleyen annesinin yanına gitmek için servisin önünden geçmeye çalışan Dağlar, 
sürücünün dikkatsizliği nedeniyle aracın altında kalarak hayatını kaybetti. (İHA, 26 EYLÜL 2013) 
 
Oğuzhan Bay (15) 
Konya’da okula giderken otomobilin çarptığı liseli genç yaşamını yitirdi. (İHA, 11 Kasım 2013) 
 
Derya Ortaç (12) 
Mersin’de 20 Aralık 2013 tarihinde seyir halinde iken sürücüsünün direksiyon hakimiyeti kaybetmesi 
sonucu yolun karşısına geçmeye çalışan otomobilin Ersoy İlköğretim Okulu 5. sınıf öğrencileri Derya 
Ortaç (12) ile H.G.'e (12) çarpması sonucunda Derya Ortaç yaşamını kaybetti. H.G. ağır yaralandı. 
 
Gülbahar Eral (7) 
Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde Kur'an Kursu’ndan çıkan Eral'a Bahçelievler mevkiinde bir kamyon 
çarpması sonucu hayatını kaybetti. (Öz Diyarbakır, 19 haziran 2013) 
 

1.4.3. BAKIM HİZMETİ ALIRKEN 
Mustafa Kemal Cebe (3 ay) 
Bursa’da Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'ne bağlı Kaplıkaya Çocuk Yuvası'nda 3 aylık Mustafa 
Kemal Cebe'nin nefes almadığını fark eden görevliler durumu 112 Acil Servis ekiplerine bildirdi. Ancak 
Mustafa Kemal Cebe yaşamını kaybetti.  
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Mustafa Özdemir (12) 
Antalya’nın Kepez ilçesinde Selimiye Öğrenci Yetiştirme Yurdunda kalan 12 yaşındaki Mustafa 
Özdemir  su içmek için gittiği buzdolabının önündeki su birikintisine bastı. Özdemir, sudaki elektirik 
akımına kapılarak hayatını kaybetti.  (AA, 03 EYLÜL 2013) 

 
1.4.4. KAPATILMA ve ALIKONMA YERLERİ 
Ramazan Atar (17) 
Diyarbakır E Tipi Cezaevi’nde tutuklu olan Ramazan Atar’ın  (17) 11 Ocak 2013’te intihar ettiği iddia 
edildi. Konuya dair açıklama yapan Ramazan Atar’ın annesi “oğlumun sırtı kırılmıştı. Gözlerinin önü 
morarmıştı. Ayak kısımları darp edilmişti. Görüşe gittiğimde oğlum bana ‘anne  bunlar beni öldürecek’ 
dedi.  
 
Kader D. ( 51 gün) 
Konya'da cezaevinde olan annesinin yanında kalan 51 günlük "Kader" bebek, sağlık sorunu sebebiyle 
yaşamını kaybettiği belirtildi.  
 

1.4.5. SPOR ETKİNLİKLERİ SIRASINDA 
Fırat Sarıçam (16) 
Adana'da amatör bir futbol takımı oyuncularını taşıyan minibüsün lastiğinin patlayarak devrilmesi 
sonucu meydana gelen kazada 16 yaşındaki Fırat Sarıçam hayatını kaybetti. (İHA, 31 EKİM 2013) 
 
Gökhan Kaya (18) 
Manisa sporda 18 yaş altı takımda forma giyen 18 yaşındaki Gökhan Kaya kalp krizi geçirerek 
yaşamını kaybetti. 
 
Celal Eren (8) 
Bursa’da 6 cankurtaranın görev yaptığı yüzme havuzunda sara nöbeti geçiren 8 yaşındaki Celal Eren 
yaşamını kaybetti. (Türkiye, 25 Haziran 2013) 
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BÖLÜM 2: 

DEVLET ÖNLEM ALMADIĞI İÇİN ORTAYA 
ÇIKAN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 
 
2.1. SURİYE SAVAŞI SEBEBİYLE 
 
Fatma Erboz (3), Murat Yelli (17), Meryem Zor (14), Abdulkadir İşcan (14), Oğulcan Tuna (17) 
11 Mayıs 2013 günü Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde gerçekleşen bombalı saldırıda 5’i çocuk 52 kişi 
yaşamını kaybetti. 
 
Mahsun Ertuğrul (17) - Mehmet Gündüz (16)  
Suriye’nin Serekaniye (Resulayn) Kasabası’nda El-Kaide destekli El-Nusra Örgütü’yle Demokratik Birlik 
Partisi (PYD) arasında çıkan çatışmalar devam ederken 16 Temmuz 2013’te Serekaniye’nin karşısında 
bulunan Şanlıurfa’nın Ceylanpınar İlçesi’nde Suriye’den gelen kurşunlarla vurulan 17 yaşındaki 
Mahsun Ertuğrul ve Mehmet Gündüz yaşamını kaybetti.  

 
X.X.  
Şanlıurfa Ceylanpınar’da bir eve top mermisi isabet etmesi sonucunda bir çocuk yaşamını yitirdi. 
(Anayurt, 29 EKİM 2013) 

 
2.2. NEFRET CİNAYETİ 
 
Kahraman Kaya (17) 
İstanbul’un Ümraniye İlçesi’nde 22 Nisan 2013’te ırkçı bir grubun linç girişimi sonucu ağır yaralanan 
ve Ümraniye Devlet Hastanesi’nde yoğun bakımda tedavi edilen Diyarbakır’ın Çınar İlçesi’nin 
nüfusuna kayıtlı 17 yaşındaki Kahraman Kaya yaşamını yitirdi. 
 

2.3. ŞİDDET SEBEBİYLE YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 
2.3.1. EV İÇİ ŞİDDET 
Hüseyin K. ( 11) 
26 Mart 2013 günü İstanbul Sancaktepe’de 11 yaşındaki Hüseyin K, annesi tarafından baltayla 
öldürüldü. 
 
Mehmet Ağar (5) 
Antalya'nın Elmalı İlçesi'nde Kuran kursu öğretmeni annesi R.S.'nin döverek yaraladığı iddia edilen 5 
yaşındaki Mehmet Ağar, 30 Ocak 2013 günü yaşamını yitirdi.  
 
Emine Y. (17) 
Küçük yaşta evlendiği Emine Y.'yi eşi S.Y. çocuk benden değil diyerek bıçaklayarak öldürdü. (Sakarya 
Yenigün, 6 ARALIK 2013) 
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S.Ç. (4)  
Afyonkarahisar’ın Başmakçı ilçesinde 4 yaşındaki S.Ç., 23 Nisan 2013 günü  babası tarafından uğradığı 
fiziki şiddet sonucunda yaşamını kaybetti.  
 
Sonet Umut (3) 
Kocaeli Darıca'da arkadaşının 3 yaşındaki oğlu Soner Umut'u yaramazlık yaptığı için döven kadın, 
hırsını alamayınca çocuğunu minik bedeninin üzerine çıkarak ölmesine neden oldu. (Bizim Kocaeli, 30 
KASIM 2013) 
 
Soner Umut Baltacı (3) 
Kocaeli’nin Darıca ilçesinde eşinden ayrı yaşayan Dilek Baltacı (28), oğlu Soner Umut Baltacı’yı bir 
süredir evini paylaştığı arkadaşı Hanife Yardımcı’ya (24) emanet etti. 3 yaşındaki çocuğun yaramazlık 
yapmasına sinirlenen Yardımcı ve yanında bulunan 15 yaşındaki yeğeni M.C., küçük çocuğu döverek 
öldürdüler. (Akşam, 30 Kasım 2013) 
 
Songül Malçok (18) 
Diyarbakır’da 18 yaşında bir de çocuğu bulunan 18 yaşındaki Songül Malçok imam nikahlı eşi 
M.Ç.E.tarafından poşu ile boğularak öldürüldü. (Akşam, 27 Kasım 2013) 
 
X.X. 
Kütahya'nın Simav ilçesinde evlilik dışı olan bebeğini kordon bağını kopararak kazdığı çukura gömdü. 
Bebeğin annesi Ö.Ç. ise tutuklandı. (Güneş, 3 KASIM 2013) 
 
Güler Aydoğdu (5) 
Adana’da 30 Haziran 2013’te ranzadan düşüp kafası çarptı denilerek götürüldüğü hastanede ölen 5 
yaşındaki Güler Aydoğdu’nun vücudunda darp izleri tespit edilince üvey annesi tutuklandı. ( DHA, 14 
Kasım 2013) 
 
İbrahim Kopar (17), Vedat Yüksel (6) 
Adana’nın Çukurova ilçesinde 41 yaşındaki Murat Yüksel miras kavgası yüzünden kendi ailesinden 8 
kişiyi öldürdü. İbrahim Kopar (17) ve Vedat Yüksel (6) adlı 2 çocuğun da öldürülenler arasında olduğu 
öğrenildi. (DHA,  14 Kasım 2013) 
 
X.X. 
Ankara’da evli ve bir çocuk annesi Fatma E. kocası dışında birinden hamile kalınca çocuğu doğurup 
çamaşır sepetinde boğdu. Anne, 12 yıl hapis cezasına mahkum edildi. (Hürriyet, 21 EKİM 2013) 
 
B. S. (15) 
Konya'da Yahya S.'nin 15 yaşındaki kızını erkek arkadaşıyla mesajlaştığı gerekçesiyle sopayla döve 
döve öldürdü. (İHA, 19 ARALIK 2013) 
 
Berk D. (2 Aylık) 
Kocaeli’nin Gölcük ilçesinde öğretmenlik yapan bir annenin çocuğunu evde bırakarak 9 günlük bir 
tatile çıkması sonucu 2 aylık bebek açlıktan ve susuzluktan yaşamını yitirdi. (Radikal, 22 EKİM 2013) 
 
Abdülgafur Daştan (18) 
Eskişehir’de bir gün önce akrabalarıyla buluşmak için okuduğu liseden izin alan 18 yaşındaki 
Abdülgafur Daştan kafasından av tüfeğiyle vurulup gömülü bir halde bulundu. “Namus” cinayeti 
işlediği düşünülen iki kişi gözaltına alındı. (Eskişehir Yenigün, 23 EKİM 2013) 
 
Nazmi İşli (17) 
Muğla’nın Bodrum ilçesinde boşandığı eşiyle birlikte kalan çocuklarının bayramda elini öpmeye 
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gelmemesine kızarak pompalı tüfekle vurduğu çocuklarından Nazmi İşli yaşamını yitirdi, kızı ise 
yaralandı.(Haber Ekspres, 17 EKİM 2013) 
 

2.3.2. AKRAN ŞİDDETİ 
Mehmet Doğangül  (16) 
24 Temmuz 2013 günü Konya’da 16 yaşındaki Mehmet Doğanoğlu, 16 yaşındaki arkadaşı R.S 
tarafından bıçaklanarak öldürüldü.  
 
Mücahit Polatoğlu (13)  
Adana’da 13 yaşındaki ortaokul öğrencisi F.A.Y., 14 yaşındaki Mücahit Polatoğlu'nu kendisiyle dalga 
geçtiği gerekçesiyle bıçaklayarak öldürdü. 
 
Harun Alver (16) 
Balıkesir’in Sakarya Mahallesi'nde bulunan Atatürk Anadolu Lisesi yakınındaki 12 Kasım 2013 günü, 
teneffüste omuz omuza çarpışan 12'nci sınıf öğrencisi Ş.A. ile 9'uncu sınıf öğrencisi Harun Alver 
okulun dışındaki küçük bir parkta tartıştılar. Tartışma biranda kavgaya dönüşürken, göğsüne tekme 
yiyen Harun Alver yaşamını kaybetti. 
 
Onur Terzi (16) 
Samsun’da okulun yanındaki parkta omuz atma meselesi yüzünden çıkan tartışmada Murat A. 
tarafından bıçaklanan 16 yaşındaki Orhan Terzi hayatını kaybetti. (Hedef Halk, 26 ARALIK 2013) 
 
İbrahim Güvenç (4) 
Adıyaman’ın Besni ilçesi Üçgöz Beldesi'nde kaybolduğu belirtilen 4 yaşındaki İbrahim Güvenç’in  
cesedi 24 Nisan2013 günü fosseptik çukurunda bulundu. Olayla ilgili cinayetten 15 yaşındaki M.A. 
tutuklandı.  
 
Selim Sivri (16) 
Manisa’nın Turgutlu ilçesinde çalıştığı dinlenme tesisinin tuvaletinde bıçaklanmış halde bulunan 16 
yaşındaki Selim Sivri yaşamını yitirdi. Jandarma ekiplerinin yaptığı araştırma sonucunda Selim’i 
bıçakladığı tespit edilen M.A.(18) yakalanarak gözaltına alındı. (Son Dakika, 19MAYIS 2013) 
 
Yasin Halıcı (11) 
Kocaeli Kartepe’de 11 yaşındaki Yasin Halıcı, kuzeni tarafından bıçaklanarak yaşamını yitirdi. 
(Demokrat Kocaeli, 6 Kasım 2013) 

 
2.3.3. ÇOCUK CİNAYETLERİ 
Rubaz Çarlı (13) 
26 Şubat 2013 günü Hakkari'nin Yüksekova ilçesine bağlı Dilektaşı köyü yakınlarında 13 yaşındaki 
çocuğa ait cenaze bulundu. Bulunan cesedin Dilektaşı köyünde ikamet eden ve 4 gün önce kayıp 
olduğu belirtilen Rubaz Çarlı'ya (13) ait olduğu öğrenildi. Olay ile ilgili soruşturma başlatıldı.  
 
Nazlı Mercan (2 ay) 
Hatay'ın Dörtyol İlçesi'nde, sağlık ocağına giderken sığındığı evin kapısında 2 aylık Nazlı bebek annesi 
31 yaşındaki Fatma Mercan' ile birlikte öldürüldü. 
 
Serdar Özbey (18) 
Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde arkadaşlarıyla birlikte dolaşmaya çıkan 18 yaşındaki Serdar Özbey 
akaryakıt istasyonunda çıkan bir tartışma sonucu istasyon sahibi tarafından pompalı tüfekle vurularak 
yaşamını yitirdi. (Çağdaş Kent, 14 EKİM 2013) 
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Baran Türk (15) 
Diyarbakır’da gece çöp toplayan çocuklara  pompalı tüfekle ateş ederek birini öldüren diğerini de 
yaralayan apartman kapıcısı Ramazan Poyraz, 25 yıl ceza aldı. 15 yaşındaki Baran Türk olay yerinde 
hayatını kaybetti. (Sabah, 3 HAZİRAN 2013) 
 
R.A. (15) 
Şanlıurfa’da babasıyla aralarında alacak meselesi olan bir adam tarafından bıçaklanan çocuk yaşamını 
yitirdi. Öldürdüğü düşünülerek yakalanan kişi gözaltına alındı. (Günboyu, 28 EKİM 2013) 
 
L.B. (15) 
Siirt merkeze bağlı Bostancık Köyünde yaşayan 15 yaşındaki L.B. av tüfeği ile vurulmuş olarak 
bulundu. L.B. ailesi tarafından hastaneye kaldırıldı ancak kurtarılamadı. 
 
X.X. (0) 
İzmir’in Menderes ilçesi Çileme köyünde, bir torbaya koyularak çöp konteynerine atılmış, yeni 
doğduğu tahmin edilen bir erkek bebek cesedi bulundu.  
 
X.X. (4) 
Bodrum Turgutreis beldesi açıklarında Sarıot Adası yakınlarında balıkçılar tarafından bulunan, 4 
yaşında sanılan erkek çocuk  cesedi bulundu. 
 
X.X. (3) 
26 Nisan 2013 tarihinde İstanbul Fatih Belediyesi’ne ait çöp konteynırında 3 yaşında bir erkek cesedi 
bulundu. Yük boşaltma sırasında bulunan çocuk cesedi incelenmek üzere Adli Tıp Kurumu’na 
kaldırıldı. 
 
Yusuf Salih Özdağ (11) 
İstanbul Küçükçekmece'de 11 yaşındaki Yusuf Salih Özdağ arkadaşlarıyla oynarken attığı kartopu 
taksiye geldi. Taksici, çocuğu kovalamaya başladı. Yakalanmamak için kendini D-100 Karayolu'na atan 
Yusuf'a başka bir araç çarptı. Yusuf olay yerinde hayatını kaybetti. (DHA, 14 ARALIK 2013) 
 
XX. (2 ay)  
Beyoğlu Sütlüce sahilinde balık tutan bir kişi, denizde 2 aylık bir bebek cesedi buldu. 
 
X.X.(0) 
Nusaybin’de şüpheli bebek ölümü tespit edildi. 26 Aralık 2013 günü Mardin'in Nusaybin ilçesinde 
şüpheli defin yapıldığı ihbarını alan polis, savcılığın talimatı ile mezarı açtı. 
 
X.X. (0 ) 
Tekirdağ’ın Saray İlçesi’ne bağlı Güngörmez Köyü’ndeki mezarlıkta 8 Nisan 2013 günü bezlere sarılmış 
erkek bebek cesedi bulundu. 
 
Furkan Tebrizcik (15) 
Bursa’da 15 yaşındaki Furkan Tebrizcik boğulmuş ve yol kenarına atılmış şekilde olduğu bulundu. 
(Bursa Hakimiyet, 13 TEMMUZ 2013) 
 
Ömer Den (7) 
Sakarya' nın Hendek ilçesi'nde, çuval içinde cesedi bulunan 7 yaşındaki Ömer Den'i tecavüz ettikten 
sonra iple boğarak öldürdüğü iddia edilen 60 yaşındaki Ömer Aksoy çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
(DHA, 12 TEMMUZ 2013) 
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X.X. (1) 
Kırıkkale'nin Yaylacık Mahallesinde çöplerin arasında bir günlük bebek cesedi bulundu. 
 
Kemal Şen (15) 
Adana’da babasının çırak olarak işe verdiği Kemal Şen işe gidiyorum diyerek evden çıktıktan sonra 
Tarsus’ta organları alınmış bir halde cesedi bulundu. ( İHA, 4 MAYIS 2013) 
 
Ömer Den (7) 
Sakarya'nın Hendek ilçesinde üç gündür kayıp olan 7 yaşındaki Ömer Den Hendek’te poşet içerisinde 
ölü bulundu. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (AA, 10 TEMMUZ 2013) 
 

2.4. BİREYSEL SİLAHLANMA 
 
Arif Dallı (11) 
İzmir'de, yılbaşı gecesi havai fişek gösterisini izlediği sırada ensesine isabet eden kurşunla yaralanan 
11 yaşındaki Arif Dallı'nın 9 Ocak 2013 günü yaşamını kaybetti.   
 
O.A. (9) 
Adıyaman'ın Gerger ilçesinde 9 Haziran 2013 günü oyun oynadığı pompalı av tüfeğinin ateş alması 
sonucu ağır yaralanan 9 yaşındaki O.A. yaşamını kaybetti.  
 
Yusuf Gündoğdu (8) 
Afyonkarahisar'da düğünde havaya ateş eden muhtar Y.G.'in ruhsatlı tabancasından çıkan kurşunların 
isabet ettiği 8 yaşındaki Yusuf Gündoğdu yaşamını yitirdi. 11 yaşındaki S.B. yaralandı.  
 
Funda Ercan (16) 
Zonguldak'ın Tepe Mahallesinde meydana gelen olayda 2 çocuk babası Ayhan Ercan ruhsatsız 
tabancasını temizledikten sonra sehpanın üzerine koyarken silah ateş aldı. Tam o sırada orda bulunan 
Funda Mercan'ın yüzüne isabet kurşun kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. (Bursa Hakimiyet, 12 eylül 2013) 
 
Muhammet Mehmet Yılmaz (18) 
Adana'da çobanlık yapan 14 yaşındaki Y.U.  av tüfeğiyle şaka yaparken akrabası 18 yaşındaki 
Muhammet Mehmet Yılmaz'ı öldürdü. Tüfeğin dolu olup olmadığını kontrol etmek için havaya doğru 
tutan Y.U., tetiğe bastı, tüfek ateş almadı. Yılmaz, arkasını dönüp başka bir iş ile uğraşmaya başladı. 
Y.U., tüfeği Muhammed Mehmet Yılmaz'a çevirip tetiğe bastı. Başından yaralanan Yılmaz, olay 
yerinde hayatını kaybetti. (DHA, 13 HAZİRAN 2013) 
 
Efecan Yılmaz (4) 
Kocaeli Göreli köyünde yaşanan olayda köye misafir olarak giden 4 yaşındaki Efecan Yılmaz, bahçede 
oynarken T.T.' ye ait av tüfeğiyle vuruldu. T.T. 6 yaşındaki oğlunun elindeki tüfeği almak için hareket 
ettiği sırada tüfeğin kazayla ateşlendiğini söyledi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (CHA, 2 AĞUSTOS 
2013) 
 
Mehmet L. (6) 
Yenimahalle'de bir gecekonduda Barış L., evin salonunda pompalı tüfeğini temizlerken silah birden 
ateş aldı. Tüfekten çıkan saçmalar 6 yaşındaki Mehmet L.'ye isabet etmesi sonucu kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. (İHA, 24 AĞUSTOS 2013) 
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Mustafa Can Çuhadar(12) 
Samsun’un Havza ilçesinde dedesine ait av tüfeğiyle oynarken silahın ateş alması sonucu ağır 
yaralanan 12 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. (Olay, 19 EKİM 2013) 
 

2.5. İNTİHAR 
 
İlknur Mutlu (16) 
12 Kasım 2013 günü Adana’nın Sarıçam İlçesi'ndeki Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde 16 yaşındaki İlknur 
Mutlu (16), okulun 4'üncü kattaki sınıfın penceresinden atlayarak intihar etti. 
 
Berkay Çetinkaya (11) 
15 Kasım 2013 tarihinde 11 yaşındaki Berkay Çetinkaya annesinden boşanan babasına annemle barış 
diyen bir not bırakarak intihar etti. 
 
C.A. (14) 
23 Nisan 2013 günü Eskişehir'de, 7 katlı bir binanın 4. katından düşen genç kızın, cep telefonu 
meselesi yüzünden annesiyle tartıştıktan sonra kendisini aşağıya attığı iddia edildi. 
 
S.T. (17) 
Van'ın Erciş ilçesi Yeşilova Mahallesi'nde ikamet eden S.T. (17), akşam saatlerinde bilinmeyen bir 
nedenden evde bulunan silahla kendini vurarak intihar etti. 
 
Tacettin Korkmaz (16)  
Kastamonu'nun Taşköprü ilçesine bağlı Kayadibi Köyü'nde 16 yaşındaki çocuk 2 Nisan 2013 günü boş 
ahırda kendini iple asarak yaşamına son verdi. 
 
Aslıhan Yağmur K. (10) 
14 Mart 2013 günü İzmir’in Karşıyaka semtinde 4. sınıf öğrencisi 10 yaşındaki Aslıhan Yağmur K. evde 
kimsenin olmadığı sırada intihar etti. 
 
S.C. ( 14) 
Manisa’nın Turgutlu İlçesi'nde, 14 yaşındaki S.C.,19 Nisan 2013 günü salonun penceresine bağladığı  
eşarpla intihar etti. 
 
H.E. (13) 
1 Mart 2013 günü Bitlis’in Tabanözü köyünün Akçalı Mezrasında yaşayan 13 yaşındaki H.E intihar etti. 
 
Bestegül  İyigün (13) 
Afyonkarahisar'da, 13 yaşındaki öğrenci Bestegül İyigün karnesindeki zayıflar nedeniyle ailesiyle 
tartıştıktan sonra 27 Ocak 2013 tarihinde intihar etti. 
 
E.T. (14) 
Diyarbakır’ın Silvan ilçesinde yaşayan 14 yaşındaki E.T., 3 haziran 2013 tarihinde odasına kapandıktan 
sonra babasına ait av tüfeğiyle başına bir el ateş ederek intihar etti.  
 
Muhammet Erdemli ( 17) 
Adana’nın Kozan İlçesi'nde bir yıl önce 16 yaşındaki R.İ. ile geleneksel törenle nikahsız evlendirilen 17 
yaşındaki Muhammet Erdemli, 19 Kasım 2013 günü maddi sıkıntı nedeniyle girdiği bunalım sonucu  
intihar etti.  
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Ayşe A. (16) 
Mersin'in Mut ilçesinde 16 yaşındaki Ayşe A. ailesi tarlaya çalışmaya gittiği sırada evde bulunan av 
tüfeği ile intihar etti 
 
Melike Sönmez (16) 
Adana’nın Ceyhan İlçesi’nde, 16 yaşındaki Melike Sönmez odasında, 1 Mayıs 2013 günü bir 'veda 
mektubu' ile ölü bulundu. İntihar mektubuna rağmen polis, ’Töre cinayeti’ araştırmaya başladı. 
Melike’nin babası töre cinayeti olmadığını töre cinayetlerine karşı olduklarını söyledi. 
 
Baran K. ( 12) 
Aydın'ın Söke ilçesinde annesi fabrikadayken 10 Aralık 2013 günü 12 yaşındaki Baran K. intihar etti. 
 
Melike Sönmez (16) 
Adana’nın Ceyhan ilçesinde lise öğrencisi 16 yaşındaki Melike Sönmez tabancayla kendini göğsünden 
vurarak intihar etti. ( DHA, 2 MAYIS 2013) 
 
Aslıhan Yağmur K.(11) 
İzmir Karşıyaka’daki 4.sınıf öğrencisi Aslıhan Yağmur, odasında iple asılı bulundu. (Son Dakika, 15 
Mart 2013) 
 
Ömer Arık (14) 
Kayseri'de ortaokul 8'nci sınıf öğrencisi 14 yaşındaki çocuk, 23 Nisan 2013 günü evlerinin banyosunda 
boruya bağladığı bornoz kemerine kendini asarak intihar etti. 
 
Yavuz Selim Umar(14) 
Samsun’da ortaokul öğrencisi 14 yaşındaki çocuk, okuldaki devamsızlığının aileye bildirilmesi üzerine 
dershaneye gelen anne ve babasının önünde çakı bıçağını göğsüne saplayarak intihar etti. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. (Denge, 26 EKİM 2013) 
 
Nazlıcan A. (12) 
Adana’da ortaokul öğrencisi 13 yaşındaki Nazlıcan Aslan, evlerinin balkonundaki çamaşır askısına 
bağladığı iple kendini asarak yaşamına son verdi.(Haber Gazete, 22 MAYIS 2013) 
 

 
2.6. İHMAL NEDENİYLE ÖLÜMLER 
2.6.1. TRAFİK KAZALARI 
Hayrullah Karaman (3,5)  
Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde 26 Kasım 2013 günü sabah saatlerinde ilçeye gitmek için aracını 
çalıştıran baba kaza sonucu 3,5 yaşındaki oğlunu ezdi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.  
 
Elif Yıldırım (6) 
 Selçuk ilçesinin Belevi beldesinde, eski Kozpınar istasyonunda meydana gelen kazada, bir trenin 
hemzemin geçitten geçmekte olan otomobile çarpması sonucu 6 yaşındaki çocuk hayatını 
kaybederken, araç sürücüsü baba ile 3 yaşındaki çocuk ise ağır yaralandı.  
 
Furkan Ay ( 6) 
21 Temmuz 2013 günü Kahramanmaraş'ta trafiğe kapalı alanda seyir halinde olan sürücü, 6 yaşındaki 
Furkan Ay'a çarptı. Furkan olay yerinde yaşamını kaybetti. 
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İsa Göçer (17)- Hüseyin Göçer (13) 
11 Aralık 2013 tarihinde Hatay’da meydana gelen trafik kazasında 17 yaşındaki İsa Göçer ve 13  
yaşındaki Hüseyin Göçer yaşamını kaybetti. 
 
Beyzanur Çetin (4) 
Batman’ın Gercüş ilçesinde yola dökülen mucur nedeniyle meydana gelen trafik kazasında 4 yaşındaki 
Beyzanur Çetin yaşamını yitirdi. ( İLKHA, 23 Eylül 2013) 
 
X.X. (6) 
Antalya'nın Kızılot beldesinde karşı tarafa geçmek isteyen 6 yaşındaki çocuğa,  otobüsün çarpması 
sonucu yaşamını yitirdi. 
 
Semih Döneli (15) – Cihangi Atalay (15) 
Konya’nın Ereğli ilçesinde otomobilin motosiklete çarpması 15 yaşındaki Semih Döneli ile Cihangir 
Atalay yaşamını kaybetti. 
 
X.X. 
Edirne’nin Keşan ilçesinde 23 Mart 2013 günü meydana gelen kazada 1’i çocuk 5 kişi, yaşamını 
kaybetti. 
 
Rıdvan Akçaren (8) 
Şırnak’ın İdil ilçesine bağlı Çığır Köyünde bir sürücünün fren yerine gaza basması sonucunda 8 
yaşındaki Rıdvan Akçaren otomobilin altında kalarak yaşamını kaybetti 
 
X.X. (17) 
Manavgat'ta meydana gelen trafik kazasında 17 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. 
 
X.X. 
19 Ocak 2013 tarihinde Konya'da, meydana gelen kazada 1'i çocuk 5 kişi hayatını kaybetti, 5 kişi de 
yaralandı. 
 
Emre Eldemir (13) 
13 Haziran 2013 günü Muğla'nın Fethiye İlçesi'nde kırmızı ışık ihlali yaptığı öne sürülen ticari aracın 
çarptığı, ilköğretim 7'nci sınıf öğrencisi 13 yaşındaki Emre Eldemir yaşamını kaybetti. 
 
Bahar Demir ( 2) 
Van’ın Muradiye ilçesinde, 27 Kasım 2013 günü, 2 yaşındaki Bahar Demir kuzeninin kullandığı 
otomobilin çarpması sonucu yaşamını kaybetti. 
 
Hasan Sait (17) 
Antalya’nın Sarılar beldesinde 17 yaşındaki Hasan Sait Sütçü'nün kullandığı motorsiklet ile kamyonun 
çarpışması sonucunda Hasan Sait Sütçü yaşamını kaybetti. 
 
Zehra Nur Çiftçi (2) 
Şanlıurfa’da sokakta oynayan 2 yaşındaki Zehra Nur Çiftçi, otomobilin çarpması sonucu yaşamını 
yitirdi. 
 
Selahattin Top (3) 
18 Temmuz 2013 günü İzmir’in Karabağlar ilçesinde sokakta top oynarken otomobilin çarptığı 3 
yaşındaki Selahattin Top yaşamını kaybetti. 
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4  Çocuk 
26 Haziran 2013 günü Batman'ın Kozluk İlçesi'ne bağlı Bekirhan Beldesi yakınlarında otomobilin 
şarampole yuvarlanması sonucu 4’ü çocuk 9 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. 
 
Can Kabakkaya (16)- Nazar Demirbaş (10) 
Samsun’un Terme ilçesinde gerçekleşen trafik kazasında 16 yaşındaki Can Kabakkaya ile 10 yaşındaki 
Nazar Demirbaş yaşamını kaybetti 
 
X.X (0 yaş) – X.X. ( 0 yaş) 
Şanlıurfa’da 16 Ekim 2013 günü, bayram ziyareti için yakınlarını görmeye giden ailenin içinde 
bulunduğu otomobil, karşı yönden gelen minibüsle kafa kafaya çarpıştı. Kazada, otomobildeki 2’si 
bebek 7 kişi yaşamını kaybetti.  
 
Asil Bağbaşı (18) 
İzmir’in Ödemiş ilçesinde 23 Temmuz 2013 günü meydana gelen trafik kazasında 18 yaşındaki Asil 
Bağbaşı yaşamını kaybetti. 
 
Gürkan Y. (5) 
Bursa'nın İnegöl ilçesinde, 26 Nisan 2013 günü, dedesiyle gittiği tarlada park halindeki traktörle 
oynayan 5 yaşındaki Gürkan Y. Üzerinde traktörün geçmesi sonucunda yaşamını kaybetti. 
 
Sümeyye Fatma Aslan (7) 
Bursa’nın Orhangazi ilçesinde, 4 Temmuz 2013 günü, yolun karşısına geçmeye çalışırken otomobilin 
çarptığı 7 yaşındaki Sümeyye Fatma Aslan yaşamını kaybetti. 
 
Esra Özpınar (5) 
Edirne'nin Havsa İlçesi'nde yoğun sis nedeniyle görüş uzaklığının yer yer 50 metreye kadar düştüğü 
yolda, hatalı sollama yapan otomobil, karşı yönden gelen kamyona çarptı. Kazada, ağır yaralanan 5 
yaşındaki Esra Özpınar yaşamını kaybetti. 
 
Ahmet Koçak (12) 
Mersin’in Silifke ilçesinde 19 Mayıs 2013 günü meydana gelen trafik kazasında 12 yaşındaki Ahmet 
Koçak yaşamını kaybetti.  

 
Kıvanç Kayalar (10) 
5  Mayıs 2013 tarihinde Sakarya’nın Hendek ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 10 yaşındaki 
Kıvanç Kayalar yaşamını kaybetti. 
 
Metehan Uyar (6) 
Antalya’nın Alanya İlçesi'nde 13 Kasım 2013 günü bisikletiyle aniden yola fırlayan 6 yaşındaki 
Metehan Uyar, yoldan gelen bir aracın çarpması sonucu yaşamını kaybetti.  
 
Salih Şirin(9) 
Eskişehir Alanönü Mahalesinde yolun karşısına geçmeye çalışan Salih Şahin’e SSK-Otogar seferi yapan 
tramvayın çarpması sonucu tramvayın altında sıkışan 9 yaşındaki Şirin hayatını kaybetti. (AA, 19 
EYLÜL 2013) 
 
Yusuf Çakıcı (16) 
Şanlıurfa'da, beton mikserinin çarpmasıyla devrilen motosikletten yola savrulan kasksız sürücü 
24 yaşındaki Sinan Takıcı ile 16 yaşındaki Yusuf Şakacı yaşamını kaybetti. 
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Aslı Katar (12) 
Konya'nın Ilgın İlçesi'nde trafik kazasında 12 yaşındaki Aslı Katar ve iki yetişkin yaşamını kaybetti.  3'ü 
ağır olmak üzere toplam 12 kişi yaralandı.  
 
Sena Nur Kahraman (8) 
Kırıkkale Bağlarbaşı Mahallesinde yolun karşısına geçmek isteyen Sena Nur Kahraman(8), otomobilin 
altında kalarak yaşamını yitirdi. (Sabah Ankara, 12 TEMMUZ 2013) 
 
X. Çelik (0)- Asiye Çelik (4) 
Giresun'da yeni doğan bebeklerini hastaneden eve götüren ailenin içinde bulunduğu otomobil, park 
halindeki kamyon çarptı. Kazada yeni doğum yapan anne, bir günlük bebeği, 4 yaşındaki Asiye Çelik 
yaşamını kaybetti.  
 
Şiyar S.(3) 
Siirt’te bir minibüs şoförü, aracını geri hareket ettirmesi sonucu 3 yaşındaki yeğenini ezdi. Hastaneye 
kaldırılan çocuk hayatını kaybetti. (İHA, 20 Eylül 2013) 
 
İslam Bayır (8) 
Mardin'in Kızıltepe ilçesinde bir kamyon ile bir motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 
motosikletin arkasında bulunan İslam Bayır'ın (8) savrularak kamyonun altında kalması sonucu 
hayatını kaybetti. (Güneydoğu Ekspres, 23 AĞUSTOS 2013) 
 
Selim Karaca (2) 
15 Nisan 2013 günü Trabzon’un Of ilçesinde gerçekleşen trafik kazasında iki yaşındaki Selim Karaca 
yaşamını kaybetti. 
 
Mustafa Melih Akşit (14) 
Tavşanlı-Kütahya yolunun 8'inci kilometresinde Kayıköy yol ayrımında meydana gelen trafik kazasında 
bir çocuk hayatını kaybetti.  (DHA, 13 TEMMUZ 2013) 
 
Muhammet Kara(7) ve Güllü Kara (13) 
Aksaray'ın Gülağaç ilçesine bağlı Gülpınar Kasabası Sazlık Yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, 7 yaşındaki kardeşi Muhammet'i, motosikletin arkasına bindirip gezmeye çıkan Güllü Kara (13), 
direksiyon hakimiyetini kaybedip traktöre çarptı. Kazada hurdaya dönen motosiklette bulunan 2 
kardeş de olay yerinde hayatını kaybetti. (İHA, 12 TEMMUZ 2013) 
 
Sudenaz İncedağ (16 aylık) 
Maraş'ın Pazarcık ilçesinde, Hayrettin İncidağ evinin bahçesinde traktörüyle geri manevra yaptığı 
sırada 16 aylık kızı Sudenaz'a çarpması sonucu traktörün altında kalan çocuk olay yerinde hayatını 
kaybetti. (Özgür Gündem, 13 TEMMUZ 2013) 
 
Sabahattin Donat (12) 
Çınarcık'ın Esenköy beldesinden Bursa'ya yola çıkan kamyonetin Altınvadi mevkiinde viraja hızlı giren 
araç takla atarak denize uçtu. 12 yaşındaki Sabahattin Donat olay yerinde hayatını kaybetti. (İHA, 12 
TEMMUZ 2013) 
 
Semanur Kahraman (8) 
Kırıkkale'de terminal yolunda bir otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen 8 yaşındaki Semanur'a 
çarptı. Kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. (DHA, 11 TEMMUZ 2013) 
 
Adem Arıcan (3) 
Alanya- Karaman karayolu Karapınar köyünde söğüt yaylası evlerinin önünde oynayan Adem Arıcan'a 
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plakası ve sürücüsü tespit edilemeyen bir otomobil çarptı. Adem kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. (DHA, 9 TEMMUZ 2013) 
 
Efecan Akdaş (2) 
Çorum'un Bayat ilçesinde Osman Gül idaresindeki minibüsün, Eskialibey Beldesi yakınlarında 
kontrolden çıkarak şarampole devrilmesi sonucu 2 yaşındaki Efecan Akbaş hayatını kaybetti. (AA, 6 
TEMMUZ 2013) 
 
Oğuz Bay (10) ve Hacı Bay (6) 
Nazilli'de ikamet eden bir hafta önce ehliyet alan 18 yaşındaki Egemen Kökçıkaran tatilini geçirmek 
için Kuşadası ilçesine doğru yola çıktığı Aydın'da Eşref Bitlis Kavşağı'nı geçtikten sonra, yolda bisiklete 
binen 10 yaşındaki Oğuz Bay ve amcasının oğlu 6 yaşındaki Hacı Bay'a çarptı. Oğuz ve Hacı 
kaldırıldıkları hastanede yaşamlarını yitirdi. (İHA, 6 TEMMUZ 2013)   
 
İsmail Çarkçı (6) 
Ağrı-Erzurum karayolu üzerindeki Küçük Sanayi Sitesi bölgesinde meydana gelen kazada Ağrı’dan 
Erzurum istikametine otomobiliyle seyretmekte olan H.Ü., Küçük Sanayi Sitesi Başkanı Ramazan 
Çarkçı (50) ve 6 yaşındaki oğlu İsmail Çarkçı’ya çarptı. Baba ve oğlu Devlet Hastanesine kaldırılırken 
İsmail Çarkçı hayatını kaybetti. (İHA, 2 TEMMUZ 2013) 
 
Yusuf Emir Navruz (1) 
Konya'da cezaevinde bulunan çocuklarını ziyarete giden ailenin içinde bulunduğu otomobilin 
minibüsle çarpışması sonucu 1'i çocuk 5 kişi hayatını kaybetti. (İHA,  1 Temmuz 2013) 
 
Recep Ege Kazel (2) 
Samsun'un Vezirköprü ilçesi Öğürlü köyünde 19 yaşındaki Aslı K. Evlerinin önündeki garaja traktörü 
sokmak isterken yanında bulunan 2 yaşındaki yeğeni Recep Ege düşerek traktörün altında kaldı. 
Hastaneye kaldırılan Recep yaşamını kaybetti. (Karadeniz Postası, 28 HAZİRAN 2013) 
 
Gazel Ş. (5 )- Hazal Ş. (10) 
Kırıkkale'den Çorum’a seyahat eden otomobil, yol kenarındaki bariyerlere çarptıktan sonra takla 
atarak tarlaya uçtu. Bir anda alev alan otomobilden çıkamayan 5 yaşındaki Gazel Ş. ve 10 yaşındaki 
Hazal Ş. yaşamını kaybetti.  
 
Şevval İrem (5) 
Aksaray'da ailesi ile birlikte hastaneden çıktıktan sonra yolun karşısına geçmek isteyen 5 yaşındaki 
Şevval İrem'e Suvad D.'nin kullandığı otomobilin çarpması sonucu kaldırıldığı hastanede tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (İHA, 27 HAZİRAN 2013) 
 
Yusuf Fırat (4) 
Adıyaman'ın Kahta ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışan 4 yaşındaki Yusuf Fırat,  otomobilin 
çarpması sonucu hayatını kaybetti. (Adıyaman'da Bugün, 25 HAZİRAN 2013) 
 
Hasan Alp Beycan (4) 
Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde 2 otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi öldü, 
1 kişi yaralandı. 4 yaşındaki Hasan Alp olay yerinde hayatını kaybetti. (AA, 23 HAZİRAN 2013) 
 
Muazzez Sude Baykuş (3) 
Gaziantep'te Kadir Ş.'nin kullandığı dolmuş 3 yaşındaki Muazzez'e çarpması sonucu küçük kız hayatını 
kaybetti. (AA, 20 HAZİRAN 2013) 
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Furkan Yağlıoğlu (9) 
Çorum'un Kargı ilçesinde, içerisinde 4 kişilik ailenin bulunduğu otomobil Osmancık-Kargı Karayolunun 
Hacıhamza Beldesi girişinde, ön lastiğinin patlaması nedeniyle sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu Kızılırmak Nehri'ne düştü. Araçtan çıkmayı başaramayan Furkan Yağlıoğlu 
boğularak yaşamını kaybetti. (AA, 19 HAZİRAN 2013) 
 
Mert Şimşek (8) 
Kırşehir Kaman ilçesinde bisikletiyle evine giderken otomobilin altında kalan Mert Şimşek kaldırıldığı 
hastanede yaşamını yitirdi. Polis, kazayla ilgili soruşturma başlattı. (17 HAZİRAN 2013) 
 
Tuğçe Çelik (17) 
Konya'daki kazada Timuçin Çelik (24) ve kardeşi Tuğçe Çelik (17) yaşamını yitirdi. Timuçin Çelik'in 
nişanlısını görmeye gittiği öğrenildi. (Yeni Şafak, 13 HAZİRAN 2013) 
 
Hayrinüsa Saka (3) 
Trabzon’un Tonya ilçesinde, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil dereye uçtu. 
Kazada dereye uçan araçtan fırlayan 3 yaşındaki engelli Hayrinüsa Saka boğularak can verdi. Kaza ile 
ilgili soruşturma devam ediyor. (Ayrıntılı Haber, 4 HAZİRAN 2013) 
 
Bayram Varol (13) 
Kocaeli Karamürsel’de Pazar günü kendisini kovalayan köpekten kaçarken D-100 karayolunda bir 
otobüsün çarpması sonucu kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. (DHA, 17 MAYIS 2013) 
 
İskender Yavuz (5) 
Adana’da sokakta oyun oynarken bir kamyonetin altında kalan 5 yaşındaki İskender Yavuz hayatını 
kaybetti. ( İHA, 10 HAZİRAN 2013) 
 
Mehmet Kerem Manay (2) 
Tavşanlı-Domaniç karayolunda meydana gelen kazada 6 kişi yaralandı, 2 yaşındaki Kerem hayatını 
kaybetti. (DHA, 7 HAZİRAN 2013) 
 
İsmail Samet Arı (7) 
Konya’da Avusturya’dan Mersin’e seyahat etmekte olan ailenin içinde bulunduğu minibüsün takla 
atarak devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 7 yaşındaki İsmail Samet Arı yaşamını kaybetti. 
 
Muhammet Ali Nalbantoğlu (15) 
Alanya’da yol yapımı çalışması nedeniyle trafiğe kapalı alana otomobiliyle giren sürücünün çarptığı 
Muhammet Ali olay yerinde hayatını kaybetti. (Akdeniz İmece, 1 HAZİRAN 2013) 
 
Zübeyir Aytın (8) 
Adana’nın Kozan ilçesinde 8 yaşındaki çocuk kamyonun altında kalarak hayatını kaybetti. Jandarma 
kazayla ilgili soruşturma başlattı. ( 5 Ocak, 7 MAYIS 2013) 
 
Yunus Emre Taşçı (7) 
Kayseri’de Gaffar Okkan Bulvarında karşıdan karşıya geçmek isteyen Döne Taşçı ve oğlu Yunus Emre 
Taşçı’ya akaryakıt tankeri çarptı. Kazada ağır yaralanan 1. Sınıf öğrencisi Yunus kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti. (Özgür Gündem, 26 MAYIS 2013) 
 
Mikail Buluntu (3) 
Kahramanmaraş’ta otomobilin dereye uçması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 yaşındaki 
Mikail hayatını kaybetti. (Milli Gazete,  25 MAYIS 2013) 
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Aybüke Düdük(6)- Rıza -Düdük(4) - Halil İbrahim Düdük(5) 
Adıyaman-Gölbaşı karayolunda seyreden aracın sağ ön lastiğinin patlaması sonucu kontrolde çıkan 
aracın kapısı açıldı ve arka tarafta oturan Aybüke, Rıza ve Halil İbrahim Düdük isimli çocuklar aracın 
çarptığı bariyerde oluşan boşluktan aşağı düşerek hayatlarını kaybettiler. (Yurt Haber, 21 MAYIS  
2013) 
 
Yusuf Şahin (11) 
Batman’ın Gercüş ilçesine bağlı Güzelöz köyünde dengesini kaybederek bisikletten düşen 11 
yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. (İHA, 22 MAYIS 2013) 
 
Fatma Ateş (8) 
Şanlıurfa’da iki aracın kafa kafaya çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 çocuk hayatını kaybetti. 
(Günlük Evrensel, 18 ŞUBAT 2013) 
 
Yaren Vargel (7) 
Ankara Gölbaşı’nda park halindeyken freni boşalan kamyonet kontrolde çıkarak, market otoparkında 
Adem Vargel, eşi Nurcihan ve 3 yaşındaki kızı yağmur ile 7 yaşındaki kızı Yaren Vargel’e çarptı. Aracın 
altında kalan Yaren hastanede hayatını kaybetti. (Milliyet Ankara, 18 ŞUBAT 2013) 
 
Yiğit Tosun (1) 
Manisa Kula ilçesinde, aynı yönde giden kamyonun arkadan çarptığı otomobilde hayatını kaybeden 1 
yaşındaki Yiğit Tosun gözyaşları içinde toprağa verildi. (DHA, 16 ŞUBAT 2013) 
 
Ömer Burak Üçok (13) 
Ailelerinden habersiz traktörü yıkamak amacıyla alıp gezintiye çıkan Ömer Burak ve amcasının oğlu 
E.U. Ömer Üçok’un kullandığı traktör devrildi. Traktörün altında kalan Ömer olay yerinde hayatını 
kaybetti. (Çorum Haber, 30 OCAK 2013) 
 
Burçin Karaağaç (6) 
Tekirdağ’da işçileri taşıyan bir minibüs ıslak zeminde kayarak devrildi. Babasıyla karnesini almaya 
giden 6 yaşındaki Burçin minibüsün altında kalarak hayatını kaybetti. (İHA, 28 OCAK 2013) 
 
Ferhat Gez (12) 
Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde kamyonun çarparak altına aldığı Ferhat olay yerinde hayatını kaybetti. 
(AA, 29 EYLÜL 2013) 
 
Abit Savcı (12) 
Mersin’in Anamur ilçesinde jandarma aracının altında kalan 12 yaşındaki Abit Savcı isimli çocuk 
hayatını kaybetti. (Milli Gazete, 14 MAYIS 2013) 
 
Bayram Varol (13) 
Kocaeli’nin Karamürsel ilçesinde kendisini kovalayan köpekten kaçarken araba çarpan 13 yaşındaki 
Bayram Varol hayatını kaybetti. (Milliyet, 17 MAYIS 2013) 
 
Aybüke Düdük (6) - Rıza Düdük (4) - Halil İbrahim Düdük (6) 
Adıyaman-Gölbaşı karayolunda, Çakal köprüsü üzerinde meydana gelen kazada 3 çocuk hayatını 
kaybetti. (Yeni Mesaj, 20MAYIS 2013) 
 
Yusuf Şahin (11) 
Batman’ın Gercüş ilçesine bağlı Güzelöz Köyü Kaynarca mezrasında dengesini kaybedip bisikletten 
düşen 11 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. (Diyarbakır Yenigün, 21MAYIS 2013) 
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Kader Buluş(8) 
Şanlıurfa’da devrilen traktörün altında kalan çocuk yaşamını yitirdi. (Sabah Adana Güney, 10MAYIS 
2013) 
 
Fırat Öksüz(12) - Ali Öksüz(9) 
Manisa’nın Salihli ilçesinde yolun karşısına geçmek isterken 10 saniye arayla iki otomobilin çarptığı 
amca çocuğu iki çocuk yaşamlarını yitirdi. (Milliyet, 08 mayıs 2013) 
 
Mehmet Saik K.(2) 
Saraçoğlu Mahallesinde minibüsü ile eve gelen A.K. evin avlusunda ablasıyla top oynayan oğlunu fark 
edemeyerek 2 yaşındaki oğlunun üzerinden geçti. Ağır yaralanan çocuk, hayatını kaybetti. (Konya’nın 
Sesi, 06 Mayıs 2013) 
 
Salih Kılıç (10) 
Bursa’da, 10 yaşındaki Salih Kılıç, 2 Aralık 2013 günü 5 aylık hamile olan annesiyle birlikte yolun 
karşısına geçmek isterken meydana gelen  trafik kazasında hayatını kaybetti. 
 
Tuncay Tunçbilek (5) 
Kırşehir’in Akpınar ilçesinde, otomobilin çarptığı 5 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. Kaza ile ilgili 
soruşturma başlatıldı. (Haber Vaktim, 4MAYIS 2013) 
 
Gürkan Yavaş (5) 
Bursa’nın İnegöl ilçesinde, traktörün altında kalan 5 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. (Dokuz Sütun, 
28 NİSAN 2013) 
 
Kaan Akkoyun (3) 
İstanbul Tuzla ‘da hafriyat kamyonu yoldan karşıya geçmeye çalışan anne ve oğlu Kaan Akkoyun 
kamyon sürücüsü dikkat etmeyince 3 yaşındaki çocuk kamyonun altında ezildi. (Ayrıntılı Haber,  24 
NİSAN 2013) 
 
Meral Uzağ (2) 
Antalya’da geri manevra yapan aracın altında kalan çocuk yaşamını yitirdi. (AA, 16 Nisan 2013) 
 
Nurullah Özdemir (12) 
Şırnak Silopi’de kamyonun çarpması sonucunda ilköğretim 5. Sınıf öğrencisi hayatını kaybetti. (Günlük 
Evrensel, 19 Nisan 2013) 
 
Ayşe Pehlivan (4) 
Antalya’da sokakta oyun oynayan 4 yaşındaki Ayşe Pehlivan, kamyonetin altında kaldı. Polis olayla 
ilgili soruşturma başlattı. (İHA, 6 HAZİRAN 2013) 
 
Tuncay Bolat (7) 
Adana’nın Ceyhan ilçesinde meydana gelen trafik kazasında otomobilin çarptığı 7 yaşındaki çocuk 
öldü. (AA, 9 Nisan 2013) 
 
E.A. (1,5) 
Konya Karaman’da babasının kullandığı kamyonetin altında kalan 1,5 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. 
(AA, 2 Nisan 2013) 
 
Muhammet Korkmaz (4) 
Aydın’ın Nazilli İlçesinde 4 yaşındaki Muhammet Korkmaz bakkaldan evine koşarken yolcu 
minibüsünün çarpması sonucu yaşamını yitirdi. (DHA, 24 Mart 2013) 
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Yakup Calayır (10) 
Ankara-Eskişehir il sınırında kontrolden çıkarak şarampole yuvarlanan arabanın içinde sıkışan 10 
yaşındaki Yakup Calayır yaşamını yitirdi. (CHA, 23 Mart 2013) 
 
Süleyman Bahadır (15) 
Trabzon’un Vakfıkebir ilçesinde meydana gelen kazada bir çocuk yaşamını yitirdi. ( Günebakış, 21 
Mart 2013) 
 
Büşra B. (2) 
Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinde otomobilin altında kalan çocuk yaşamını yitirdi.( Yeni Mesaj, 5 
Mart 2013) 
 
Yasin Süyür (4) 
Kocaeli’nin Gölcük ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışan çocuk tırın çarpması sonucunda yaşamını 
yitirdi. ( Yeni Çağ, 4 Mart 2013) 
 
Doğukan Al (5) 
Bursa’da aşırı hız nedeniyle kontrolden çıkan otomobilin otobüs durağına girdiği kazada bir çocuk 
yaşamını yitirdi. (Bursa Hakimyet, 2 Mart 2013) 
 
Seydi Yıldırım (12) 
Çorum’un İskilip ilçesinde kamyonetin çarptığı çocuk yaşamını yitirdi. (AA, 1 Mart 2013) 
 
Salih Şirinli (9) 
Eskişehir’de tramvay yolundan karşıya geçmek isteyen 9 yaşındaki çocuk, tramvayın altında kalarak 
hayatını kaybetti. (İHA, 20 Eylül 2013) 
 
İbrahim Şamil Çalan (4) 
İstanbul’da bir kamyonete arkadan çarparak alev alan servis minibüsünde, 4 yaşındaki çocuk hayatını 
kaybetti. (Bursa Kent, 24 Eylül 2013) 
 
Fadime Sayar (13) 
Sürücüsü belirlenemeyen otomobilin çarptığı 13 yaşındaki bedensel engelli Faime Sayar kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. (Sakarya, 23 EYLÜL 2013)  
 
Şiyar S. (3) 
Siirt’te bir minibüs şoförü, aracı geri hareket ettirmesi sonucu 3 yaşındaki yeğenini ezdi. Hastaneye 
kaldırılan küçük çocuk yaşamını yitirdi. ( İHA, 21 Eylül 2013) 
 
Ali Öztürk (2) 
Konya Karaman’da evinin bahçesinde traktörle geri manevra yapan sürücü, arkada bulunan 2 
yaşındaki oğlunu fark edemeyerek ezip ölümüne sebep oldu. (Milli Gazete, 31 Mart 2013) 
 
Çınar Bozdağ ( 1,5) 
Muğla'nın Bodrum ilçesinde babası ile birlikte yol kenarında oyun oynayan 1,5 yaşındaki Çınar 
Bozdağ, babasının yanından ayrılarak park halindeki yakıt tankerinin altına saklandı. Tanker hareket 
edince tankerin altında kalan Çınar Bozdağ yaşamını kaybetti. 
 
Ramazan Arpacı (7) 
Antalya’nın Muratpaşa ilçesinde topunun minibüsün altına gitmesi sonucu minibüsün altına giren 
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Ramazan Arpacı, şoförün çocuğu fark etmeyerek aracı hareket ettirmesi üzerine Ramazan Arpacı 
hayatını kaybetti. (İHA, 7 MAYIS 2013) 
 
Abdülsamet Uğurlu (4) 
Giresun’un Eynesil ilçesinde Avni Arık’ın kullandığı minibüs öğrenci bıraktığı sırada ablasıyla orda 
bulunan Abdülsamet Uğurlu ablasının elini bırakarak minibüsün önüne geçti. Abdülsamet’i fark 
etmeyen sürücü hareket ederek çocuğu aracın altına aldı. Küçük Samet olay yerinde hayatını kaybetti. 
(İlk Haber, 2 HAZİRAN 2013) 
 
Ali Can Akbulut (6) 
Trabzon’un Akçaabat ilçesinde bir otomobil, direksiyon hakimiyetini kaybederek bir evin bahçe 
duvarına çarptı. Otomobilin çarptığı bahçe duvarı, bahçede oynayan 6 yaşındaki Ali Can Akbulut’un 
üzerine yıkıldı. Duvarın altında kalan çocuk yaşamını yitirdi. ( AA, 16 Eylül 2013) 
 
Sude Ece Yakın (12) 
Balıkesir Edremit’e bağlı Altınoluk Belde’sinde, yolun karşısına geçmeye çalışan Sude Ece Yakın 
yaşamını yitirdi. ( DHA, 16 Eylül 2013) 
 
İrem Ekiz (6) 
İstanbul Başakşehir’de gece düğün dönüşü iki aracın karıştığı trafik kazasında  1’i çocuk 5 kişi hayatını 
kaybetti. (İHA, 17 EYLÜL 2013) 
 
Emirhan Gülsever (13) 
Kütahya’nın Simav ilçesinde 13 yaşındaki bir çocuğun kullandığı aracın kaza yapması sonucunda 7 
yaşındaki Emirhan Gülsever yaşamını yitirdi. (AA, 4 Eylül 2013) 
 
İhsan Okumuş (5) 
Konya’nın Ereğli ilçesinde traktörün altın kalan çocuk yaşamını yitirdi. (İHA, 7 Eylül 2013) 
 
Muazzez Sude Baykuş (3) 
Gaziantep’te dolmuşun çarptığı çocuk yaşamını yitirdi. ( Gaziantep Ekspress, 20 Haziran 2013) 
 
Muhammet Ç. (12) 
Gaziantep’te bir traktör, yolun karşı tarafına geçmeye çalışan çocuğa çarptı. Muhammet Ç. Yaşamını 
yitirdi. ( Pusula,5 Eylül 2013)  
 
İskender Yavuz (5) 
Adana’nın Seyhan ilçesinin Dağlıoğlu Mahallesi’nde sokakta oyun oynarken bir kamyonetin altında 
kalan 5 yaşındaki İskender Yavuz hayatını kaybetti. Şoför gözaltına alınarak Dağlıoğlu Polis Merkezine 
götürüldü. (Çukurova Merhaba, 09 HAZİRAN 2013) 
 
İhsan Okumuş(5) 
Konya’nın Ereğli İlçesinde, traktörün altında kalan 5 yaşındaki bisikletli çocuk yaşamını yitirdi. Kaza 
sonrası traktör sürücüsü olay yerinden kaçtı. (Konya Takip, 05 EYLÜL 2013) 
 
Muhammed Çelik (6) 
Erzurum’un Yakutiye ilçesinde Gazi Ahmet Muhtar Paşa Mahallesi’nde sosyal yardımlaşma vakfının 
kömür dağıtımı sırasında kamyonetin altında kalan 6 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. (Oltunun Sesi,  
28 AĞUSTOS 2013) 
 
Özer Encü (3) 
İzmir’de yolun karşısına geçmeye çalışan 3 yaşındaki Özer Encü araba çarpması sonucu yaşamını 
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yitirdi. Olayla ilgili soruşturma başlatırken otomobil sürücüsü gözaltına alındı. (Ege Telgraf, 16 
HAZİRAN 2013) 
 
Muhammed Çevik (12) 
Gaziantep’te yolun karşısına geçmeye çalışırken traktör çarpan 12 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. 
Olay yerinden kaçan traktör sürücüsü yakalanarak gözaltına alındı. (Hürriyet Adana Çukurova, 05 
EYLÜL 2013) 
 
Muhammed Marsak (6) 
Bursa’da Kamyonetin altında kalarak ağır yaralanan 6 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. Savcılığın 
olayla ilgili soruşturması devam ediyor. (Yeni Devir, 13 HAZİRAN 2013) 
 
Emirhan Gülsever (7) 
Kütahya’nın Simav ilçesinde 13 yaşındaki çocuğun kullandığı otomobilin ağaca çarpması sonucunda 7 
yaşındaki Emirhan Gülsever hayatını kaybetti, 5 çocuk da yaralandı. (Bursa Olay, 02 EYLÜL 2013) 
 
Cansu Okay(5)- Ali Yasin Okay(1)- Elif Su Özal(4) 
Hatay’ın Samandağ ilçesinde, çocukların park haindeki kamyonetin el frenini indirmesi sonucu aracın 
içinde bulunan 5 çocuktan 3’ü boğularak yaşamını yitirdi. (İlk Haber, 31.08.2013) 
 
Ronahi Eskin(15)-  Havin Eskin(14)- Berivan Eskin (11) - Leyla Eskin (9) 
Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesi Gürbulak köyü yakınlarında İran plakalı tır ile hafif ticari aracın çarpışması 
sonucu Eskin ailesinden 6 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. Kazada hafif ticari aracın sürücüsü Mehmet Salih 
Eskin, eşi Medine Eskin, kızları; 15 yaşındaki Ronahi, 14 yaşındaki Havin, 11 yaşındaki Berivan ve 9 
yaşındaki Leyla Eskin kaza yerinde yaşamını kaybetti. Aynı araçta sıkışan 7 yaşındaki Fatma Eskin 
yaralandı. (DHA, 26 AĞUSTO 2013) 
 
Mustafa Kutlu (9) 
Şanlıurfa’nın Suruç ilçesinde, kasası kaldırılmış olarak park edilen kamyonda oyun oynayan 9 
yaşındaki Mustafa Kutlu, hidroliği boşalan kasanın üzerine düşmesi sonucu sıkışarak yaşamını yitirdi. 
(Hürriyet Adana Çukurova, 03 EYLÜL 2013) 
 
Mustafa Melih Akşit(14) 
Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 14 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. 
Olayla ilgili soruşturma devam ediyor.  (Tavşanlı Ekspres, 16 TEMMUZ 2013) 
 
Hasan Çelik(13) 
Aksaray’da kapılarının önünde duran traktörü kullanmak isteyen 13 yaşındaki Hasan Çelik, traktörün 
çukurlu yolda sallanması nedeniyle dengesini kaybeden çocuk traktörün altında kalarak hayatını 
kaybetti. Jandarma ekipleri tarafından soruşturma başlatıldı. (Günaydın Adana, 27 TEMMUZ 2013) 
 
Özlem Doğan(13) - Abdulsamet Doğan (6) - Merve Öner (11) 
Erzincan-Sivas yolunda hafif ticari aracın yolcu otobüsüyle çarpışması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 3 çocukla birlikte anne ve babaları yaşamını yitirdi. (Posta, 03 EYLÜL 2013) 
 
Rabia Özer (13) 
Erzincan’da meydana gelen trafik kazasında 13 yaşındaki Rabia Özer yaşamını kaybetti. 
 
Kadir Atmaca (9), Can Polat Atmaca (9), Ali Eren Düzgün (12) 
Erzurum-Pasinler Karayolu Hamamdere mevkisinde meydana gelen trafik kazasında, İ.B. idaresindeki 
kamyonet sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolun kenarında bulunan 3 çocuğa 
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çarptı. Kazada 9 yaşındaki Kadir Atmaca ile Can Polat Atmaca ve 12 yaşındaki Ali Eren Düzgün 
yaşamını kaybetti. (İHA, 2 AĞUSTOS 2013) 
 
Emirhan Gülsever(7) 
Kütahya’nın Simav ilçesinde 13 yaşında bir çocuğun kullandığı otomobilin ağaca çarpması sonucu 7 
yaşındaki Emirhan Gülsever hayatını kaybederken 5 çocuk aralandı. (Haber Ekspres, 2 EYLÜL 2013) 
 
Talat Koçak (7) 
Ankara’nın Çubuk ilçesinde traktörün çarptığı 7 yaşındaki Talat Koçak kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Milat,  2 AĞUSTOS 2013) 
 
Halit Eren Ayyıldız (4) 
Konya’da otomobilin takla atması sonucu meydana gelen trafik kazasında yaralanan Halit Eren 
hastaneye kaldırılırken yolda hayatını kaybetti. (İHA, 21 AĞUSTOS 2013) 
 
Risanur Yeşil (3) 
Siirt’te meydana gelen trafik kazasında otomobil virajı alamayınca yoldan çıkarak takla attı. Araçtaki 
yaralılar hastaneye kaldırılırken Risanur Yeşil tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. (İHA, 22 
AĞUSTOS 2013) 
 
Türkan G. (4) 
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde hemzemin geçitte sarsılan traktörün römorkundan düşen 4 
yaşındaki Tükan G. Yaşamını yitirdi. Türkan G.’nin römorkta tek başına olduğu öğrenildi. (AA, 20 
AĞUSTOS 2013) 
 
Göktuğ Gürsoy (6) 
Tokat’ın Erbaa ilçesinde meydana gelen trafik kazasında kontrolde çıkarak tarlaya devrilen araçta 
bulunan Göktuğ Gürsoy olay yerinde hayatını kaybetti. (AA, 20 AĞUSTOS 2013) 
 
Muhammed İlgün (9) 
Mardin’in Midyat ilçesinde Veysel B.’nin kullandığı kamyon, sokakta oynayan ve yolun karşısına 
geçmeye çalışan Muhammed’e çarptı. Hastaneye kaldırılan 9 yaşındaki Muhammed yolda hayatını 
kaybetti. Veysel B. Gözaltına alındı. (AA, 18 AĞUSTOS 2013) 
 
Barış Harun (5) 
Kayseri’nin Yahyalı ilçesinde traktörün çarptığı 5 yaşındaki Barış Harun yaşamını kaybetti. (Kayseri 
Yeni Haber, 30 ARALIK 2013) 
 
X.X.- X.X. 
Adana'nın Yüreğir ilçesi Çukurova Caddesi üzerinde son 15 gün içinde meydana gelen trafik kazasında 
2 çocuk hayatını kaybetti. (İlk Haber, 30 KASIM 2013) 
 
Ahmet Can Polat (13) 
Sakarya'nın Geyve ilçesinde üst geçidi kullanmayarak yolun karşısına geçmeye çalışan çocuk iki aracın 
çarpışması sonucu hayatını kaybetti. ( Sakarya Yenigün, 9 ARALIK 2013) 
 
Berhan Tanrıkulu (2) 
İzmir'in Bornova ilçesinde minibüsün çarptığı 2 yaşındaki Berhan hayatını kaybetti. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. (CHA,  4 ARALIK 20139 
 
Mahmut Uzun (6) 
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Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesinde servis minibüsünün geri manevra yaparken çarptığı 6 yaşındaki 
Mahmut Uzun yaşamını kaybetti. (AA, 4 ARALIK 2013) 
 
X.X. 
Gaziantep'te yolun karşısına geçmek isteyen 8 yaşlarında adı öğrenilemeyen erkek çocuk otomobilin 
çarpması sonucu hayatını kaybetti. (DHA, 1 KASIM 2013) 
 
4 Çocuk  
Gaziantep Kilis’te bir minibüs tekerinin patlaması sonucunda şarampole devrildi. Kazada, minibüste 
bulunan ve kimlikleri öğrenilemeyen ikisi 8 aylık diğerleri 3 ve 8 yaşındaki 4 çocuk yaşamını yitirdi. 
(AA, 23 Kasım 2013) 
 
Kerem Can (1) 
Bursa’da, 1 yaşındaki oğlu Kerem Can’ı da yanına alarak, servisle anaokulundan gelecek büyük oğlu 
Kerim’i karşılamak için sokağa çıkan anne, servis minibüsünün gelmesi üzerine kucağındaki Kerem  
Can’ı yol kenarına bıraktı. Bu sırada yoldan geçen bir aracın Kerem Can’a çarpması sonucunda küçük 
çocuk yaşamını yitirdi. ( AA, 22 Kasım 2013) 
 
İbrahim Gırvat (15) 
Konya’da bisikletiyle giderken dengesini kaybedip düşen 15 yaşındaki çocuğa otomobil çarptı. Çocuk 
yaşamını yitirdi. (İHA, 21 Kasım 2013) 
 
Rahime Ceren Cihan (8) 
Nevşehir'de gerçekleşen trafik kazasından araçta bulunan 8 yaşındaki Rahime Ceren Cihan yaşamını 
kaybetti.  
 
Hüseyin Zarif (9) 
Şanlıurfa’da sürücüsü ve plakası belirlenmeyen aracın çarptığı 9 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. (Yurt 
Haber, 18 Kasım 2013) 
 
Metehan Uyar (6) 
Antalya Güzelbağ-Konaklı karayolunda bir kamyonet, bisiklet süren 6 yaşındaki çocuğa çarptı. Küçük 
çocuk yaşamını yitirdi. (AA, 15 Kasım 2013)  
 
Tahir Koçak (8) 
Konya’da yolun karşısına geçmeye çalışan 8 yaşındaki Tahir Koçak, minibüsün altında kalarak 
yaşamını yitirdi. (AA, 8 Kasım 2013) 
 
Doğukan E. (10) 
Hakkari-Van karayolu üzerinde düğün konvoyundan para almak isteyen 10 yaşındaki çocuk araba 
çarpması sonucu yaşamını yitirdi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Pusula, 28 EKİM 2013) 
 
Osman A. (4) 
Mersin’in Mut ilçesinde, babasının kullandığı traktörün altında kalan çocuk hayatını kaybetti. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. (İlk Haber, 23 EKİM 2013) 
 
Nevzat Ceran(?) 
Altınekin’e bağlı Dedeler kasabasında, amcasının kullandığı tırın altında kalan Nevzat Ceran isimli 
çocuk yaşamını yitirdi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Merhaba, 26 EKİM 2013) 
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Sudenaz Tezer(6) 
Gebze’nin Ahmet Yılmaz Mahallesi İstasyon caddesinde freni patladığı iddia edilen bir kamyonun 
çarpması sonucunda 6 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. (Gebze, 22 EKİM 2013) 
 
Mikail Demirci (11) 
Samsun’dan İstanbul istikametine giden yolcu otobüsünün önündeki tırla çarpışması sonucu tarlaya 
yuvarlanması sonucu 11 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. (Samsun Arena, 12 EKİM 2013) 
 
Medine Şeker (9) 
Ordu’da yakınlarının cenazesini taşıyan panelvanın tırla çarpışması sonucunda 9 yaşındaki Medine 
Şeker yaşamını kaybetti. (Karadeniz, 9 EKİM 2013) 
 
Birsel Arıç (1.5) 
Kocaeli’nin İzmit ilçesinde kontrolden çıkan araç beton bariyere çarptı. Kazada araçta bulunan 1.5 
yaşındaki Birsel Arıç hayatını kaybetti. (Haber Vaktim, EKİM 2013) 
 
Ecrin Aslan (3) 
Batman’da meydana gelen kazada 3 yaşındaki Ecrin Aslan hayatını kaybetti. (Güneydoğu Ekspres, 23 
EYLÜL 2013) 
 
Damla Yılmaz (1.5) 
Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde babasının kullandığı traktörün altında kalan 1.5 yaşındaki çocuk 
hayatını kaybetti. (AA, 5 EKİM 2013) 
 
Mehmet Selim Karaca (2) 
14 Nisan 2013’ te, Trabzon’dan Of ilçesine giden baba Yusuf Karaca yönetimindeki özel otomobil 
Sürmene ilçesinde lastiğinin patlaması üzerine aydınlatma direğine çarptı. Kazadan hemen sonra 
hastaneye kaldırılan Mehmet Selim, hastanede yaşamını kaybetti. 
 

2.6.2. EV İÇİ FİZİKSEL GÜVENLİK/ EV KAZALARI  
Z.B. (1) 
Kayseri’nin Kocasinan İlçesinde 1 yaşındaki Z.B.'yi annesi uyuttuktan sonra yatak odasına bıraktı. Z.B. 
uyandıktan ve açık olan yatak odasının penceresinden sarktıktan sonra düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Emir Erosman (9 ay) 
29 Temmuz 2013 günü Bursa’da annesi mutfakta iftar sofrası hazırlığı yaparken salonda kardeşleriyle 
oynayan 9 aylık Emir Erosman, örtüsünü çektiği 72 ekran televizyonun üzerine düşmesi sonucu 
yaşamını kaybetti.  
 
Erva Duran (2 ay) 
Karaman’da Abdurrahman ve Ayşen Duran çiftinin 2 aylık kızlar Erva Duran anne ve babası 
mutfaktayken, 2 yaşındaki abisinin oynadığı televizyonun üzerine düşmesi sonucunda yaşamını 
kaybetti.  
 
Mehmet Feyzullah (9 ay) 
Mersin'de 29 Temmuz 2013 tarihinde 9 aylık Mehmet Feyzullah 4 yaşındaki ağabeyi ile oynarken 
banyodaki çamaşır leğenine düşerek boğuldu.  
 
Efekan Yıldırım (2) 
Sinop’un Türkeli İlçesi’nde evinin balkonunda oyun oynadığı sırada 4’üncü kattan düşerek ağır 
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yaralanan 2 yaşındaki Efekan Yıldırım, yaşamını kaybetti.  
 
Betül Reyhan Korkmaz (1) 
Bolu’da beşikte boğazına ip dolanan 1 yaşındaki Betül Reyhan Korkmaz yaşamını kaybetti.  
 
Ozan Solmaz (2) 
Antalya’nın Muratpaşa ilçesinde, salonda tek başına oyun oynayan Ozan Solmaz, üzerine televizyon 
düşmesi sonucu yaşamını yitirdi. ( İHA, 6 TEMMUZ 2013) 
 
Harun Çiğden (4) 
Şırnak’ın Silopi ilçesinde üçüncü kattaki evlerinin balkonundan düşen çocuk hayatını kaybetti. 
(Güneydoğu Ekspres, 14 EKİM 2013) 
 
Enes A. (3) 
Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde evinin önündeki merdivene çıkmak isterken dengesini kaybederek 
boşluktaki bidona düşen 3 yaşındaki Enes A. Yaşamını yitirdi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Bursa 
Kent, 20 NİSAN 2013)  
 
Zeynep Nur Demiroğlu (4) 
Antalya’nın Kuzeyyaka Mahallesi’nde üzerine televizyon düşen 4 yaşındaki Zeynep Nur Demiroğlu 
isimli kız çocuğu yaşamını yitirdi. Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. (Antalya Son Haber, 16 NİSAN 
2013) 
 
Osman Sami Arslan (1,5) 
Antalya’nın Finike İlçesi’nde üzerine televizyon devrilen 1.5 yaşındaki Osman Sami Arslan yaşamını 
yitirdi. (Bursa Kent, 08 HAZİRAN 2013) 
 
Mehmet Turan Karaaslan (3) 
Denizli’de apartmanın 5. katındaki dairenin camından düşen 3 yaşındaki Mehmet Turan Karaaslan 
yaşamını kaybetti. (Habertürk İzmir Taşra Baskısı, 23 HAZİRAN 2013) 
 
Seyhan Turan (2) 
Erzurum’da evde televizyon düşen 2 yaşındaki Seyhan Turan isimli çocuk yaşamını kaybetti. İlçe 
Başsavcılığı tarafından dikkatsizlik sonucu ölüme sebebiyet vermekten gözaltına alınan anne serbest 
bırakıldı. (Haber Vaktim, 28 HAZİRAN 2013) 
 
Hamza Şaban Aydın (2) 
İzmir’in Torbalı ilçesinde bir apartmanın 4’üncü katından düşen 2 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. 
(Ege Telgraf, 28 HAZİRAN 2013) 
 
Umut Bekli (11) 
İstanbul Büyükçekmece’de yatak bazasının içinden bir şeyler almak isterken araya sıkışan 11 
yaşındaki Umut Bekli boğularak yaşamını yitirdi. (Yurt Haber, 17 MAYIS 2013) 
 
Berk Emre (4,5) 
Bursa’nın Nilüfer ilçesine bağlı Sakarya Mahallesinde balkondaki demirlere tırmanan 4.5 yaşındaki 
Berk Emre 3. Kattan düşerek yaşamını yitirdi. (Zaman Ankara Taşra Baskısı, 19 MAYIS 2013) 
 
Hira Nur Yapa (2) 
Antalya’nın Demirgül Mahallesi Astalya sitesindeki evlerinin balkonundan düşen 2 yaşındaki Hira Nur 
Yapa hayatını kaybetti. (Antalya Ekspres, 21 MART 2013) 
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Caner Yıldız (3) 
Kırıkkale Gündoğdu Mahallesinde sehpanın üzerindeki televizyonun üzerine düşmesi sonucunda 3 
yaşındaki Caner Yıldız (3) yaşamını yitirdi. (Haber Vaktim, 7 Mart 2013) 
 
Sezcan Balkan (5) 
Manisa’nın Akhisar ilçesinde evin penceresinden sokağa oyun oynamak için çıkmaya çalışırken kafası 
pencere demirlerine sıkışan 5 yaşındaki Sezcan Balkan hayatını kaybetti. (AA, 1 Şubat 2013) 
 
Mert Taşdemir (6) 
Kayseri’de annesi namaz kılarken, televizyon sehpasına asılan 6 yaşındaki Mert Taşdemir ’nin üzerine 
televizyon devrildi. Mert Taşdemir hayatını kaybetti.  (Kayseri Star Haber, 16 Şubat 2013) 
 
Ece Ural (3) 
Antalya’nın Muratpaşa  ilçesinde bir apartmanın 6. Katından düşen çocuk hayatını kaybetti. ( İHA, 4 
Ocak 2013) 
 
H.S. (1) 
Batman merkezde oyun oynarken balkondan düşen çocuk hayatını kaybetti. (İHA, 30 Eylül 2013) 
 
Mehmet Turan Karaaslan (3) 
Denizli’de açık olan pencereden dışarı bakmak isterken sinekliğin yerinden çıkmasıyla yere düşen 
çocuk hayatını kaybetti. (Bugün, 23 Haziran 2013) 
 
E. Y. Y. (2) 
Eskişehir’de 8 metre yükseklikteki evin balkonunda oynarken düşen 2 yaşındaki E.Y.Y. isimli kız 
çocuğu yaşamını yitirdi. (Bizim Anadolu, 07 NİSAN 2013) 
 
S. I. (1) 
Kayseri'nin Yahyalı ilçesine bağlı Çubuklu köyünde meydana gelen olayda 1 yaşındaki S.I. yemek 
borusuna dolan mama nedeniyle hayatını kaybetti. Yetkililer, olayla ilgili soruşturma başlatıldığını 
bildirdi. (İHA, 29 AĞUSTOS 2013) 
 
Şenol Mert Karpuz (5) 
Fethiye'de gerçekleşen olayda gece saat 03.30 sıralarında açık bırakılan pencerenin hemen önündeki 
yaklaşık 10 kilo ağırlığındaki tüplü televizyon aşırı rüzgarın etkisiyle Şenol Mert'in üzerine devrilmesi 
sonucu5 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. (AHT, 10 EYLÜL 2013) 
 
Mert Süren (3) 
Konya'da 3 yaşındaki çocuk, oynadığı televizyonun üzerine düşmesi sonucu hayatın kaybetti. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA, 3 EYLÜL 2013) 
 
Emir Çiğdem (9) 
Nevşehir'de Mehmet Akif Ersoy Mahallesinde merdiven boşluğuna 9 yaşındaki Emir Çiğdem yaklaşık 
bir hafta verdiği yaşam mücadelesinin ardından hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma devam 
ediyor. (Muşkara, 9 EYLÜL 2013) 
 
Bayram Alp Yanıker(9) 
İzmir'in Bayraklı ilçesinde, 6. Kattaki evlerinin penceresinden sarktığı ileri sürülen 9 yaşındaki Bayram 
Alp Yanıker, dengesini kaybedip yere düştü. Hastaneye kaldırılan küçük Bayram tüm müdahalelere 
rağmen yaşamını yitirdi. (AHT, 26 AĞUSTOS 2013) 



Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu – 2013 
Gündem Çocuk Derneği Çocuk Hakları Merkezi 
 

36 

 

 
İbrahim Enes Uysal (2) 
Antalya'nın Alanya ilçesinde balkonda oynayan 2 yaşındaki Enes dengesini kaybetmesi sonucu 2. 
kattan düşerek yaşamını yitirdi. Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. (DHA, 1 AĞUSTOS 2013) 
 
Ömer Başacar (4) 
İstanbul'da 6 yaşındaki ağabey, 4 yaşındaki kardeşi Ömer'i oyun olsun diye çamaşır makinesinin içine 
soktu. Ağabey kapağı kapatınca küçük çocuk çalışan makinenin içinde feci şekilde can verdi.( Bugün, 5 
kasım 2013) 
 
E.K.(1.5) 
İzmir Çiğli’de 5. Kattaki evlerinin balkonunda annesi Bahar K.’nin kucağında etrafı seyreden bir buçuk 
yaşındaki Emirhan ani bir hareket sonucu aşağıya düştü ve hayatını kaybetti. (İHA, 16 Ağustos 2013) 
 
Zeki Emir Aslan (3) 
Düğün için Aydın’dan Batman’a gelen Aslan ailesinin Zeki Emir Aslan adlı çocuğu 6. kattaki balkondan 
düşerek hayatını kaybetti. (Batman Haber Merkezi, 21 Ağustos 2013) 
 
Emir Samet Demir (2.5) 
Ankara Gölbaşı’nda bir çocuk, 5. Kattaki evin balkonundan düşerek hayatını kaybetti. (Sabah Ankara, 
22 Ağustos 2013) 
 
Mehmet Kaya (7) 
Diyarbakır’da asansör ile duvar arasındaki boşlukta ayağı sıkışarak 7 kat sürüklenen 7 yaşındaki 
Mehmet Kaya, feci şekilde can verdi. Savcılık olayla ilgili soruşturma başlatırken, küçük çocuğun 
sıkıştığı asansörün onarılması için bina sakinlerinin daha önce uyarıldığı ortaya çıktı. (Öz Diyarbakır, 12 
TEMMUZ 2013) 
 
Baki Kökten ( 3) 
Çorum Osmancık ilçesinde anneleri mutfakta yemek yaptığı sırada ağabeyi ile balkonda oynayan 3 
yaşındaki Baki Kökten, kardeşinin bir anlık dalgınlığı sonucu balkon demirine tırmandı. Daha sonra 
dengesini kaybeden küçük Baki ikinci kattan aşağı düştü. Kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere 
rağmen yaşamını kaybetti. ( İHA, 3 TEMMUZ 2013) 
 
Arda Hikmet Oral  (5) 
Artvin’in Yusufeli ilçesinde üzerine televizyon düşen çocuk yaşamını yitirdi. (Milli İrade, 13 Kasım 
2013) 
 
Cuma Reşit Kılıç (2) 
Kocaeli’de ikamet eden Kılıç ailesinin 2 yaşındaki Cuma Reşit Kılıç, 4. kattaki evlerinin balkonundan 
düşerek yaşamını yitirdi. (Marmara Gebze, 8 Kasım 2013) 
 
Beytullah Türkmen (7) 
Adıyaman merkezde evin balkonundan düşen 7 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti( Türkiye Adana 
Baskısı, 5 EKİM 2013) 
 
Eymen Polat (1) 
Sivas’ta 4. katta açık bırakılan pencereden düşen 1 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. (Yeni Devir, 3 
EKİM 2013) 
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Hilal Burkay (14) 
Hava almak için çıktığı pencerede baygınlık geçirerek düşen 14 yaşındaki Hilal Burkay, yapılan tüm 
müdahalelere yaşamını kaybetti. 
 
Yaşar C.G. (6) 
Sakarya’nın Pamukova ilçesinde oyun oynarken çamaşır ipi boynuna dolanıp kanepeden düşen 6 
yaşındaki Yaşar C. G. isimli çocuk yaşamını yitirdi. (Sakarya Halk, 17 NİSAN 2013) 
 
Mert B. (7) 
Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde ilkokul 2. Sınıf öğrencisi Mert B.  kitaplarını almak için açtığı baza 
kapağının üzerine düşmesi sonucu hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA, 18 
ARALIK 2013) 
 
Yasin Eren (2) 
Bartın’da merkeze bağlı Gerişkatırcı köyünde nefes borusunda erik kalan çocuk hayatını kaybetti. (AA, 
5 MAYIS 2013) 
 

2.6.3. YANGIN 
Müşerref Koçak (11) 
İstanbul’un Ataşehir ilçesinde bir evde çıkan yangında annesi tarafından balkondan aşağı bırakılan 11 
yaşındaki Müşerref Koçak yaşamını yitirdi. (Bugün, 02 NİSAN 2013) 
 
Havva Can ( 12 ) Hatice Can (9) 
Bursa’nın Beyazıt Mahallesinde bir evde çıkan yangın sebebiyle evde bulunan 12 yaşındaki Havva Can 
ile ve 9 yaşındaki Hatice Can yaşamını kaybetti. 
 
Berat Bulut (4)- Muhammet Bulut (9) 
Doğubayazıt ilçesinde, 20 Kasım 2013 günü bir evde çıkan yangında dumandan zehirlenen iki kardeş 
hayatını kaybetti. 
 
Melisa X. ( 8 gün) 
21 Şubat 2013 günü Ankara'da katalitik kullanımı sırasından bir evde çıkan yangında Melisa isimli 8 
günlük bebek hayatını kaybetti. 
 
Semanur Keleş (5)-Yahya Keleş(13) 
Giresun’un Güce ilçesinde aydınlatma lambasının tüpünün patlaması sonucu çıkan yangında 2 çocuk 
hayatını kaybetti. (Yeni Başkent, 2 TEMMUZ 2013) 
 
Kemal Kandemir (3) 
Kastamonu Hanönü ilçesinde misafirliğe giden ailenin 3 yaşındaki çocuğu K.K.(3) evde çıkan yangın 
sonucunda yaşamını yitirdi. ( Dokuz Sütun, 27 MAYIS2013) 
 
Nisa Nur Erten ( 7 ay) - Fatmagül Erten (5)- Ömer Bahçi (4) - Aylin Hilal (6) - Hilal Bahçi(6) 
İstanbul Küçükçekmece'de çıkan yangında aynı aileden 5'i çocuk 6 kişi yanarak hayatını kaybetti. 
Dumandan zehirlenerek hayatını kaybedenlerin Elif Erten (20) ile çocukları 7 aylık Nisa Nur Erten ve 
Fatmagül Erten (5), akrabalarının çocukları Ömer Bahçi (4) ve 6 yaşındaki ikizler Aylin ve Hilal Bahçi 
olduğu belirlendi. (Takvim, 21 NİSAN 2013) 
 
Semanur Keleş (5) - Yahya Keleş (13) 
Giresun’un Güce ilçesine bağlı Ağaçbaşı Yaylası’nda çıkan yangında 5 yaşındaki Semanur ve 13 
yaşıdaki Yahya Keleş isimli iki kardeş yanarak yaşamını yitirdi. (Karadeniz, 28 HAZİRAN 2013) 



Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu – 2013 
Gündem Çocuk Derneği Çocuk Hakları Merkezi 
 

38 

 

 
Fatma Adıl (8) 
Van’da iki katlı müstakil evde çıkan yangında 8 yaşındaki Fatma Adıl isimli çocuk yaşamını yitirdi. 
(Diyarbakır Yenigün, 09 NİSAN 2013) 
 
Halil İbrahim Oğurlu ( 6ay) - Medine Oğurlu (6) - Kübra Oğurlu ( 14) 
Kilis’in Barış Mahallesi’nde çıkan bir yangında 9 aylık bebek Halil İbrahim Oğurlu yanarak; 6 yaşındaki 
Medine Oğurlu ve 14 yaşındaki Kübra Oğurlu dumandan zehirlenerek yaşamını yitirdi. (Özgür 
Gündem, 21 MART 2013) 
 
İrem Coşkun (8) 
Şanlıurfa Karaköprü İlçesindeki bir evde çıkan yangında 8 yaşındaki İrem Coşkun hayatını kaybetti. 
(Yeni Akit, 9 Mart 2013) 
 
Nazlı Taşçı(4)- Zeynep Taşçı (6) - Ecem Taşçı (18) 
Bursa’da iki katlı bir evde çıkan yangında Nazlı Taşçı (4), Zeynep Taşçı (6) ve halaları Ecem Taşçı (18) 
hayatını kaybetti. (Cumhuriyet, 16 Şubat 2013) 
 
Ali Keskin (1) - Sinem Keskin (3) - Sıla Keskin (4) 
Manisa’nın Sarıgöl İlçesinde bir evde çıkan yangında Ali Keskin (1), Sinem Keskin (3) ve Sıla Keskin (4) 
hayatlarını kaybettiler. (Özgür Gündem, 24 Ocak 2013)  
 
X.X. 
Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinde bir evde çıkan yangında ismi öğrenilemeyen çocuk hayatını kaybetti. 
(Günlük Evrensel, 30 OCAK 2013) 
 
Berk Soysal (4) 
Sivas’ta iki katlı bir evde çıkan yangında 4 yaşındaki Berk Soysal yaşamını yitirdi. (Habertürk, 5 Ocak 
2013) 
 
Sedanur Şamlı (1.5) 
Kocaeli’nin Derince ilçesinde bir evde çıkan yangında 18 aylık çocuk hayatını kaybetti. (İHA, 20 Eylül 
2013) 
 
Nursima Soytürk (6 ay) 
Konya’da bir evde elektrik kontağından çıkan yangında 6 aylık bebek Nursima Soytürk yanarak 
yaşamını yitirdi. (Dokuz Sütun, 21 MART 2013) 
 
Ruken Kaya (1,5) 
Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde bilinmeyen bir nedenle meydana gelen yangında evde tek başına 
bulunan Ruken Kaya hayatını kaybetti. (AA, 7 EYLÜL 2013) 
 
Devlet Sola (3) ve Mustafa Sola (6) 
Nevşehir'in Kozaklı ilçesinin Buruncuk Mahallesinde henüz belirlenemeyen nedenle meydana gelen 
yangında  Devlet ve Mustafa Sola hayatlarını kaybetti. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldığı öğrenildi. 
(İHA, 2 EYLÜL 2013) 
 
Umut G. (4) 
İstanbul Maltepe’de bir evde çıkan yangında 4 yaşındaki Umut G. yaşamını yitirdi. (Yeni Şafak, 16 
Ağustos 2013) 
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3 Çocuk 
Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinde bulunan Tel Hamut kentinde elektrikli sobanın devrilmesi üzerine 
yangın çıktı. 6 aylık bir bebek, 1.5 ve 3 yaşındaki 3 çocuk hayatını kaybetti. (Zaman,  16 OCAK 2013) 
 
Ahmet Enes (4) 
Gaziantep’te yaşayan ailenin 2 yaşındaki çocuklarının rahatsızlanması üzerine sağlık ocağına giden 
aile otoparka park ettikleri arabanın içinde diğer çocukları Ahmet Enes’i araba bıraktılar.  Enes 
torpido gözünde bulduğu çakmakla oynarken yangın çıkarması üzerine kaldırıldığı hastanede 
yaşamını yitirdi. (AHT, 14 OCAK 2013) 
 
Hasan Yılmaz (4) 
Sakarya’nın Kaynarca ilçesinde meydana gelen yangında alevlerin arasında kalan 4 yaşındaki Hasan 
Yılmaz hayatını kaybetti. ( Gazete Boğaz, 30 ARALIK 2013) 
 
Yunus Abancı  (6) 
Kastamonu'nun İnebolu ilçesinde ahşap bir evde çıkan yangında babası tarafından yangından 
çıkarılan çocuklardan 6 yaşındaki Yunus Abancı uykum var diyerek tekrardan yanan evin içine girmesi 
nedeniyle üstüne çatı düşerek hayatını kaybetti. (Bursa Ket, 12 ARALIK 2013) 
 
Yusuf Savsın (3) 
Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde, yanan evlerinden itfaiye erleri tarafından çıkarılarak yoğun bakım 
ünitesinde tedavi altına alınan 3 yaşındaki Yusuf Savsın yaşamı yitirdi. (AA, 26 Kasım 2013) 
 
Muhammet Bulut (9) -Berat Bulut (4) 
Ağrı Doğubayazıt’ta Ayfer Bulut, çocukları Muhammet (9), ile Berat’ı (4) uyuttuktan sonra komşusu 
olan kayınvalidesini ziyarete gitti. Bu sırada elektrik kontağından çıkan yangında 2 çocuk yaşamını 
yitirdi. ( Takvim, 21 Kasım 2013)  
 
Buse Aksoy (3) 
Isparta’nın Aksu ilçesinde şiddetli yağmur nedeniyle elektrikler kesildikten sonra anne ve babanın 3 
yaşındaki kızlarını başucuna mum yakıp evde bırakarak bayram ziyaretine gitmeleri üzerine evde 
çıkan yangında Buse Aksoy yaşamını yitirdi. (Antalya Körfezi, 21 EKİM 2013) 
 
Mustafa Can (6) 
Samsun’un Kavak ilçesinde samanlıkta çıkan yangında dumandan etkilenen 6 yaşındaki çocuk 
yaşamını yitirdi. (Hedef Halk, 11 EKİM 2013) 
 

2.6.4. SOBA GAZI ZEHİRLENMELERİ 
X.X. - X.X.-  X.X. 
Bursa'nın Osmangazi ilçesine bağlı Kocahasan Mahallesi'ndeki bir evde aynı odada yatan bir çift ve 3 
çocukları, kömür karbonmonoksit gazından zehirlenerek yaşamını kaybetti. 
 
Gülay Özyapı (16) - Filiz Özyapı (13) - Salih Özyapı (11) - Yusuf Özyapı (10) 
İstanbul'un Gaziosmanpaşa ilçesinde karbonmonoksit gazından zehirlenen anne ile 4 çocuğu yaşamını 
kaybetti. Olayda 16 yaşındaki Gülay Özyapı, 13 yaşındaki Filiz Özyapı, 11 yaşındaki Salih Özyapı ve 10 
yaşındaki Yusuf Özyapı şofbenin bacasından sızan karbonmonoksit gazından zehirlendi.  
 
Büşra Kılıç (2) 
Antalya’nın Kepez ilçesinde sobadan zehirlenen bir çocuk yaşamını yitirdi. (AA, 20 Ocak 2013) 
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Hüseyin Deveci (18) 
Uşak Dikilitaş’ta kömür sobasından sızan karbonmonoksit gazından zehirlenen çocuk yaşamını yitirdi. 
(DHA, 17 Kasım 2013) 
 

2.6.5. ZEHİRLENMELER 
T.S.  (11) 
Adıyaman'da yaşayan 11 yaşındaki T.S. kusma ile halsizlik şikayetiyle Adıyaman Devlet Hastanesi'ne 
başvurdu. Hastanede yapılan ilk müdahale sonrası akrep tarafından koltuk altındaki bölgeden ısırıldığı 
tespit edilen T.S. yaşamını kaybetti  
 
M.Ş. (2) 
Düzce’nin Gölyaka ilçesi Hamamüstü Köyünde yaşayan iki yaşındaki M.Ş. yatağında ölü olarak 
bulundu. M.Ş’nin ölüm sebebinde gıda zehirlenmesinden şüpheniliyor.  
 
Can Kalkan(15) 
Kayseri Merkez Kocasinan İlçesinde sokakta çakmak gazı koklayan Can Kalkan(15) yaşamını yitirdi. 
(Sözcü, 8 Haziran 2013)  
 
Ufuk Ceyla (7)-Sude ceylan (4) 
İstanbul Pendik'te kahvaltı yaptıktan sonra rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan 7 yaşındaki Ufuk ve 4 
yaşındaki Sude adlı iki kardeş yaşamanı kaybetti. Anne ve babaları ise tedavi altına alındı. İki çocuğun 
gıda zehirlenmesi sonucu hayatını kaybettikleri belirtildi.  
 
X.X. (17) 
Siirt'te 17 yaşındaki erkek çocuğu çakmak gazı çekerek yaşamını kaybetti.   
 
Melihat Deniz (11) 
Aydın'ın Karpuzlu ilçesine bağlı Tekeler köyünde evinin bahçesinde oynayan Melihat Deniz, üzerine 
bastığı akrebin sokması sonucu kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. (AA, 6 TEMMUZ 2013) 
 
Murat Bozkurt (17) 
Antalya’da okul bahçesinde çakmak gazını koklayarak fenalaşan 17 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. 
(Vatan, 5 Mayıs 2013) 
 
Emre Can Bakır (4) 
Amasya’da evlerinin önünde bulunan baldıran otu yedikten sonra fenalaşan Emre Can Bakır yaşamını 
yitirdi (AA, 13 Mart 2013) 
 
Ömer Berat Başakur (10) 
Samsun’da seyyar satıcıdan ekmek arası köfteden zehirlenerek hastaneye kaldırılan 10 kişiden biri 
olan 10 yaşındaki Ömer Berat kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
(Zaman, 8 AĞUSTOS 2013) 
 
Yasin Acar (14) 
İstanbul Ümraniye’de merak ettikleri çakmak gazını çeken 14 yaşındaki iki arkadaştan Yasin Acar 
yaşamını yitirdi. Acar’ın akciğerlerinin patladığı anlaşıldı. Arkadaşıyla birlikte çakmak gazı koklayan 
İsmail T. ise ailesinin dikkati sayesinde kurtarıldı. 
 
Yasin Temel (13) 
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Sivas'ta Yunus Emre Mahallesinde yaşayan 15 yaşındaki Yasin Temel, 30 Kasım 2013 günü çakmak 
gazı çektikten sonra yaşamını kaybetti. 
 
A.A. (15) 
Kocaeli'nin Gölcük ilçesinde arkadaşlarıyla oyun amaçlı ağzına ve burnuna çakmak gazı çeken 15 
yaşındaki A.A. kalp krizi geçirerek yaşamını kaybetti. 

 
2.6.6. ELEKTRİK ÇARPMALARI 
Abdurrahman Kemerli (4) ve Musa Akıl (6) 
Kilis'in Polateli İlçesi'nde, 4 yaşındaki Abdurrahman Kemerli ile 6 yaşındaki Musa Akıl, çeşmeden su 
içtikleri sırada rüzgar nedeniyle kopan elektrik tellerinin üzerlerine düşmesi sonucu akıma kapıldı. 
Hastaneye götürülen 2 çocuk yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Jandarma olayla ilgili 
soruşturmayı sürdürüyor. (DHA, 13 TEMMUZ 2013) 
 
Harun Mert Çelikkay ( 16) 
Gaziantep’te 18 Temmuz 2013 günü parkta arkadaşlarıyla futbol oynadıktan sonra dinlenmek için 
korkuluklara yaslanan 16 yaşındaki Harun Mert Çelikkaya elektrik akımına kapılarak yaşamını 
kaybetti. 
 
İsra Çakmak (3) 
Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde elektrik direğinde oluşan kaçak nedeniyle akıma kapılan çocuk yaşamını 
yitirdi. (Diyarbakır Yenigün, 10MAYIS 2013) 
 
Hüseyin Yılan (12) 
Malatya’daki metal direkteki enerjinin yağmur nedeniyle yerde oluşan su birikintisine iletilmesi 
sonucu elektrik akımına kapılan 12 yaşındaki çocuk kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. (Ayrıntılı 
Haber, 24 MAYIS 2013) 
 

2.6.7. KENTSEL VE KIRSAL AÇIK ALANDA YAŞANAN OLAYLAR  
Masum B. (16) 
İstanbul’da Kabataş füniküler tramvay durağının karşısında, havalandırma sisteminin yanında oturan 
ve burada arkadaşlarıyla şakalaşan 16 yaşındaki Masum B. mazgal demiri olmayan boşluktan aşağı 
düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Büşra Şahin (16) 
9 Nisan 2013 günü Antalya'nın Kemer İlçesi'nde 16 yaşındaki Büşra Şahin, ıslak zeminde ayağı kayınca 
indiği halk otobüsünün altında kalarak yaşamını kaybetti. 
 
Burak Can Avcı (18)  
Foça’da 30m’lik tarihi kalenin üzerinden düşen 18 yaşındaki Burak Can Avcı yaşamını kaybetti. 
 
Havva Kaplan (3) 
2 Haziran 2013’ te Kahramanmaraş’ ta sokakta oynarken devrilen bahçe kapısının altında kalan Havva 
Kaplan yaşamını kaybetti. 
 
Hijyar Aşkın (17) 
Şırank’ın Cizre ilçesinde bir inşaatın 5.katından yere düşen akli dengesi yerinde olmayan aynı 
zamanda konuşma ve işitme engelli olan 17 yaşındaki Hijyar Aşkın yaşamını yitirdi. (Günboyu, 16  
Nisan 2013) 
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Şervan Şakik (10) 
20 Temmuz 2013 günü Kars’ta direğe çıkan 10 yaşındaki Şervan Şakik direkten düşerek hayatını 
kaybetti. 
 
Abdullah Bursalı(5) 
Denizli’nin Tavas ilçesinde üzerine bahçe kapısı düşen çocuk hayatını kaybetti. (DHA, 7 MAYIS 2013) 
 
Hasan Aslan (12) 
Bingöl’ün Genç ilçesinde 6. Sınıf öğrencisi Hasan Aslan arkadaşlarıyla Yeniçağ mezrasındaki evlerine 
giderken, yol kenarında biriken kar üstünde kaymak istedi. Kayarken dengesini kaybeden Aslan 
kayalıklardan düşerek hayatını kaybetti. (Milat, 15 ŞUBAT 2013) 
 
Yunus Emre Keskin (9) 
Hatay Dörtyol Payas beldesi Karacami Mahallesi’ndeki halı sahada futbol oynarken üzerine kale direği 
düşmesi sonucu yaşamını yitirdi. (İskenderun Söz, 7 OCAK 2013) 
 
Sıla Ercan(9) 
Aydın’da yıkılan bahçe duvarının altında kalan 9 yaşındaki Sıla Ercan yaşamını yitirdi. (Dokuz 
Sütun,13MAYIS 2013) 
 
Mahsun Bilim (16) 
İstanbul Kabataş Ticaret Lisesinde okuyan 16 yaşındaki Mahsun Bilim, arkadaşlarıyla metro 
istasyonunun havalandırmasının bulunduğu mazgallar üzerinde oturup bir süre sohbet etti. Eve 
gitmek için ayağa kalkan Bilim, dengesini kaybederek mazgaldan içeri doğru düştü ve hayatını 
kaybetti. (DHA, 6 Nisan 2013) 
 
Alican Akbulut (6) 
Trabzon'nun Akçaabat ilçesine bağlı Özdemirci Karpuzlu köyünde freni patlayan aracın çarptığı bahçe 
duvarı, bahçede oynayan Alican Akbulut'un üzerine düşmesi sonucu hayatını kaybetti. (AHT, 16 EYLÜL 
2013) 
 
Mevlüt Furkan Korhan (3) 
Konya'da 3 yaşındaki çocuk, bahçe giriş kapısının üzerine devrilmesi sonucu öldü. (DHA, 28 AĞUSTOS 
2013) 
 
Yusuf Alpağan (7) 
Şanlıurfa’da oyun oynadığı sırada bölgede bulunan beton rögar halkalarından birinin devrilmesi 
sonucunda bir çocuk yaşamını Yusuf Alpağan (7) yaşamını yitirdi. ( AA, 18 Mart 2013) 
  
Mehmet Kılınç (9) 
Diyarbakır’ın Bismil içesinde arkadaşlarıyla çatıya çıkan 9 yaşındaki Mehmet çatıdan düşerek hayatını 
kaybetti. (Güneydoğu Ekspres,  30 AĞUSTOS 2013) 
 
Abdullah B. (13) 
Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde teyzesinin evinin önündeki kayaya çıkan Abdullah B. Haraket eden 
kayadan düştü. Kayanın üzerine devrilmesi sonucu hayatını kaybedeb Abdullah B. yaşamını yitirdi. 
(AA, 21 AĞUSTOS 2013) 
 
Ayşe Adsız(10), Nusret Adsız(3) 
Elazığ’ın Sürsürü Mahallesi Taşlı sokak üzerindeki bir duvarın çökmesi sonucu iki çocuk yaşamını 
yitirdi. Evin sahibi gözaltına alındı. (Birgün, 16 EKİM 2013) 
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Emrullah Dal (3) 
Diyarbakır’ın Bismil ilçesine bağlı Kınık köyünde damdan düşen 3 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. 
Olayla ilgili jandarma soruşturma açtığı öğrenildi. (Güneydoğu Ekspres, 9 EKİM 2013) 
 
Arif Arda Tezcan (4) 
Denizli’de okulun parkında oyun oynarken düşüp boynunu kıran Arif hayatını kaybetti. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. (Yeni Kütahya, 26 EYLÜL 2013) 
 
M. Göcen (9) 
Uşak’ta arkadaşları ile birlikte mesire alanına oynamaya giden 9 yaşındaki M. Göcen üzerine devrilen 
tonlarca ağırlıktaki su deposu direğinin altında kalarak can verdi. ( DHA, 23 MAYIS 2013) 
 
Mücahit Acet ( 17) 
14 Haziran 2013 günü Sivas'ta Kızılırmak’a arkadaşlarıyla serinlemek için giren 17 yaşındaki Mücahit 
Acet suda kaybolarak boğuldu. 
 
Fatih Aydınoğlu (12) 
Samsun’un Çarşamba ilçesi Sancaklı köyünde, 24 Temmuz 2013 günü, serinlemek için denize giren 12 
yaşındaki Fatih Aydınoğlu boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Fatih Danışmaz (17) – Erdal Eftal Erdoğan (17) 
Samsun'un Atakum ve İlkadım ilçelerinde serinlemek için 30 Haziran 2013 günü denize giren 17 
yaşındaki Fatih Danışmaz ile 17 yaşındaki Erdal Eftal Erdoğan boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Mehmet Çağır (18) 
Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde arkadaşlarıyla piknik yapmak için Kozluk ilçesine bağlı Yanıkkaya köyüne 
gelen 18 yaşındaki Mehmet Çağır 30 Haziran 2013 günü boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Emre Öztürk (14) 
Ereğli-Alaplı karayolu plajlar mevkisinde 30 Haziran 2013 günü denize giren 14 yaşındaki Emre Öztürk 
dalgalara kapılarak yaşamını kaybetti. 
 
Erdinç İlhan (15) 
Ordu’nun Cumhuriyet Mahallesinde arkadaşlarıyla serinlemek için denize giren 15 yaşındaki Erdinç 
İlhan, 30 Haziran 2013 günü akıntıya kapılarak kayboldu.  
 
Arzu Duygun (17) 
10 Ağustos 2013 günü Tekirdağ’ın Sultanköy Beldesinde denize giren 17 yaşındaki Arzu Duygun 
boğularak yaşamı kaybetti. 
 
Özgün Doğan (16) 
26 May 2013  günü Karasu’nun Doğu Karadeniz caddesinde serinlemek için denize giren 16 yaşındaki 
lise öğrencisi Özgün Doğan boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Şahin Carav (6)  
Siirt’te serinlemek için havuza giren çocuk yaşamını yitirdi.  (Güneydoğu Ekspress, 15 Eylül 2013) 
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Mustafa Anar (1) 
Iğdır'ın Hanego köyünde su kanalına düşen 1 yaşındaki Mustafa Anar yaşamını kaybetti. (İHA, 16 
EYLÜL 2013) 
 
Ecrin Nehir Şahin (1,5) 
Sivas’ın Ulaş ilçesinde çukura düşen 1,5 yaşındaki Ecrin Nehir Şahin, evin bahçesinde oynadığı sırada 
hayvanların sulanması için kazılan çukura düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Osman Büyükçiftçi (5) 
Konya'nın Karatay ilçesi Saraçoğlu Mahallesindeki dedesinin evinin önünde oynarken, kapağı kırılan  
yaklaşık 1.5 metre derinliğindeki atık su kanalına düşen 5 yaşındaki Osman Büyükçiftçi, boğularak can 
verdi. (AA, 15 TEMMUZ 2013) 
 
Mehmet Evgi (6) 
Antalya'nın Alanya ilçesinde bir apartmana ait havuza düşen 6 yaşındaki Mehmet Evgi boğuldu. (AA, 
14 TEMMUZ 2013) 
 
Tuncay Suna (8) 
Ankara'nın Gölbaşı ilçesinde bir bağda bulunan su kuyusuna düşen 8 yaşındaki Tuncay Suna hayatını 
kaybetti. (İHA, 26 HAZİRAN 2013) 
 
Muhammet Demir (12) ve Hakan İnanç (8) 
Aydın'ın Kuyucak'a bağlı Yaylalı köyünde ikamet eden Muhammet ve Hakan isimli çocuklar sulama 
göletinde boğularak yaşamını kaybett. (AHT, 23 HAZİRAN 2013) 
 
Bilal Faruk Çelik (4) 
Tokat'ın Erbaa ilçesinde Kelkit Çayı yanındaki evlerinin önünde bulunan göletin kıyısında oynayan Bilal 
Faruk Çelik suya düşerek boğuldu. (AA, 22 HAZİRAN 2013) 
 
Saygı Sarı (8) ve Nazlıcan Arı (11) 
Niğde'nin Altunhisar ilçesi Altunhisar baraj göleti çevresinde oynarken kaybolan 2 çocuğun cansız 
bedenlerine ulaşıldı.  
 
Selin Saatoğlu (12) ve Berna Karahan (11) 
Osmancık’ta bir tuğla fabrikasına ait olan toprak alma sahasında oluşan su dolu çukurun etrafında 
gezinti yaparken serinlemek için ayaklarının suya sokup ellerini yıkamaya çalışan 12 yaşındaki Selin 
Saatoğlu ayağı kayması sonucu gölete düştü. Onu kurtarmaya çalışan kuzeni Berna Karahan da 
ayağının kayması sonucu gölete düşerek can verdiler. ( Çorum Haber, 20 MAYIS 2013) 
 
Ayşegül Can (4) 
Mersin’in Tarsus ilçesinde DSİ sulama kanalının kenarında oynarken dengesini kaybedip kanala düşen 
4 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Günlük Evrensel, 11 MAYIS 
2013) 
 
Eyüp Can Özrek (3) 
Sakarya’nın Arifiye ilçesinde Sakarya Nehri kıyısındaki gölete düşen 3 yaşındaki Eyüp Can yaşamını 
yitirdi. (Özgür Gündem, 10 MAYIS 2013) 
 
Furkan Ç. (16) 
Batman’da arkadaşlarıyla beraber Batman Köprüsü yakınlarında balık avlamaya gittiği sırada 
serinlemek için girdiği çayda çamura saplanarak boğuldu. (İHA, 10 HAZİRAN 2013) 
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Birhat Taylal (3) 
Van Başkale ilçesi Yeni mahallede’ki evlerinin arkasından geçen sulama kanalına dengesini 
kaybederek düşen Birhat Taylal, sulama kanalının akıntısına kapılarak hayatını kaybetti. (Özgür 
Gündem, 7 HAZİRAN 2013) 
 
Furkan Yazıcı (13) 
Trabzon’un Of ilçesinin kale mevkiinde arkadaşlarıyla denize giren ve akıntıya kapılarak boğulan 
Furkan Yazıcı kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. (Karadenizden Güne Bakış,  6 HAZİRAN 2013) 
 
Adem Demir (17) 
Niğde’de Gümüşler beldesinde iki arkadaşıyla yüzmek için Gümüşler Baraj Gölü’ne giren Adem 
yaşamını kaybetti. (Barış, 5 HAZİRAN 2013) 
 
Sedat Özdemir (13) 
Adıyaman’da serinlemek için baraj gölüne giren 13 yaşındaki Sedat Özdemir boğularak yaşamını 
kaybetti. (Barış, 4 HAZİRAN 2013)  
 
Ramazan Bekçi (13) ve Serap Bekçi (15) 
Çanakkale’nin Aksaz köyü sahilinde denize kaçan toplarını almak isterken dev dalgaların arasında 
kaldı. Anne ve babaları yüzme bilmediği için müdahale edemeyince çocuklar yaşamlarını kaybetti. 
(Yeni Asır, 3 HAZİRAN 2013) 
 
K.O. (10) 
Muş’un Varto ilçesine balık tutmaya giden çocuk dengesini kaybederek suya düştü. Suda kaybolan 
K.O. köylüler tarafından cansız bir şekilde bulundu. (İHA, 22 MAYIS 2013) 
 
Emrullah Akol (4) 
Diyarbakır Eğil ilçesinde su kuyusuna düşen 4 yaşındaki Emrullah Akol hayatını kaybetti. (AA, 30 OCAK 
2013) 
 
Şiyar Öner (9) 
Hakkari’nin Yüksekova ilçesi Yeşilova Mahallesinde meydana gelen olayda mahallenin su deposundan 
su içmek isterken, su deposunun çatısından kopan kar kütlesinin altında kalarak yaşamını yitirdi. (Milli 
Gazete,  22 OCAK 2013) 
 
Hasan Ordulu (5) 
Bartın Kumluca ilçesinde meydana gelen olayda oyun oynamak için dışarı çıkan Hasan Ordulu 2 metre 
derinliğindeki sulama havuzuna düşerek hayatını kaybetti. (DHA, 1 OCAK 2013) 
 
Selin Saatoğlu (12) ve Berna Karahan (11) 
Çorum’un Osmancık ilçesinde yürüyüş yaparken yağmur sularının ve kiremit fabrikalarının toprak 
alması sonucu oluşan çukurun yanından geçmek isterken su birikintisine düşen iki çocuk boğularak 
yaşamını yitirdi. (İl Gazetesi Ankara, 21MAYIS 2013) 
 
Mustafa Dindar(14) 
Kadıköy Bostancı’da denize giren 14 yaşındaki Mustafa Dindar boğularak yaşamını yitirdi. (Sabah, 22 
MAYIS 2013) 
 
Sertaç Köremezli (17) - İbadet Cengiz (17) 
Kırşehir’in Akpınar İlçesindeki Meslek lisesinde okuyan 2 öğrenci piknik yapmak için gittikleri 
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Kaman’daki Savcılı göletinde deniz bisikletinin ters düşmesi sonucu boğularak yaşamını yitirdi. 
(Türkiye, 12 MAYIS 2013) 
 
Ayşegül Can (4) 
Mersin’in Tarsus ilçesinde DSİ’ye ait sulama kanalına düşen 4 yaşındaki Ayşegül Can isimli çocuk 
akıntıya kapılarak yaşamını yitirdi. (Türkiye, 11 MAYIS 2013) 
 
Emirhan Yeşilkaya (10) 
Manisa’nın merkeze bağlı Yeşilkaya yakınlarında nehre düşen terliğini almak isterken dengesini 
kaybederek suya düşen çocuk, yaşamını yitirdi. (Manisa Haber, 6MAYIS 2013) 
 
Sedat İ. (7) 
Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde serinlemek için gölete giren 7 yaşındaki Sedat İ. boğularak hayatını 
kaybetti. (Diyarbakır Yenigün, 2MAYIS 2013) 
 
Abdullah Özdemir (10) 
Siirt Merkeze bağlı Sağırsu Köyünde oyun oynayan 10 yaşındaki Abdullah Özdemir, düştüğü 
kanalizasyon rögarında yaşamını yitirdi. (Anayurt, 30 NİSAN 2013) 
 
Rasim Emre Kocabaş (7) 
Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde su kuyusuna düşen 7 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. (Yeni Şafak, 28NİSAN 2013) 
 
Zafer Turgut (6) 
Manisa’nın Turgutlu ilçesine bağlı Güney köyünde fosseptik çukuruna düşen 6 yaşındaki bir çocuk 
hayatını kaybetti. (İHA, 22 NİSAN 2013) 
 
B.T. (4) 
Van’ın Çaldıran ilçesi Aşağı Dikme Köyünde 4 yaşında ki B.H, babasının hayvanları sulamak için 
evlerinin önünde açtığı su dolu çukura düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Ömer Koyuncu (2.5) 
Muğla’nın Fethiye ilçesinde bir su kanalına düşen 2.5 yaşındaki Ömer Koyuncu isimli çocuk hayatını 
kaybetti. (Yeni Devir, 25 AĞUSTOS 2013) 
 
Tarık Yaylı(7) 
Van’ın Edremit İlçesi Çiçekli Beldesi’nde, kente su verecek şebekenin boruları için kazılan ve içinde su 
biriken kanala düşen 7 yaşındaki Tarık Yaylı, boğularak yaşamını yitirdi. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. (Pusula, 01 EYLÜL 2013) 
 
M.E.(11) 
Bitlis’in Güroymak ilçesinde Barajyolu Mahallesi’ndeki baraj göletine giren 11 yaşındaki M.E. 
boğularak hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Pusula, 28 AĞUSTOS 2013) 
 
Gündoğan Çam (10) 
Bursa’nın Mustakemalpaşa ilçesinde arkadaşlarına yüzme öğretmek için dereye giren 10 yaşındaki 
Gündoğan Çam boğularak can verdi. (Sakarya, 2 AĞUSTOS 2013) 
 
Adem Karakaya (5) 
Ordu Gürgentepe ilçesine bağlı Gülbelen köyünde 5 yaşındaki Adem Karakaya derede boğularak can 
verdi. (Karadeniz, 4 AĞUSTOS 2013) 
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Ramazan Baltacı (13) 
Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde serinlemek amacıyla Dicle Nehri’ne giren 13 yaşındaki Ramazan Baltacı 
boğularak yaşamını yitirdi. (Güneydoğu Ekspres, 21 ağustos 2013) 
 
A.E.A. (2) 
Malatya'da 22 Temmuz 2013 günü oynarken süs havuzuna düşen 2 yaşındaki A.E.A. yaşamını 
kaybetti. 
 
Murat A. (1) 
4 Nisan 2013 günü Adana Yumartalık'ta su dolu kazana düşen 1 yaşındaki bebek öldü. İhbar üzerine 
olay yerine gelen jandarma ekipleri soruşturma başlattı. 
 
Aygün Demir (16) 
Ordu’nun Kabadüz ilçesinde amcasının oğlu ile balık tutmaya giden 16 yaşındaki Aygün Demir kuzeni 
birlikte eve dönmeyince yapılan aramada derede cesetlerine ulaşıldı. 
 
Yusuf Baysal (4) 
7 Nisan 2014’ te Şanlıurfa’nın Buzhane Mahallesi 1. Sokak’ta ikamet eden Musa Baysal’ın 4 yaşındaki 
oğlu Yusuf Baysal, oyun oynadığı esnada evlerinin önünde geçen dereye düşerek yaşamını kaybetti. 
 
İbrahim Aslan (16 )- Serhat Adıgüzel(14) 
3 Haziran 2013’ te Şırnak'ın Cizre ilçesinde serinlemek için Dicle Nehri'ne giren iki çocuktan İbrahim 
Arslan yaşamını kaybetti. 
 
Medine Pazarcıklı (3)- Zeynep Pazarcıklı(4) 
2 Mart 2013’ te Şanlıurfa'nın Viranşehir İlçesi'nde, evlerinin yakınından geçen derenin kenarında 
oyun oynayan 2 kız kardeş, ıslak zeminde ayaklarının kayması sonucu düştükleri derede boğularak 
yaşamlarını kaybettiler. 
 
Muhammet Demirtaş (8) 
Bursa’nın İnegöl İlçesinde anne ve babası çadır kurduğu sırada Boğazköy Barajına giren 8 yaşındaki 
Muahmmet Demirtaş boğularak yaşamını kaybetti. 
 
M.D. (14) 
21 Mayıs 2013 günü İstanbul Bostancı Sahili'nde arkadaşlarıyla denize giren 14 yaşındaki M.D. 
boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Metin Kartal ( 9) 
Diyarbakır Ergani ilçesinde İncehıdır Çeto mezrasında 9 yaşındaki Metin Kartal, köy meydanındaki su 
kuyusuna düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Abdurrahman Yalçın (5) 
Tokat'ta 25 Haziran günü,  sulama kanalına düşen 5 yaşındaki Abdurrahman yalçın hayatını kaybetti.  
 
K.K. (4) 
Van’da su kanlı üzerinde bulunan tahta köprüden geçerken kanala düşen 4 yaşındaki K.K. yaşamını 
kaybetti. 
 
Ertan Dalyan (7) 
Malatya’nın Darende ilçesinde 7 yaşındaki Ertan Dalyan, 30 Mayıs 2013 tarihinde üzeri kapatılmayan 
foseptik çukuruna düşerek hayatını kaybetti. 
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Mehmet Karabey (16) 
Malatya’nın Taştepe Mahallesi'nde oturan 16 yaşındaki Mehmet Karabey kardeşi ve arkadaşı ile gitti 
Taşpınar Göleti'nde suya girdi. Mehmet Karabey gölette boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Emre Yılmaz (14 ay) 
Malatya’nın Darende ilçesinde annesi tarafından bahçede oynayan çocuklarının yanına bırakılan 14 
aylık Emre Yılmaz evin 100 m ilerisindeki dereye düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Nesim K. ( 13) 
Ağrı'da oyun oynarken yüzeyi buzla kaplı dereye düşen 13 yaşındaki Nesim K. yüzeyi buz tutan Sazlık 
deresinde oyun oynarken buzun kırılması sonucu dereye düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Doruk Arslan (3) 
Antalya’nın Sarılar Beldesi’nde evlerinin önünde oynarken içi yağmur suyu ve çamur dolu yüzme 
havuzuna düşen 3 yaşındaki Doruk Arslan yaşamını yitirdi. (DHA, 7 MAYIS 2013) 
 
Mahmut Temiz (9) 
Gümüşhane’nin Kürtün ilçesinde serinlemek için Harşit Çayı’na giren Mahmut Temiz boğularak can 
verdi. (AA, 15 AĞUSTOS 2013) 
 
Doğan Aksoy (4) 
Kırşehir Hirfanlı Baraj Gölü’nün Savcılı Büyükoba sahilinde 5 gün önce kaybolan Doğan Aksoy’un 
yaşamını kaybetmiş şekilde Kızılırmak’ta bulundu. (AA, 14 AĞUSTOS 2013) 
 
Muhammed Demirtaş (8) 
Bursa’nın İnegöl ilçesinde yüzmek amacıyla baraj gölüne giren Muhammed Demirtaş çamura 
saplanması nedeniyle boğularak yaşamını yitirdi. (AA, 3 HAZİRAN 2013) 
 
Yunus Emre Türk (17) 
Malatya'da 8 Eylül günü serinlemek için gölete giren 17 yaşındaki  Yunus Emre Türk boğularak 
yaşamını kaybetti. 
 
Mustafa Dağlı (2) 
Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde dengesini kaybeden çocuk su dolu çukura düşerek hayatını kaybetti. 
(Sol, 10 ARALIK 2013) 
 
Yasin Demirel (5) 
Bursa’da içme suyu sebebiyle açılan çukura düşen çocuk yaşamını yitirdi. ( Günaydın Adana, 16 Kasım 
2013) 
 
Sayin Demirel (5) 
Bursa’nın Yıldırım İlçesinde 12 gün önce arkadaşlarıyla oyun oynarken belediye ekiplerin açtığı 
yaklaşık 2 metre derinliğindeki su dolu çukura düşen çocuk yaşamını yitirdi. (CHA, 17 Kasım 2013) 
 
Zülkif Çaşkan (4) 
Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde oyun oynarken dengesini kaybederek 2 metre derinlikteki çukura 
düşen çocuk yaşamını yitirdi.  (AA, 16 Kasım 2013) 
 
Ahmet Kura (8) 
Trabzon’un Hayrat ilçesinde top oynarken dereye uçan topun arkasından atlayan 8 yaşındaki Ahmet 
Kura boğularak yaşamını yitirdi. (Karadeniz’de Son Nokta, 27 EKİM 2013) 
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İsmail Yıldız (6) 
Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinde evlerinin sulama havuzuna düşen İsmail Yıldız ölü bulundu. (Yeni 
Urfa, 1 EKİM 2013) 
 

2.6.8. DİĞER 
Mesut Yavaş (17) 
Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde 29 Mayıs 2013 günü 17 yaşındaki lise öğrencisi Mesut Yavaş annesi 
tarafından odasında ölü bulundu.  
 
Serhat Bolat (13) 
Tokat’ın Erbaa ilçesinde 4. Sınıf öğrencisi 10 yaşındaki Serhat Bolat, 9 Aralık 2013 günü annesi 
tarafından yatağında ölü bulundu.  
 
İlgi Muhtes (3 ay) 
Bursa’nın Osmangazi ilçesinde üç aylık İlgi Muhtes isimli bebek yatağında ölü bulundu.(CHA, 9 
HAZİRAN 2013)  
 
Dönay Yemiş (10) 
Konya’da define aramak için patlayıcı denerken, tek katlı bir evde meydana gelen patlamada ev 
sahibinin kızı 10 yaşındaki Dönay Yemiş yaşamını kaybetti. 
 
Zeynep Orman (7) 
Adıyaman'ın Kahta ilçesinde, 7 yaşındaki zihinsel engelli Zeynep Orman otomobilin kapısını 
açamayınca sıcaktan ve havasızlıktan hayatını kaybetti. (DHA, 11 TEMMUZ 2013) 
 
Ramazan Korkmaz (4) 
Diyarbakır'da otomobilin arka koltuğunda unutulan, sıcak havanın yanında oksijensizlik nedeniyle 
akciğerleri iflas eden ve beyninde hasar oluşan 4 yaşındaki çocuk hastanede yaşamını yitirdi. (CHA, 23 
AĞUSTOS 2013) 
 

2.7. İŞ CİNAYETLERİ 
2.7.1. ÇOCUK İŞÇİ ÖLÜMLERİ 
 
Faruk Dumlupınar (17) 
11 Eylül 2013 günü Denizli’de bir işhanının asansör bakımını yapan 17 yaşındaki Faruk, Dumlupınar 
asansör kabini ile işhanının tavanı arasında sıkışarak yaşamını kaybetti. 
 
Ali Gündoğan (18) 
Balıkesir’de 6 Eylül 2013’te antrenman sırasında saha kenarındaki kale direğinin üzerine devrilmesi 
sonucu ağır yaralanan Balıkesirspor oyuncusu Ali Gündoğan (18) tedavi gördüğü hastanede yaşamını 
yitirdi. 
 
Faruk Can (17) 
Hayvancılık yapıp kasaplara et getiren 17 yaşındaki Faruk Can Güvenç, İzmir Kemalpaşa’da geçirdiği 
trafik kazasında yaşamını kaybetti. 
 
Ali Karkaş (17) 
17 yaşındaki metal işçisi Ali Karkaş, Manisa, Turgutlu Fatih Küçük Sanayi Sitesi’nde çıraklık yaptığı 
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motorsiklet tamircisinden öğle yemeği için eve dönerken otomobil çarpması sonucu yaşamını 
kaybetti. 
 
İlhan Yiğit (17) 
Çorum’da bobinajcı dükkanında çalışırken tamir etmek için yükseğe bırakılan su motorunun üzerine 
düşmesi sonucu 17 yaşındaki metal işçisi İlhan Yiğit, yaşamını kaybetti. 
 
Hüseyin Dekçi (18) 
Şırnak’ın Ara Köyü’nde faaliyet gösteren özel bir kömür madeni ocağında 2 Eylül 2013’te meydana 
gelen göçüğün altında kalan 18 yaşındaki Hüseyin Dekçi yaşamını kaybetti. 
 
Süleyman Karagöz (18) 
Kırıkkale’de 13 Ağustos 2013’te Tüpraş Rafinerisi yakınlarındaki bir kaynak atölyesinde bir aracın 
akaryakıt tankerinde onarım sırasında gaz sıkışması nedeniyle meydana gelen patlama sonucu 
Süleyman Karagöz (18) adlı çocuk işçi vücudunun çeşitli yerlerinden yanarak yaralandı. 
 
Ferhat İridağ ( 16) 
25 Ağustos 2013 günü Kayseri’nin Yahyalı ilçesindeki çalıştığı maden ocağında kamyonun altında 
kalan 16 yaşındaki Ferhat İridağ, götürüldüğü hastanede yaşamını kaybetti. 
 
Sabri Kuran (18)  
İstanbul’un Gaziosmanpaşa İlçesi’nde 14 Temmuz 2013’te, çalıştığı inşaatın 6. katından düşen Sabri 
Kuran (18) yaşamını yitirdi. 
 
Gökhan Kayalıoğlu (16) 
Gübre toptancılığı yapan 16 yaşındaki Gökhan Kayalıoğlu geçirdiği trafik kazasında yaşamını kaybetti.  
 
Esma Bağcı (9)  - Şifa Bağcı (7) 
Konya’da tarım işçiliği yapan 9 ve 7 yaşındaki kardeşler Esma ve Şifa Bağcı tarlada çalışırken verdikleri 
yemek molası sırasından yoldan geçen aracın çarpması sonucunda yaşamlarını kaybetti. 
 
Abdülkerim Karadöl (16) 
Kahramanmaraş Küçük Sanayi Sitesi’nde çalıştığı babasının çelik tencere fabrikasında tencereleri 
3’üncü kattaki depoya taşıyan yük asansörünün üzerine düşmesi sonucunda 15 Ağustos 2013 günü 16 
yaşındaki metal işçisi Abdülkerim Karadöl yaşamını kaybetti. 
 
Rabia Cirik (17)  - Ayşe Cirik (16) 
Adana Ceyhan’da tarım işçiliği yapan 17 ve 16 yaşındaki tarım işçisi iki kardeş, Rabia ve Ayşe Cirik, 
TİGEM’e ait tarlada çalışırken sıcaktan bunalınca girdikleri Ceyhan Nehri’nde yaşamlarını kaybetti. 
 
İbrahim Yavuz (17) 
Giresun’un  Görele ilçesinde, Kuşçulu Köyü’nde serinlemek için girdiği denize giren 17 yaşındaki fındık 
işçisi İbrahim Yavuz, 11.08.2013’de boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Muratcan Turan (15),  
Harçlığını çıkarmak için damacana ile su satışı yapan bir firmada çalışan 15 yaşındaki  Muratcan Turan, 
Kocaeli, Darıca’da bir apartmanın asansör kapısına sıkışarak 09.08.2013 günü yaşamını kaybetti. 
 
Deniz Esen ( 16) 
16 yaşındaki Deniz Esen, Ankara’da çalıştığı Kentpark AVM’den çıktıktan sonra kendisini kovalayan 
madde bağımlısı çocuklar tarafından kovalanırken otomobil çarpması sonucu yaşamını kaybetti. 



Türkiye’de Çocuğun Yaşam Hakkı Raporu – 2013 
Gündem Çocuk Derneği Çocuk Hakları Merkezi 
 

51 

 

 
Ş.Ü. (17) 
Bingöl, Kırkağıl Köyü’nde çobanlık yapan 17 yaşındaki Ş.Ü., 07.08.2013 günü silahla vurularak 
yaşamını kaybetti. 
 
İbrahim Kara (17) 
Manisa, Akhisar, Medar Beldesi’nde işten dönerken bindiği otomobile tren çarpması sonucunda 17 
yaşındaki inşaat işçisi İbrahim Kara 07.08.2013 günü yaşamını kaybetti. 
  
Bayram Süzel ( 17) 
Antalya, Alanya’da motosikletiyle çalıştığı berber dükkanına giderken 06.08.2013 günü, 17 yaşındaki 
berber çırağı Bayram Süzel trafik kazasında yaşamını kaybetti. 
  
Sabri D. (17) 
Polatlı’da koyun çobanlığı yapan 17 yaşındaki  Sabri D., bıçaklanarak yaşamını kaybetti. 
 
Mustafa Tomay (15) 
Muğla, Milas’ta içinde bulunduğu halk pazarından dönen meyve sebze yüklü kamyonun şarampole 
yuvarlanması sonucunda 04 Ağustos 2013 günü, 15 yaşındaki pazarcı Mustafa Tomay,  yaşamını 
kaybetti. 
  
Hüseyin Çelik (12) - Yasin Çelik (6) 
Tarım işçiliği yapan 12 yaşındaki Hüseyin Çelik ve 6 yaşındaki Yasin Çelik, 01 Ağustos 2013 günü 
Kırıkkale’de tarım işçilerini taşıyan servisin kaza yapması sonucu yaşamlarını kaybetti. 
 
Volkan Özpamuk (17) 
Özel bir firmada çalışan iletişim işçisi 17 yaşındaki Volkan Özpamuk, Manisa, Turgutlu’da bir tuğla 
fabrikasında bilgisayar ağ kablosu çekerken 4 metreden düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Kübra Şenateş (16) 
Kayısı toplayarak tarım işçiliği yapan 16 yaşındaki Kübra Şenateş 27 Haziran 2013 günü  Malatya’ya 
giderken trafik kazasında yaşamını kaybetti. 
 
Süleyman Yörük (16) 
İzmir, Ödemiş Sanayi Sitesi’nde kamyon tamir eden metal kalfası 16 yaşındaki Süleyman Yörük 
yanarak yaşamını kaybetti.  
 
Aslı Oruç (17) 
Bursa, Büyükorhan, Yenice Köyü’nde çilek toplarken yıldırım çarpması sonucunda 15 Haziran 2013 
günü, 17 yaşındaki Aslı Oruç yaşamını kaybetti. 
  
Bayram Yıldız (16) 
Manisa, Çamköy’de 16 yaşındaki gıda işçisi Bayram Yıldız, tavuk yıkama makinesi içine düşerek 
yaşamını kaybetti. 
  
Soner Karatut (16) 
Çobanlık yapan 16 yaşındaki  Soner Karatut, Kahramanmaraş, Afşin, Tanır Beldesi’nde dağlık bölgede 
hayvan otlatırken kayalıklardan düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Yonca Akkuş (17) 
Batman’da 17 yaşındaki tekstil işçisi adayı Yonca Akkuş, Sason’da İŞKUR mülakatlarına giderken 
yaşamını kaybetti. 
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Fert Güler (17) 
17 yaşındaki işçi Ferit Güler, Tekirdağ, Çerkezköy’de 4.katta cam takarken düşerek 3 Mayıs 213 günü 
yaşamını kaybetti. 
  
Mustafa Demiray (10) 
Çobanlık yapan  10 yaşındaki Mustafa Demirray, Kırıkkale, Kazmaca Köyü’nde çıktığı yaylada çadırda 
yaktığı ateşin dumanından zehirlenerek yaşamını kaybetti. 
 
Murat Güner (16) 
16 yaşındaki çobanlık yapan  Murat Güner, Sivas, Suşehri, Karalar Köyü’nde keçi otlatırken düşerek 
yaşamını kaybetti. 
 
Serdar Demir (16) 
Kırklareli’nde bisikletiyle işe giderken otomobil çarpan 16 yaşındaki Serdar Demir, yaşamını kaybetti. 
  
Pınar Akbaş (17) 
Mevsimlik tarım işçiliği yapan 17 yaşındaki Pınar Akbaş, Ankara, Polatlı, Türktaciri Köyü’nde traktör 
romörkunda seyahat ederken trafik kazasında yaşamını kaybetti. 
 
Emine Demirel (13) 
13 yaşında tekstil işçiliği yapan Emine Demirel, İstanbul, Beyoğlu’nda okuldan sonra 10 TL’ye çalıştığı 
atölyede camdan içeriye giren bir kurşunla yaşamını kaybetti. 
 
Azad Kiracı (2) 
Çorlu Belediyesi çöplüğünde, çöp yığınlarının arasından hurdaları toplayarak kamyona yüklemeye 
çalışan ailenin 2 yaşındaki çocuğu Azad Kiracı, geri manevra yapan kamyonun altında kalarak yaşamını 
kaybetti. 
 
Muharrem Dursun (14) 
Gaziantep'te, 7 Kasım 2013’de çalıştığı işhanında çıkan  yangın yaralanan 14 yaşındaki Muharrem 
Dursun, yaşamını kaybetti.  
 
İsmail İpek (9) 
25 Nisan 2013 tarihinde Konya’nın Halkapınar ilçesinde babası ve kardeşiyle birlikte bahçelerine 
çalışmaya giden 9 yaşındaki İsmail İpek sulama kanalına düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Sadık Çiftçi (15) 
Kastamonu'nun Devrekani ilçesi Bozarmut köyünde 15 yaşındaki Sadık Çiftçi, hayvanları otlatmak için 
gittiği dağdan dönüş yolunda üzerine yıldırım isabet etmesi sonucunda yaşamını kaybetti.  
 
Halil Çelik (15) 
Mardin’in Nusaybin ilçesi Topaçlı mezrasında çobanlık yapan 15 yaşındaki Halil Çelik, hayvanlarını 
otlatmak için gittiği Bagok Dağı eteklerinde ölü bulundu. Babası gök gürültülü sağanağın ardından eve 
dönmeyen oğlunu aramaya çıktığını ve oğlunun cesedini arazide bulduğunu belirtti.  
 
Ahmet Yıldız (13) 
Adana Yüreğir ilçesi Keresteciler Sitesinde plastik fabrikasında haftalık 100 liraya çalışan Ahmet Yıldız 
pres makinesine sıkışarak hayatını kaybetti. Olayla ilgili 2 kişi gözaltına alınırken, soruşturma 
sürdürülüyor.  (DHA, 15 MART 2013) 
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Vefa Aydemir (16) 
Erzurum’un İspir ilçesinde bir hidroelektrik santralinin(HES) inşaatında abisi Mahmut Aydemir’in 
kimliğiyle çalışan Vefa Aydemir üzerine yıkılan duvarın altında kalması sonucu hastaneye 
götürülürken can verdi. Çocuk işçi çalıştırdığı gerekçesiyle Cumhuriyet  savcılığı HES inşaat firması ile 
taşeron firma hakkında soruşturma başlattı. (Cihan, 24 eylül 2013) 
 
Sami Kozan (13) 
Maraş’ın  Türkoğlu ilçesinde demir doğrama dükkanında iş yeri sahibi basının yanında çalışan 13 
yaşındaki Sami Kozan oksijen kaynağı yaparken mazot deposunun patlaması sonucu hayatını kaybetti. 
(Birgün, 30 Eylül 2013) 
 
Serkan Altunay (16) 
Bolu’nun Tepecik Mahallesinde inşaatta çalışan 16 yaşındaki Serkan Altunay kalıp çaktığı sırada 
dengesini kaybetmesi sonucu 4’üncü kattan düşerek yaşamını yitirdi. (Evrensel, 2 MART 2013)  
 
Ökkeş Göğebakan (10) 
Gaziantep’te bir tamir atölyesinde oto tamirciliği yapan babasıyla çalışan Ökkeş, traktörün tamiri 
sırasında çalışarak geriye doğru gitmesi üzerine altında kalarak yaşamını yitirdi. 
 
Sabahattin Donat (12) 
Yalova’nın Esenköy beldesinde pazarda satış yaptıktan sonra Bursa’daki evlerine dönerken geçirdiği 
trafik kazasında yaşamını yitirdi. 
 
Yakup Kartal (14) - Nezir Akgül (15)  
Adıyaman’dan Elazığ’ın Baskil ilçesine yakınları ile birlikte mevsimlik işçi olarak kayısı toplamaya gelen 
Yakup Kartal ile Nezir Akgül serinlemek için girdikleri baraj gölünde boğularak yaşamını yitirdi. 
 
Salih Dikici (14) 
14 yaşındaki Salih Dikici, Tuzla’da işçi olarak çalışan ve boş zamanlarında ek iş olarak çatı işleri yapan 
babası Ekrem Dikici’ye yardım etmek amacıyla çıktığı çatıdan düşerek yaşamını yitirdi. 
 
Ferdi Çakır (16)  
Şanlıurfa’dan mevsimlik tarım işçisi olarak çalışmak üzere geldiği Adana’nın Ceyhan ilçesinde, 
serinlemek amacıyla dereye giren 16 yaşındaki Ferdi boğularak yaşamını kaybetti. 
 
Süleyman Kasar (16) 
Adana’da bahçeyi sulamak amacıyla Seyhan nehrinden su çekmek için geri geri yanaşan traktörün 
üzerinde bulunan Süleyman, traktörün nehre düşmesi sonucu yaşamını yitirdi. 
 
Hüseyin Ceylan(17) 
Uşak Sivaslı’daki evinden çalıştığı oto tamirhanesine yaya olarak giden Hüseyin Ceylan yolun 
karşısında geçmek isterken, plakası ve şoförünün kimliği belirlenemeyen minibüsün çarpması sonucu 
yaşamını yitirdi. (Milliyet, 11 AĞUSTOS 2013) 
 
S.H. (12)  
Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesi Yenişehir Mahallesi’nde babasıyla çalıştığı iş yerinde köfte makinasının 
fişini takmak isteyen S.H.(12), bastığı yerin ıslak olması nedeniyle akıma kapılarak yaşamını yitirdi. 
(İHA, 15 AĞUSTOS 2013) 
 
Salih Eroğlu (17) 
Tekstil işçiliği yapan  17 yaşındaki Salih Eroğlu, Gaziantep’te çalıştığı konfeksiyon atölyesinde çıkan 
yangında yaşamını kaybetti. 
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Kader Yalçın (15) – Oya Korkan (14) 
Malatya'da kayısı hasat sezonun başlamasıyla Şırnak ve Diyarbakır'dan kente gelen mevsimlik 
işçilerden 15 yaşındaki Kader Yalçın ile 14 yaşındaki Oya Korkan serinlemek için ayrı ayrı girdikleri 
sulama kanalında boğularak yaşamını kaybettiler.  
 
Sadullah Aras (12)  
Erzurum’un Aşkale ilçesine bağlı Yeniköy’de babasının kullandığı traktörle ot taşıyan 12 yaşındaki 
çocuk, 29 Temmuz 2013 günü,  seyir halindeki traktörün çamurluğundan düşerek yaşamını kaybetti. 
 
Hasan Kabasakal (13) 
Ordu’nun Ünye ilçesi İnkur beldesinde 13 yaşındaki Hasan Kabasal’ın kullandığı, patpat olarak 
adlandırılan tarım aracı virajı dönemeyince yuvarlandı. Hasan Kabasakal olay yerinde hayatını 
kaybetti. (Zaman, 9 ŞUBAT 2013) 
 
Ömer Karabulut (11) 
Kayseri’nin Yahyalı ilçesine bağlı Çubuklu köyünde kullandığı traktör sulama kanalına düşen 11 
yaşındaki Ömer Karabulut yaşamını yitirdi. (Dokuz Sütun, 21MAYIS 2013) 
 
Ersin Çelikkan (9) 
Manisa’nın Demirci ilçesinde tarladan eve dönen Yaşar Çelikkan yönetimindeki sepetli çapa motoru, 
Kargınışıklar köyü eğlence deresi mevkine geldiğinde uçuruma uçtu. Çapa motorunun sepetinde 
bulunan Ersin Çelikkan yaşamını yitirdi. ( Yeni Asır, 23 Eylül 2013) 
 
Tunahan Erbaş (14) 
Samsun’un Vezirköprü ilçesinde hayvanları otlatmak için baraj göleti kıyısına giden 2 kardeşten 14 
yaşındaki Tunahan  Erbaş, düştüğü suda boğularak can verdi. ( Ekip, 7 AĞUSTOS 2013) 
 
Zilan Balur (7) 
Adana’nın Ceyhan ilçesinde hasat yapılan tarlada ailesiyle birlikte mısır toplayan 7 yaşındaki Zilan 
Balur, aniden yola çıkınca otomobilin altında kalarak yaşamını yitirdi. Otomobil şoförü gözaltına 
alındı. (Hürriyet Adana Çukurova, 26 AĞUSTOS 2013) 
 
Eren Erenoğlu (17) 
İstanbul Esenyurt’ta Özel Doğa Hastanesi’nin tabelasını asarken yüksek gerilim hattına kapılan 17 
yaşındaki çocuk işçi yaşamını yitirdi. ( Cumhuriyet, 14 Kasım 2013)  
 
Orhan Sürer  (13) 
Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde bir inşaatta çalışan 13 yaşındaki çocuk, inşaatın 11. Katından düşerek 
yaşamını yitirdi. (İHA, 12 Kasım 2013) 
 
Gökhan Örüç (17) 
Konya’da babası ile birlikte çalıştığı inşaatın 11’nci katından dengesini kaybederek düşen 17 aşındaki 
Gökhan Örüç yaşamını yitirdi.( DHA, 11 Kasım 2013) 
 
Halit Bilen(13) 
Siirt’in Pervari ilçesinde, babasıyla birlikte sürüyü otlatmaya çıkıp kayalıklardan düşen 13 yaşındaki 
Halit Bilen hayatını kaybetti. (Güneydoğu Ekspress, 29 EKİM 2013) 
 
Nazar Güvendiren (9) 
Ümraniye’de kırmızı ışıkta geçtiği iddia edilen otomobile çarpan tır, kontrolden çıkarak yolda araçların 
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camlarını silerek para kazanmaya çalışan Nazar Güvendiren’i ezdi. Polis kazayla ilgili soruşturma 
başlattı. (Gerçek Vizyon, 2 EKİm 2013) 
 
Mustafa Barış Saçan(4) 
Muğla’nın Yatağan ilçesine bağlı Bencik Belediyesi’nde anne ve babasıyla birlikte tarlalarında ceviz 
toplamaya giden çocuk, kuyuya düşerek yaşamını yitirdi. Jandarma olayla ilgili soruşturma başlattı. 
(AA, 07 EKİM 2013) 
 

2.7.2. İŞ YERİ KAZALARI 
Mahir Aytaç (16) 
Adana’da bir kuyumcu soygunu sırasında, yanda bulunan berber dükkanı sahibinin oğlu  16 yaşındaki 
Mahir Aytaç açılan ateş sonucunda yaşamını kaybetti. 
 
Abdurrahman Göyüncü (12) 
Urfanın Siverek ilçesinde babasının sanayi sitesindeki işyerine giden Abdurrahman Göyüncü, akaryakıt 
dolu tankın üzerine çıktı. Göyüncü, kapağı açık tankın içine düşerek yaşamını kaybetti.  
 
A.K. (7) 
Aksaray’da 24 Temmuz 2013 günü,  tarlaya giderken dedesinin kullandığı traktöre binen 7 yaşındaki 
A.K. traktörün üzerinden düşerek yaşamını kaybetti.  
 
Melek Kahraman (1.5) 
Ankara’nın Kazan ilçesinde yem karma makinesine sıkışan çocuk hayatını kabul etti. Çalışmak için eşi 
Fatma, çocukları Melek (1.5) ve Baran (4) ile birlikte 4 yıl önce Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinden 
Kazan’a gelen Mehmet Kahraman , çiftlikteki hayvanlara yem hazırlamak için yem karma makinasını 
çalıştırdı. Bu sırada yanında bulunan küçük kızı Mine yem karma makinasının yanına gitti ve makinayı 
çalıştıran traktörle yem karma makinasının arasındaki dönen mile elini soktu. Mil küçük kızı içine 
çekerek küçük kızın sağ ayağını bileğinden kopardı. Mine Kahraman hayatını kaybetti. (İHA 
14.09.2013) 
 
Berhan Taha Bakır (3) 
Bodrum Otokent - Yahşi  Beldesi Gölbaşı  Sokak’ta belediyenin altyapı çalışmaları sırasında Y.G.’nin 
kullandığı iş makinesi Berhan Taha Bakır isimli çocuğa çarpması sonucu olay yerinde hayatını kaybetti. 
(Barış, 5 HAZİRAN 2013) 
 
Zeynep Nazlı Gök (3) 
Osmaniye'de tren rayları yakınlarında hayvan otlatan babasının yanına gitmek isteyen 3 yaşındaki 
Zeynep Nazlı Gök'e tren çarpması sonucunda yaşamını kaybetti. 
 
Miyase Büyükoğuz (2) 
Konya’nın Beyşehir ilçesinde babasının kullandığı traktörün altında kalan 2 yaşındaki çocuk hayatını 
kaybetti. (Yenişafak, 15 Nisan 2013) 
 
Sevde Aynaoğlu (5) 
Kırklareli’nin Pınarhisar ilçesinde üstüne tarım aleti düşen çocuk yaşamını yitirdi. Evlerinin önünde 
bulunan pulluğa çıkan S.A.(5) dengesini kaybederek yere düştü. Sarsılan pulluk da çocuğun üstüne 
devrildi. (AA, 13 Nisan 2013)   
 
Emirhan Şahin (7) 
Antalya’nın Kumluca ilçesinde anne ve babasının serada bulunduğu sırada traktörün şaftına elbisesi 
takılan çocuk yaşamını yitirdi. (İHA, 18 Mart 2013) 
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A.A. (12) 
Erzurum’un Köprüköy ilçesine bağlı Güzelhisar köyünde, enerji nakil hatları yenileme çalışmaları 
kapsamında açılan çukura düşen 12 yaşındaki çocuk yaşamını yitirdi. ( İHA, 20 Haziran 2013) 
 
Muhammet Ataç (9) 
Bursa’nın Nilüfer ilçesinde bisikletiyle gezen 9 yaşındaki Muhammet Ataç, komşularının inşaatına 
beton dökmeye gelen beton mikserinin altında kalarak yaşamını kaybetti.  
 
Hüseyin Keben (6) 
Mersin’in Mut ilçesinde, briket imalathanesinde üzerine kum yığını çöken 6 yaşındaki Hüseyin Keben 
hayatını kaybetti. (İHA, 1 AĞUSTOS 2013) 
 
Ersan E.(8) 
Sakarya’nın Ferizli İlçesinde fındık bahçesinde dengesini kaybederek yakılan ateşin içine düşen 8 
yaşındaki Ersan E. yaşamını yitirdi. (Sakarya Yeni Haber, 26 AĞUSTOS 2013) 
 
J.G. 
Kars'ın Selim ilçesinde traktör römorkunun üstünde oyun oynayan J.G. dengesini kaybederek 
römorktan aşağı düştü. Göğsünden yaralanan J.G. kaldırıldığı devlet hastanesinde hayatını kaybetti. 
(Yeni Kuşak, 22 AĞUSTOS 2013) 
 
Sudenaz Alancı (9) 
Muğla'nın Seydikemer ilçesinde bir zeytinyağı fabrikasının atık kuyusuna düşen 9 yaşındaki Sudenaz 
Alancı yaşamını yitirdi. (AA, 4 ARALIK 2013) 
 
Hasan Aydemir (4) 
Kayseri’nin Pınarbaşı ilçesinde çiftçilik yapan Süleyman Aydemir’in tarlada çalıştığı traktörü park 
ettikten sonra, oğlu Hasan Aydemir (4) traktör üzerine çıkarak oynamaya başladı. Traktörün üzerinde 
unutulan anahtarı çeviren küçük çocuk, hareket eden traktörden inmek isterken, tekerin altında 
kalarak yaşamını yitirdi. ( AA, 17 Eylül 2013) 
 
X.X. (10) 
Adana’da benzin ve mazot yüklü tankerde babasıyla birlikte yolculuk yapan 1o yaşındaki çocuk 
tankerin devrilmesi ve alev alması sonucunda yaşamını kaybetti.  
 
X.X. (5) 
Adana’da lastiği patlayan mazot yüklü tankerde bulunan 5 yaşındaki çocuk yanarak can verdi. Kaza ile 
ilgili soruşturma sürüyor. (CHA, 31 TEMMUZ 2013) 

 
2.8.AFETLER 
 
Ömer Albayrak (13) 
Kulu’da13 yaşındaki ailenin tek çocuğu Ömer Albayrak yıldırım çarpması sonucu hayatını kaybetti. 
Jandarma tarafından soruşturma başlatıldı. (İHA, 11 HAZİRAN 2013) 
 
Abdülkerim Saçi (14) 
Siirt Şirvan ilçesinde yıldırım düşmesi sonucu bir çocuk öldü. Yıldırımın isabet ettiği Saçi olay yerinde 
hayatını kaybetti. ( İHA, 22 MAYIS 2013) 
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Emine Irmak (3,5) 
Antalya’da şiddetli yağış sırasında sele kapılarak kaybolan 3,5 yaşındaki Emine Irmak’ın cansız bedeni 
Sarısu Deresi içinde bulundu. (Antalya Ekspress, 18 Şubat 2013) 
 
Emine Irmak Reyhaniye (3.5) 
Antalya’da yağan yağmurun ardından oluşan sele kapılan arabanın içinden çıkamayan 3.5 yaşındaki 
Emine Irmak’ın cesedi aracın bulunduğu yerden yaklaşık 200m ileride bulundu. (Hilal, 18 ŞUBAT 2013) 
 
7 Çocuk 
Şırnak’ta sağanak yağış sonrası meydana gelen heyelanın yıktığı halı saha istinat duvarının altında 
kalan 7 kişi hayatını kaybetti. (CHA, 29 OCAK 2013) 

 
2.9. YABANCILAR 
2.9.1. KAPATILMA VE ALIKONULMA YERLERİ 
A.K.- M.K. 
Şanlıurfa’nın Ceylanpınar İlçesi’nde Suriyeli sığınmacıların barındığı Telhamut Çadır Kenti’ndeki bir 
çadırda çıkan yangında 24 Nisan 2013 günü  A.K. ve M.K. isimli 2 çocuk öldü. 5 çocuk ise yaralandı. 
 
3 Çocuk 
Şanlıurfa’nın Ceylanpınar İlçesi’nde Suriye’deki savaş ortamından Türkiye’ye sığınanların kaldığı 
çadırkentte 15 Ocak 2013’te bir çadırda çıkan yangında yaralanan bir anne ile 3 çocuğu yaşamını 
yitirdi, 2 kişi de yaralandı. 
 
X.X. 
Hatay’ın Altınözü ilçesinde Suriyelilerin konakladığı Boynuyoğun Konaklama Merkezinde elektrik 
kontağından çıkan yangın sonucunda 3 yaşındaki bir çocuk yaşamını yitirdi. (Günlük Evrensel, 19 
Ağustos 2013) 
 
Melek Hackaddur (10) 
Şanlıurfa Akçakale’de, Suriyeli sığınmacıların kaldığı çadır kentte çıkan yangın sonucu 10 yaşındaki 
Melek kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. (Bursa Olay, 13 ŞUBAT 2013) 
 
Eye Ragi (5) ve Şaat Ragi (15) Recep Ragi (4) 
Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesindeki sığınmacıların kaldığı çadır kentte yangın çıkması sonucu 5 yaşındaki 
Eye Ragi ve 15 yaşındaki Şaad Ragi yaşamını yitirdi. (AA, 9 Ocak 2013) 
 
1 Çocuk  
Hatay Altunözü’de Suriyeli sığınmacıların kaldığı Boynuyoğun Konaklama Merkezi’nde elektrik 
kontağında çıktığı belirlenen yangında 3 yaşındaki Suriyeli bir çocuk öldü. (DHA, 18 AĞUSTOS 2013) 
 
Sudra X. (7) 
Şanlıurfa’nın Akçakale İlçesi’nde Suriye’deki şiddet ortamından Türkiye’ye sığınanların kaldığı 
çadırkentte 27 Mart 2013’te bir çadırda çıkan yangında yaralanan 3 kardeşten Sudra (7) yaşamını 
yitirdi. 
 

2.9.2. DİĞER 
Dimmuhammet Baktıyarov (4) 
Ailesiyle birlikte tatile geldiği Antalya’daki 5 yıldızlı otelde yetişkinlerin kullandığı havuza düşen 
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Kazakistan uyruklu 4 yaşındaki Dimmuhhammet Baktıyarov 13 Haziran 2013 günü boğularak yaşamını 
kaybetti.  
 
X.X. 
Balıkesir'in Burhaniye ilçesinde Pelitköy açıklarında mültecileri taşıyan botun batması sonucu 1'i 
çocuk olmak üzere 4 kişi hayatını kaybetti. (Milli İrade, 30 KASIM 2013) 
 
İbrahim Mahmud (12) 
Mardin'in Kızıltepe ilçesinde trafik ışıklarında dilenen Suriye uyruklu çocuk geçirdiği trafik kazasında 
yaşamını yitirdi. (Anayurt, 6 KASIM 2013) 
 
X.X. 
Suriye’den kaçan 14 savaş mağduru, Balıkesir’in Burhaniye açıklarında içinde bulundukları botun 
batması sonucu denize düştü. Faciada 1’i çocuk 6 kişi yaşamını yitirdi. (İHA, 30 KASIM 2013) 
 
Perisa Çolak (14 ay) 
Aksaray'ın Darıhöyük Köyünde yaşayan Afganistan'dan gelen ailenin 14 aylık bebekleri Perisa Çolak, 
evlerinin önünde oynarken su dolu çukura düşerek yaşamını kaybetti.  
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EK: 2013 YILINDA ÇOCUĞUN YAŞAM HAKKI 
İHLALİNDE CEZASIZLIKLA MÜCADELE 
A-YEREL DAVALAR 
 
Yahya Menekşe (16) 
Şırnak’ın Cizre İlçesi’nde 14 Şubat 2008’de, Abdullah Öcalan’ın yakalanarak Türkiye’ye teslim edilmesi 
nedeniyle düzenlenen protesto gösterisine müdahale eden polis panzerinin altında kalarak yaşamını 
yitiren Yahya Menekşe’nin (16) öldürülmesi olayı ile ilgili panzerin şoförü olan polis memuru O.Y. 
hakkında “taksirle ölüme sebebiyet vermek” suçu nedeniyle altı yıl hapis cezası istemiyle açılan dava 
sonuçlandı. Cizre 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 11 Aralık 2012’de yapılan yargılamada mahkeme 
başkanı, O.Y.’nin beraat etmesine karar verdi. 
 
Ahmet Yıldız (13) 
Ahmet Yıldız 14 Mart 2013’te, Adana’da ruhsatsız bir işyerinde kaçak bir şekilde çalıştığı sırada 
güvenlik sensörü kapatılmış pres makinesine sıkışarak yaşamanı kaybetmişti. 
Konuyla ilgili dava 1 Ekim 2013 günü karara bağlandı. İşveren Ali Koç taksirle öldürme suçundan beş 
yıllık hapis cezasına çarptırıldı. Ancak bu ceza önce çeşitli gerekçelerle 4 yıl 2 aylık hapis cezasına 
indirildi. Ardından yine çeşitli gerekçelerle günlük 20 lira üzerinden 30 bin 40 lira adli para cezasına 
çevrildi. Ceza 24 aylık taksitler halinde ödenecek. Önce beş yıl verilen cezanın sonra 4 yıl 2  aya 
indirilmesi, ardından iyi hal ve duruşmada gösterdiği pişmanlık nedeniyle de adli para cezasına 
çevrilmesi hukukçular tarafından mahkemenin takdir yetkisinin en üst şekliyle sanık lehine 
kullanılması anlamına geldiği belirtildi. Çünkü genellikle bu miktarda bir ceza paraya çevrilmiyor. 
Müdahillik talebi reddedilen Gündem Çocuk Derneği davayı temyiz etmek üzere başvuruda bulundu. 
İşyeri sahibi olayı gizlemeye çalışmış, hastanede  Yıldız'ın trafik kazası geçirdiğini belirtmiş, daha sonra 
da işyerine geri dönerek Yıldız'ın yaşamını kaybettiği yerdeki kan izlerini silmişti. 
Dava sürecinde Ahmet Yıldız’ın babası işyeri sahibi ile pazarlığa oturmuş, pazarlık sonucunda 
şikayetinden vazgeçmiş,  sanık avukatı tahliye istemiş, ancak hakimin kararı tutukluluğun devamı 
yönünde olmuştu 
 
Ceylan Önkol (14) 
Diyarbakır’ın Lice İlçesi’ne bağlı Birlik Köyü’nde 28 Eylül 2009’da 14 yaşındaki Ceylan Önkol’un 
jandarma karakolundan açılan ateş sonucu veya meydana gelen bir patlamadan ötürü yaşamını 
kaybetmesiyle ilgili olarak Lice Cumhuriyet Savcısı Mustafa Kamil Çolak’ı “güvenlik” gerekçesiyle olay 
yerine götürmeyen Abalı Jandarma Karakolu görevlileri hakkında 24 Ekim 2009’da “görevini kötüye 
kullanmak” suçlamasıyla başlatılan soruşturma 4 Nisan 2013 günü takipsizlik kararıyla sonuçlandı.  
 
Mazlum Akay (11) 
Adana’nın Yüreğir İlçesi’nde 29 Temmuz 2012’de Abdullah Öcalan’ın bir yıldır avukatlarıyla 
görüştürülememesini protesto eden gruba müdahale eden polis ekiplerinin kullandığı gaz 
bombalarından birinin kapsülünün isabet ettiği 11 yaşındaki Mazlum Akay kaldırıldığı hastanede 2 
Ağustos 2012’de yaşamını yitirmişti. Olayla ilgili başlatılan soruşturma dosyasında Adana Cumhuriyet 
Savcılığı’nın Mazlum Akay’ın yaralanmasının gaz bombası kapsülü nedeniyle olup olmadığının tespit 
edilemediği ve vurulduğu yer ile polis araçlarının bulunduğu yer arasındaki mesafenin 123 metre 
olduğu, oysa gaz fişeği tüfeklerinin menzilinin 120 metre olduğu gerekçeleriyle polisler hakkında 24 
Temmuz 2013 günü kovuşturmaya yer olmadığına karar verdi.  
 
Nurhak Çartay (18)  
Diyarbakır'ın Sur ilçesinde, 2012 yılında polisin 'dur' ihtarına uymayarak kaçan araca açılan ateş 
sonucu hayatını kaybeden 18 yaşındaki Nurhak Çartay ile ilgili davanın duruşması görüldü. Diyarbakır 
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Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede, şüpheli araca ateş açan polis memuru 
hakkında 'olası kastla adam öldürmek' suçundan 25 yıla kadar hapis cezası istendi. Mahkeme heyeti, 
sanık ve mağdur sıfatı taşıyan polis memuru Önder G.G.'nin tutuksuz yargılanmasına karar verdi. 
Hazırlanan iddianameye göre, Diyarbakır'ın Sur ilçesi Melikahmet semtinde 17 Temmuz 2012 
tarihinde aile içi bir kavgaya müdahale için olay yerine intikal eden polis ekipleri, kavgada silah 
kullanıldığını, dikkatli olunmasını istedi. Polis ekipleri, kavga mahalline yaklaşırken kendilerine doğru 
gelen bir aracı durdurmak istedi. Ancak aracı kullanan Sercan Tokur, araması olduğu gerekçesiyle 
durmayarak polisten kaçmak istedi. Polislerin iddiasına göre ise kendilerine ateş açıldı. Bu sırada 
kaçan aracı durdurmak isteyen polis ekipleri, araca arkadan ateş açtı. Aracın şoför mahallinde 
bulunan Nurhak Çartay, ensesine isabet eden 2 kurşundan dolayı ağır yaralandı ve kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti.  İddianamede, polis memuru Önder G.G. hakkında 'olası kastla adam 
öldürmek'ten 25 yıla kadar hapis cezası istenirken, olay sırasında arabada bulunan Mahmut Demircan 
hakkında ise 'görevi yaptırmamak için direnme' suçlamasıyla 4 yıl hapis cezası istendi. İddianamede, 
polis memuru M.Ç. ile araca ateş eden Önder G.G., aynı zamanda mağdur sanık olarak yer aldı. 
Diyarbakır 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmaya tutuksuz sanık ile Çartay ailesi, tanıklar ve 
savunma avukatları katıldı. Polis memuru Önder G.G., 'olası kastla' kimseyi öldürmediğini söyledi. 
Önder G.G., "Olay yerine gittikten sonra silah sesleri geldi. Silah seslerinden yaklaşık bir iki dakika 
sonra beyaz şahin marka bir araba sağa sola zikzak çizerek olay yerine geldi. Aracı durdurmak istedik. 
Araba yaklaştığında bir el silah sesi duyduk. Aracı durdurmak için el ve el feneri işareti yaptık. Bize 
ateş açıldı ve kaçmaya çalıştılar. Ben de o sırada polis arkadaşımın vurulduğunu düşündüm çünkü 
yere düştü. Arabaya arkadan ateş ettim. Sonra arkadaşım ayağa kalktı iyi olduğunu gördüm. Araba da 
o sırada kaçmıştı. Sonra hastaneye gitmişler." dedi. Olay sırasında arabada bulunan Mahmut 
Demircan, olay yerinde mobese kameralarının olduğunu belirterek, "Diyarbakır'ın en işlek olduğu 
yerdi, ışıklandırma da vardır. Arabadan ateş açılmadı." iddiasında bulundu. Duruşmada, Nurhak 
Çartay'ın annesi Sıdıka Çartay, ablası Sitem Çartay ve amcasının oğlu Levent Çartay müdahil olarak 
dinlendi. Çartay  ailesinin avukatı Kenan Sidar, araçta barut izine rastlanmadığını belirterek, bilirkişi 
raporlarının taraflı olduğunu öne sürdü. Sidar, sanığın tutuklu yargılanmasını talep etti. Sanık polis 
memuru Önder G.G.'nin avukatı Serdar Balık ise müvekkilinin meşru müdafaa sınırları içerisinde 
davrandığını belirterek, delillerin toplandığını, tutuklama talebinin kabul edilmemesi gerektiğini 
söyledi. Mahkeme heyeti duruşmayı erteledi. 
 
  

B-AVRUPA İNSAN HAKLARI MAHKEMESİNİN ÇOCUĞUN YAŞAM 
HAKKI İHLALİ NEDENİYLE TÜRKİYE’Yİ MAHKUM ETTİĞİ DAVALAR 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi yaşam hakkı ihlallerine uğrayan çocuklarla ilgili 2013 yılında 
3 karar ile Türkiye’yi mahkum etti.  
 
Fevzi Abik (15) 
16 Ağustos 2006 tarihinde Adana’da gerçekleştirilen gösteriye polis müdahale etmiş ve 15 yaşındaki 
Fevzi Abik kafasından vurularak yaşamını kaybetmişti. Otopside Abik’in kafasından vurulduğu tespit 
edilmesine karşın soruşturma sırasında kurşunların, polise arkadan ateş eden insanların 
tabancasından çıktığı ileri sürülmüştü. Abik’in ailesinin AİHM’e yaptığı başvuru sonucunda görülen 
dava 16 Temmuz 2013 günü karar bağlandı. AİHM Türkiye’yi ölüm olayını etkili şekilde soruşturmayıp 
ateş eden kişiyi tespit etmediği için 10 bin Euro tazminata mahkûm etti. 
 
Abdullah Yaşa (13) 
24 Mart 2006’da 14 PKK’lının öldürülmesinin ardından Diyarbakır’da yapılan protesto gösterilerine 
polis müdahale etmiş ve 7’si çocuk 13 kişi yaşamını kaybetmişti. 13 yaşındaki Abdullah Yaşa da  
Polisin attığı gaz fişeğinin kafasına gelmesi sonucunda ağır yaralanmıştı. Halasına giderken çatışmanın 
ortasında kaldığını belirten Yaşa’nın davası İnsan Hakları Derneği tarafından AİHM’ye taşınmıştı. 
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AİHM, 13 Temmuz günü verdiği kararda Türkiye’yi AİHS’in 3. Maddesindeki işkence ve kötü muamele 
yasağının ihlal edilmesi nedeniyle 15 bin Euro tazminata mahkûm etti. 
 
Zühal Esen (13)- Nergiz Özer (15) 
Şırnak'ın merkeze bağlı Kumçatı beldesi Toptepe köyünde 19 Ocak 2005 tarihinde Kurban Bayramı 
arifesinde 3'ü 18 yaşından küçük olmak üzere 5 genç, askerlerin düzenlediği bir operasyon sonucu 
toplu halde katledildi. Türkiye'nin çeşitle kentlerinden gelerek PKK ile temas kurmak istedikleri iddia 
edilen Sibel Sartık (23), Nergiz Özer (15), Hamdullah Çınar (21), Zerga Esen (16) ve Zühal Esen (13) ‘in 
ölümüyle ilgili olarak devlet çıkan çatışmada "örgüt militanı" öldürüldü “ şeklinde belirtmişti.  
Bölgede inceleme yapan İnsan Hakları Derneği (İHD), hazırladığı bir araştırma ve inceleme raporuyla 
olayın bir yargısız infaz olduğunu, yaşamını yitirenlerin ise silahsız ve sivil olduğunu ortaya koymuştu. 
Uzun süre iç hukuk yollarını deneyerek, gerçekleştirilen bu katliamın sorumlularının yargılanmasını 
isteyen İHD, eksik soruşturma ve faillerin aklanması nedeniyle dosyayı Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi'ne (AİHM) taşıdı.  AİHM  4 Temmuz 2013 günü davayla ilgili kararını açıkladı. Mahkeme 
Türkiye'ye her bir başvurucu için 65 bin avro olmak üzere mahkeme masraflarıyla birlikte toplamda 
330 bin 930 avro ceza verdi. Oybirliğiyle verilen kararda, 5 kişinin yargısız bir şekilde infaz edildiği ve 
yaşanan olayın savcılık tarafından etkin bir biçimde soruşturulmadığı iddiasını kabul ederek, Avrupa 
İnsan Hakları Sözleşmesi'nin "Yaşam Hakkı" başlığı altındaki; "Herkesin yaşam hakkı yasanın koruması 
altındadır. Yasanın ölüm cezası ile cezalandırdığı bir suçtan dolayı hakkında mahkemece hükmedilen 
bu cezanın yerine getirilmesi dışında hiç kimse kasten öldürülemez" şeklindeki 2'nci maddesinin ihlal 
edildiğine karar verdi.   AİHM kararında, öldürülen 5 kişinin silahsız oluşunu ve 5 gencin ateş açtığına 
dair herhangi bir delilin bulunmadığını belirtti. Olayın yaşanmasının ardından olay yerinde delilleri 
operasyon düzenleyen timin topladığını, savcının ise herhangi bir şekilde olay yerine gitmediğine 
kanaat getiren mahkeme, Türk hükümetinin iddia ettiği gibi bir çatışmanın yaşanmadığı, olayda bir 
askerin burnunun dahi kanamadığını kaydetti.  
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ÖZEL BÖLÜM: 

Kolluk Güçlerinin Biber Gazı Kullanımı 
Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri 
 
Türkiye’de toplumsal olaylarda, biber gazı kolluk güçleri tarafından son derece kaygı verici şekilde sık 
ve biçimlerde kullanılmakta. Türkiye’de özellikle Kürt sorunu sebebiyle yaşanan toplumsal olaylarda 
kullanılmaya başlayan biber gazı, Gezi Direnişi sırasında ve sonrasında artık tüm Türkiye’de çocuk, 
kadın, engelli, yaşlı diye ayırmaksızın on binlerce insana ve sokaklarda yaşayan binlerce hayvana karşı 
sınırsızca kullanılmaya ve hak ihlalleri yaratmaya devam ediyor.  
 
Bu rapor ile biber gazının, çocukların yaşam hakkı ihlaline sebep verdiğini gözler önüne sermek ve 
biber gazının kullanımın yasaklanmasına ilişkin çabaya katkı vermek amacıyla hazırlanmıştır. 
 
Raporda; 2006 yılından 2014 yılının Nisan ayına kadar, plastik mermi, kurşun haricinde kolluğun 
kullandığı sadece biber gazı sebebiyle yaşamını kaybeden ve ağır yaşam hakkı ihlaline uğrayan 
çocuklar yer almaktadır. Dileğimiz en azı gösteren bu vahim tablonun biber gazı kullanımının 
yasaklanması için acil bir sebep oluşturmasıdır. 
 
 
Kolluk Güçlerinin Biber Gazı Kullanımı Sebebiyle Yaşam Hakkı İhlalleri  
(2006-2014 yılları arasında/ plastik mermi ve polis kurşunu hariç) 
 
 
 

 
 
Ölümle Sonuçlanan Yaşam 
Hakkı İhlali 
 

 
 
Ölümle Sonuçlanmayan Yaşam 
Hakkı İhlali 
 

 
12 yaş ve altı 

 
5 

 
56  

 
13 yaş ve üzeri  

 
3  

 
90 
 

TOPLAM 8 146 
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Türkiye Biber Gazı Kullanımına İlişkin Bilgi Notu: 
CS (chlorobenzalmalononitrile) gazı olarak da bilinen ve bugün dünyada iç güvenlik alanında yoğun 
olarak kullanılan bu göz yaşartıcı gaz tipi, Ben Corson ve Roger Stoughton adlı iki Amerikalı tarafından 
1928 yılında üretildi ve ilk olarak Britanya Ordusu tarafından 1958 yılında Kıbrıs'ta kullanıldı.  
 
Tam tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte Türkiye'de 1990'lı yıllarda kullanılmaya başlanan biber 
gazı özellikle 2000'li yıllarda yüzlerce ton1  ithal edildi. Biber gazını ithal eden şirketler ise 'ticari sır' 
denilerek açıklanmadı. Biber gazının ölümcül etkilerinin en çok tartışıldığı Gezi Direnişi boyunca da 
son kullanım tarihinin dolmasına karşın biber gazının kullanıldığı görüldü. Zırhlı araçlardan sıkılan 
kimyasal katkılı suların içeriğinde ne olduğu ise açıklanmadı. 
 
Biber Gazının Kullanımı İle İlgili Yasal Mevzuat 
Güvenlik güçlerinin biber gazı kullanımı 4/7/1934 tarihli ve 2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet 
Kanunu’nun 16. maddesinde düzenlenmiştir. 2/6 /2007 tarihli değişiklikle ise polisin görevini yaparken 
karşılaştığı direncin kırılması için göz yaşartıcı gazlar ve tozlar kullanmasının önü açılmıştır. Ayrıca 
polisin biber gazı kullanımında uyması gereken kurallar İçişleri Bakanlığı'nın Göz Yaşartıcı Gaz Silahları 
ve Mühimmatları Kullanım Talimatı2 ile belirlenmiştir.  
 
Biber gazının kullanımı ile ilgili talimattaki uyarılar koruyucu gibi görünse de kullanımın önüne geçmek 
için bir düzenleme olmayışı görevli polislere inisiyatif tanımaktadır. 
 
Ateşli Silahlarla Atılan Biber Gazı Çocukları da Hedef Aldı 
Biber gazının kullanım biçimi yetişkinlerden de daha fazla olmak üzere elbette ki çocukları da etkiledi. 
Gelişim çağındaki çocuklar, maruz kaldıkları yoğun kimyasallar nedeniyle kronikleşebilecek solunum 
yolu hastalıklarına yakalanma riskiyle karşı karşıya kaldı. Yetişkinlere göre fiziksel dayanıklılığın 
sınırlılığı göz önüne alındığında çocuklar hedef olma, kendini koruyamama gibi durumlarla daha fazla 
karşılaştılar.  
 
Öte yandan kullanılan biber gazının havada yayılması nedeniyle çevrede bulunan bebeklik çağındaki 
çocuklar da gazdan yoğun biçimde etkilendiler. Biber gazı, sıvı ve gaz halde kullanımıyla yaşamı tehdit 
etmesinin yanı sıra gaz fişeğini atmakta kullanılan silah genellikle insanların üzerine 
doğrultulduğundan fişek kapsülü ile yaralanmalara, can kayıplarına yol açtı. 
 
Biber Gazı Nedeniyle Yaşanan Hak İhlalleri Cezasız Bırakıldı 
Ölümle sonuçlanan biber gazı kullanımları sebep olduğu ihlallere karşı başlatılan hukuksal mücadele; 
devletin biber gazının ölüme sebebiyet vermeyeceği konusundaki belgelerle ve bilirkişi raporlarıyla 
savunmaya geçmesiyle cezasız bırakıldı. Gezi direnişi süresince hükümet yetkililerinin can kayıplarına 
ve yaralanmalara neden olan polisin şiddet kullanımını teşvik eden, primlerle ödüllendiren tutumu3 da 
                                                             
1CHP İstanbul Milletvekili Umut Oran'ın biber gazı ile ilgili Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'ya sunduğu soru 
önergesine yanıt: 
-2000'de 42 ton, 2001'de 13 ton biber gazı ithal edildi. 
-2005'te 115 ton (1,2 milyon dolar), 2006'da 90 ton (1,6 milyon dolar) ve 2007'de 75 ton (2,9 milyon dolar) alım yapıldı. -
2008'de 67 ton (2,5 milyon dolar), 2009'da 37 ton (1,6 milyon dolar), 2010'da 48 ton (2,5 milyon dolar), 2011'de 39 ton (1,9 
milyon dolar), 2012'de 21 ton (1,3 milyon dolar) 

2 [2] Göz Yaşartıcı Gaz Silahları ve Mühimmatları Kullanım Talimatı 
http://ombudsman.gov.tr/contents/files/pdf/2013%2044.pdf  (s15) 
 
3 [3] Habertürk: Gezi Parkı'nda görev yapan polise 24 ay maaş ikramiye 
http://tv.haberturk.com/gundem/video/gezi-parkinda-gorev-yapan-polise-24-maas-ikramiye/92358 
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daha sonra yaşanacak olumsuzlukların önünü açtı. Ölümle sonuçlanan vakalarda ise otopsi 
raporlarına yansımasa da biber gazının ölüme yol açabileceği kanıtlandı.  
 
2011 yılında Hopa'daki eylemler sırasında yoğun gazdan etkilenerek yaşamını yitiren Metin 
Lokumcu'nun otopsi raporunda biber gazı, doğrudan ölüme neden olarak değil fakat ölüme yol açan 
etken olarak yer aldı.4  
 
Yaralanma, yaşam hakkının ihlali, işkence ve kötü muamele gerekçe gösterilerek açılan davalarda ise iç 
hukuk yolları neredeyse tamamen kapandı. Ancak Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi konuyla ilgili 2006 
yılından beri pek çok karar vererek polisin biber gazı kullanımının sınırlanması gerektiğini belirtti.5 
 
1 Mayıs 2013 tarihinde 1 Mayıs kutlamaları sırasında polisin müdahalesi sonucunda 17 yaşındaki D.A. 
polisin attığı gaz fişeği ile yaralanmıştı. Bunun üzerine Gündem Çocuk Derneği’nin Kamu denetçisine 
yaptığı başvuruda, Kamu denetçisi polisi kusurlu buldu6. 
  
Biber Gazı ile İlgili Görüşler 
-Kimya Mühendisleri Odası: Biber Gazı Ölümcüldür 
http://www.kmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=743&tipi=3&sube=0 
-Kimya Mühendisleri Odası: Biber Gazı Kimyasal Silahlar Sınıfındadır 
http://www.kmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=1046&tipi=3&sube=0 
-TİHV:Göstericileri Hedef Almak Suretiyle Gözyaşartıcı Kimyasalların Kullanılması İşkencedir! 
http://www.tihv.org.tr/gostericileri-hedef-almak-suretiyle-gozyasartici-kimyasallarin-kullanilmasi-
iskencedir/ 
-Türk Toraks Derneği'nin Konuyla İlgili Basın Bildirisi 
http://www.toraks.org.tr/news.aspx?detail=1296 
- Biber Gazı ve Portakal Gazı ile İlgili İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Toksikoloji 
Anabilim Dalının Bilgilendirme Yazısı 
http://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=haberler&news_ID=4232 

 

                                                             
4 [4] TTB Hopa Raporu 
http://www.ttb.org.tr/kutuphane/hoparpr.pdf 
*Kimyasal gaza maruz kalarak yaşamını yitiren kişilerin otopsilerinde neden olan kimyasala rastlanmaz. Alkol, eter, kloroform gibi organik 
çözücülerde çözünen kimyasallar  kanda, vücut sıvılarında ya da dokularda otopside tespit edilemez. Fakat solunum yollarında yarattığı 
tahribat ölüme sebebiyet verici olabilir. Maruz kalınan gaz, eğer kronik bir rahatsızlık bulunmuyorsa yaşamı tehdit etmez fakat maruz 
kalınan miktar kesinlikle öldürücü olabilir. 
 
5 Açılan Davalar ve AİHM Kararları 
2006  - Abdullah Yaşa (Diyarbakır'da 10 kişinin ölümüyle sonuçlanan olaylar sırasında yaşanan hak ihlalleri için açılan dava - AİHM) 
http://www.ihddiyarbakir.org/Haberler.aspx?HaberID=280 
2006 – İzmir 1 Mayıs (Gösteriler sırasında  yaşanan hak ihlalleri için açılan dava – AİHM) 
http://chd.org.tr/aihm-subasi-and-coban-v-turkiye-davasi.html 
2007 – Oya Ataman (F tipi protestoları sırasında yaşanan hak ihlalleri için açılan dava - AİHM) 
http://hudoc.echr.coe.int/sites/eng/pages/search.aspx?i=001-78330 
2012 – Ali Güneş (NATO eylemleri sırasında yaşanan hak ihlalleri için açılan dava – AİHM) 
http://hudoc.echr.coe.int/sites/eng/pages/search.aspx?i=001-110262 
2013 – Nergiz İzci (8 Mart Kadınlar Günü'nde yaşanan hak ihlalleri için açılan dava - AİHM) 
http://chd.org.tr/aihm-turkiyedeki-polis-siddetini-23-temmuzda-bir-kez-daha-mahkum-etti.html 
http://www.ttb.org.tr/images/stories/file/CASE%20OF%20IZCI%20v_%20TURKEY.pdf 
 
6 2013 - Dilan Alp ile ilgili Kamu Denetçiliği Kurumu'nun tavsiye kararı: 
http://ombudsman.gov.tr/contents/files/pdf/2013%2044.pdf 
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1. Biber Gazı Kullanımı Sebebiyle Ölümle Sonuçlanan Yaşam 
Hakkı İhlalleri 
 
Enes Ata (8) 
28-31 Mart 2006 tarihlerinde Diyarbakır’da meydana gelen olaylarda polisin kullandığı gaz fişeğinin 
isabet etmesi sonucunda yaşamını kaybetti. 
 
İsmail Erkek (8 ) 
28-31 Mart 2006 tarihlerinde Diyarbakır’da meydana gelen olaylarda polisin kullandığı gaz 
bombasının isabet etmesi sonucunda yaşamını kaybetti. 
 
Mahsun Mızrak (17) 
30 Mart 2006 tarihinde Diyarbakır’da meydana gelen olaylarda polisin kullandığı gaz fişeğinin 
kafasına isabet etmesi sonucunda yaşamını kaybetti. 
 
Doğan Teyboğa ( 13)  
24 Temmuz 2011 tarihinde Şırnak’ın Silopi İlçesi’nde son dönemde Kürtlere yönelik saldırıları 
protesto etmek amacıyla düzenlenen bir protesto gösterisine müdahale eden polisin kullandığı gaz 
bombalarından birinin kafasına isabet etmesi sonucu yaşamını yitirdi.  
 
Umut Furkan Akçil ( 7) 
9 Ekim 2010 tarihinde günü Şırnak’ın Silopi ilçesinde, protesto gösterisine müdahale eden polis 
ekiplerinin kullandığı gaz bombasından kaçmaya çalışan 7 yaşındaki Umut Furkan Akçil yoldan geçen 
bir aracın altında kalarak yaşamını yitirdi.  
 
Mehmet Uytun ( 1,5 ) 
9 Ekim günü Şırnak’ın Cizre İlçesi’nde, Abdullah Öcalan’ın Suriye’den çıkarılışının yıldönümü nedeniyle 
gerçekleştirilen protesto gösterilerine müdahale eden kolluk güçlerinin attığı gaz bombası, annesiyle 
balkonda oturan 18 aylık Mehmet Uytun’un başına isabet etti. Ağır yaralanan Uytun adlı bebek, 
kaldırıldığı Diyarbakır Devlet Hastanesi’nde 10 gün komada kaldı sonra yaşamını yitirdi. Şırnak Valiliği 
olayın görgü tanıklarına rağmen, çocuğun polisin attığı gaz bombası ile değil göstericilerin attığı taşla 
gerçekleştiğini söyledi.  
 
Mazlum Akay (11) 
29 Temmuz 2012’de Adana Yüreğir’de protesto eylemi gerçekleştiren gruba müdahale eden polisin 
kullandığı gaz bombasının isabet etmesi sonucunda  11 yaşındaki Mazlum Akay yaşamını yitirdi. 
 
Berkin Elvan (15) 
16 Haziran 2013 tarihinde Gezi Parkının alışveriş merkezi haline getirilmesi sebebiyle başlayan ve Tüm 
Türkiye’ye yayılan olaylar sırasında, İstanbul Okmeydanı’nda, evinin önünde bulunan 15 yaşındaki 
Berkin Elvan polisin attığı gaz bombasıyla kafasından vuruldu. Berkin 268 gün komada kaldıktan sonra 
11 Mart 2014 günü yaşamını kaybetti. 
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2.Biber Gazı Kullanımı Sebebiyle Ölümle Sonuçlanmayan 
Yaşam Hakkı İhlalleri 
 
T.O. ( 1 ay) 
27 Aralık 2013 tarihinde İstanbul Taksim’de rüşvet ve yolsuzluk iddialarının protestosu sırasında 
polisin attığı gaz bombası 1 aylık T.O.’un yaşadığı eve girdi. Gaz bombasından çıkan gaz sebebiyle T.O. 
hayati risk yaşadı. 
 
M. A. T. (17 yaş) 
8 Temmuz 2013 tarihinde Taksim Gezi Parkı nedeniyle yaşanan olaylar sırasında polis yakın 
mesafeden ateş ettiği 17 yaşındaki M.A.T. kafasından ağır yaralandı. M.A.T 14 gün boyunca komada 
kaldı.  
 
M.M. (15) 
18 Mayıs 2011 tarihinde Mardin’in Nusaybin ilçesinde protesto eylemi yapan gençlere müdahale 
eden polisin attığı gaz bombasının kafasına isabet etmesi sonucunda 15 yaşındaki M.M. ağır 
yaralandı. 
 
Z.A. ( 3 yaş) 
18 Mayıs 2011 tarihinde Mardin’in Nusaybin ilçesinde protesto eylemi yapan gençlere müdahale 
eden polisin attığı gaz bombası, evinin önünde oynayan 3 yaşındaki Zehra Altun’un kafasına isabet 
etti. Ağır yaralanan Z.A. hastaneye kaldırıldı.  
 
R.İ. (12) 
18 Mayıs 2011 tarihinde Mardin Kızıltepe’de polisin attığı gaz bombası 12 yaşındaki R.İ’nin gözüne 
isabet etti.  Ağır yaralanan R.İ. görme yetisini kaybetti. 
 
N. K  (15) 
1 Nisan 2014 tarihinde Urfa Birecik’te polisin kullandığı gaz bombası, 15 yaşındaki N.K’nın gözüne 
isabet etti. Ağır yaralanan N.K. Urfa Devlet hastanesine kaldırıldı. N.K. sol gözünü kaybetti. 
 
A.Y. (13) 
28 Mart 2006 tarihinde Diyarbakır’da yaşanan olaylarda polisin gaz bombası 13 yaşındaki A.Y’nin 
yüzüne isabet etti. A.Y. ağır yaralandı 
 
V. O. (18)  
1 Haziran 2013 günü Antalya’da Taksim Gezi Parkı sebebiyle yaşananları protesto etmek isteyen halka 
polisin attığı gaz bombası gözüne isabet eden 18 yaşındaki V.O, görme yetisini kaybetti. 
 
M.Ç (15) 
Ankara’nın Mamak İlçesi’ne bağlı Tuzluçayır Mahallesi’nde 22 Eylül 2013’te düzenlenen 
“cami/cemevi/aşevi projesi” forumuna polisin saldırması sonucu S.T. adlı kişi ses bombasının isabet 
etmesiyle, M.Ç. (15) de gaz bombası kapsülüyle yaralandı. 
 
O.Ç. ( 12) 
1 Eylül 2012 tarihinde, Adana’nın Seyhan İlçesinde, polis 12 yaşındaki İlköğretim Öğrencisi O.Ç.'ye 
"Neden kabadayı kabadayı yürüyorsun" diyerek biber gazı sıktı. Astım hastası olan O.Ç. hastaneye 
kaldırıldı. 
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D. A. (17) 
1 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul’da 1 Mayıs gösterileri ırasında polisin kullandığı gaz bombasının 
kafasına isabet etmesi sonucunda 17 yaşındaki D.A ağır yaralandı.  
 
2 Çocuk 
Sakarya'nın Arifiye İlçesinde bulunan Milli Egemenlik İlk ve Ortaokulu yakınlarında polis tatbikatında 
kullanılan biber gazı rüzgarın etkisiyle okul bahçesine kadar ulaşınca okul bahçesinde oynayan 
yaklaşık 20 çocuk gazdan etkilendi. Çocuklara 112 Acil servis ambulans ekibi okul bahçesinde 
müdahale ederken, solunum sıkıntısı çeken 2 öğrenci hastaneye kaldırıldı. 
 
X.X. (8)  
12 Mayıs 2012 tarihinde Fenerbahçe-Galatasaray maçı sonrasındaki gösterilere müdahale eden 
polisin attığı gazdan çok sayıda çocuk etkilendi. 8 yaşındaki bir kız çocuğu yoğun biber gazından dolayı 
atak geçirerek hastaneye kaldırıldı. 
 
M. E. (10)  
25 Mart 2014 tarihinde Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde BDP'nin düzenlediği mitingde polisin kullandığı 
biber gazı fişeği 19 yaşındaki M.E.’ye isabet etti. M.E. ağır yaralanarak  Silvan Devlet Hastanesinde 
kaldırıldı.  
 
N.N.F (1) 
11 Haziran 2013 tarihinde Taksim Meydanı ve çevresinde polisin kullandığı biber gazından etkilenen 1 
yaşındaki N. N. F. hastaneye kaldırıldı. 
 
M.A. (16) 
30 Ocak 2013’te, Şırnak'ın Cizre ilçesinde mahallede dolaşan akrep tipi zırhlı araca taş atan çocuklara 
polis gaz bombası kullandı. Polisin attığı gaz bombalarından biri evinin önünde oturan 16 yaşındaki 
zihinsel engelli M.A’ya isabet etti. Ailesi tarafından Cizre Devlet Hastanesi'ne kaldırılan M.A’nın  
ayağının kırıldı.  
 
M.A. (16) 
30 Ocak 2013’de Şırnak’ın Cizre İlçesi’nde düzenlenen bir gösteriye müdahale eden polis ekiplerinin 
kullandığı gaz bombalarından birinin kapsülünün isabet etmesi sonucu 16 yaşındaki M.A’nın ayağı 
kırıldı. M.A.’ya yapılan ameliyat sonucu platin takıldı. 
 
M.E.D. (9) 
15 Şubat 2013’te, Şırnak'ın Cizre ilçesinde düzenlenen protesto eyleminde grubu dağıtmak için 
kullandığı gaz bombası 9 yaşındaki M. E. D. ‘ye isabet etti. M.E.D  Cizre Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.    
 
X.X. (16) 
15 Şubat 2013’te, gerçekleşen protesto gösterisinde polisin kullandığı gaz bombasının 16 yaşında ismi 
öğrenilemeyen çocuğa isabet etmesi sonucunda yaralanarak. Van Bölge Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne kaldırıldı.  
 
İ.E. (17) 
15 Şubat 2013’te, Batman'da protesto eylemi yapan gençlere, polisin attığı gaz bombası ile 17 
yaşındaki İ.E.'nin el ve kolundan ağır şekilde yaralandı. İ.E. Batman Bölge Devlet Hastanesi'nde tedavi 
altına alındı. 
 
A.T. (14) 
24 Nisan 2013’te, Şırnak'ın Cizre ilçesi Cudi Mahallesi'nde 23 Nisan’da akşam saatlerinde polisin attığı 
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gaz bombasının sağ gözüne isabet etmesi üzerine 14 yaşındaki A.T. ağır yaralandı. A.T.’nin sağ göz 
kemiklerinde kırılma olduğu ve gözünün aldığı darbeden dolayı patladığını kaydedildi.  
 
L.Ş. (18) 
1 Mayıs 2013’te, Şırnak'ın Cizre ilçesinde 1 Mayıs tatili nedeniyle okula gitmeyen ve İdil Caddesi'nde 
bulunan çocuklara, polis gaz bombasıyla müdahale etti. Polisin attığı gaz bombalarından biri 18 
yaşındaki L. Ş.’nin evine isabet etti. L.Ş. Cizre Devlet Hastanesi Acil Servisi'ne kaldırıldı.  
 
B.B. (7) 
16 Haziran 2013’te, Şırnak’ın Silopi İlçesi’nde protesto eylemi yapan gruba karşı gaz bombası kullanan 
polis, evinin önünde bekleyen 7 yaşındaki B.B.’yi sırtından kapsülle vurarak yaraladı.  
 
M.D. (9) 
27 Ağustos 2013’te, Şırnak'ın Cizre ilçesinde protesto gösterisi düzenlemek isteyen gençlere, polis,n 
attığı gaz bombası sebebiyle 9 yaşındaki M. D. karnından yaralandı. 
 
A.C. (15) 
13 Eylül 2013’te Ankara’nın Tuzluçayır Mahallesi’nde Fethullah Gülen ve Cem Vakfı Onursal Başkanı 
İzzettin Doğan’ın işbirliğiyle yapılmak istenen cami-cemevi-aşevi projesini protesto etmek amacıyla 
düzenlenen gösteriye saldıran çevik kuvvet polis ekiplerinin kullandığı gaz bombası kapsülünün isabet 
ettiği 15 yaşındaki A.C.’nin bir gözünü kaybettiği öğrenildi. 
 
M.Ç. (15) 
22 Eylül 2013’te Ankara’nın Mamak İlçesi’ne bağlı Tuzluçayır Mahallesi’nde düzenlenen 
“cami/cemevi/aşevi projesi” forumuna polisin gaz bombası ile saldırması sonucunda 15 yaşındaki 
M.Ç. yaralandı. 
 
X.X. 
27 Ekim 2013’te, Van’da düzenlenen protesto eylemine müdahale eden polisin kullandığı gaz 
bombası sonucu yoldan geçen engelli bir çocuk vücuduna basınçlı suyun isabet etmesi sonucu 
yaralandı. 
 
M.K. (17) 
Ağustos 2013 tarihinde Mersinde gerçekleşen bir protesto gösterisinin içinden motosikletiyle geçtiği 
sırada polisin attığı gaz bombası 17 yaşındaki M.K’nin çenesine isabet etti. M.K. tedavisini 
tamamlanmadan ve çenesindeki platin çıkarılmadan tutuklandı.  
 
X.X. (1)  
8 Aralık 2013’te, Diyarbakır'da gerçekleşen protesto yürüyüşüne müdahale eden polisin kullandığı gaz 
bombasının bir eve isabet eden gaz bombası nedeniyle 1 yaşındaki ismi öğrenilemeyen bebek 
boğulma tehlikesi geçirdi 
 
S.D. (16) – Ö.K (12) 
23 Aralık 2013’te, Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde gençlerin protesto gösterisinde polisin kullandığı 
gaz bombası sebebiyle; 12 yaşındaki Ö.K. vücudunun çeşitli yerlerinden, 16 yaşındaki S.D. ise 
yüzünden ağır yaralandı. S.D’nin sağ gözü görme yetisini kaybetti. 
 
N.D. (11) 
28 Aralık 2012’de, Şırnak’ın Cizre İlçesi’nde Roboski Katliamı’nın yıldönümü nedeniyle düzenlenen 
eyleme polis ekiplerinin müdahale etmek amacıyla kullandıkları gaz bombasının kapsülü kafasına 
isabet eden 11 yaşındaki N.D. ağır yaralandı. 
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M.Ö. ( 15), N.K. (8)  
17 Kasım 2012’de Hakkâri’nin Yüksekova İlçesi’nde gerçekleşen protesto eylemlerinde polis biber gazı 
ile müdahale etti. Müdahale sırasında gaz bombası kapsülü 15 yaşındaki M.Ö’nün kafasına, 8 
yaşındaki N.K.’nin gözüne isabet etti. İki çocuk da ağır yaralanarak hastaneye kaldırıldı.  
 
A.E. (12) 
5 Kasım 2012’de, Mardin’in Nusaybin ilçesinde düzenlene yürüyüşe müdahale etmek amacıyla polisin 
attığı gaz bombası evinin önünde oynarken, 12 yaşındaki A.E’ye isabet etti. Hastaneye kaldırılan ve 
ameliyat edilen A.E. hayati tehlike atlattı.  
 
E.K. (15) 
10 Ekim 2012’de Hakkâri’de protesto eylemi düzenleyen gruba polis ekiplerinin attığı gaz bombasının 
isabet etmesi sebebiyle 15 yaşındaki E.K. ağır yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 
 
3 Çocuk  
21 Ağustos 2012’de, Şırnak’ın Cizre İlçesi’nde Dicle Nehri kenarında her bayram kurulan salıncaklarda 
oynayan çocuklara, “Trafik Şube Müdürlüğü’ne taş attıkları” gerekçesiyle gaz bombası atılması 
sonucu gaz bombasından etkilenen 3 çocuk Cizre Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
 
O.A. (15) 
20 Mart 2012’de, Muş’un Bulanık ilçesinde Newroz alanına yürümek isteyen kitleye polis gaz 
bombaları müdahale etti. 15 yaşındaki O.A. gazdan etkilenerek hastaneye kaldırıldı.  
 
M.D. (11) 
18 Mart 2012’de, Diyarbakır'da Newroz mitingi sonrasında yaşanan polis müdahalesi sırasında, evinin 
balkonundan olayları izleyen 11 yaşındaki M. D. polisin attığı gaz bombası ile ağır yaralandı. Çenesi 
tahrip olan M. Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne kaldırıldı.  
 
İ.A. (14) 
18 Mart günü Diyarbakır’daki Newroz mitinginde 14 yaşındaki İ. A. polisin attığı gaz bombası ile 
yaralanarak Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı.  
 
X.X. (10 gün) 
15 Şubat 2012’de, Diyarbakır'ın Silvan İlçesi'nde, gerçekleştirilen protesto eylemlerinde polisin attığı 
gaz bombasının girdiği evde bulunan 10 günlük bir bebek dumandan fenalaşarak hastaneye kaldırıldı.  
 
X.X. (15)  
5 Nisan 2011’de Adana’da düzenlenen protesto gösterisine müdahale eden polisin kullandığı gaz 
bombası sebebiyle 15 yaşındaki bir çocuk ağır yaralandı. Çocuk Adana Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı.  
 
V.Ç. (4) 
14 Haziran 2011’de, Hakkâri’nin Yüksekova İlçesi'nde çocukların zırhlı araca taş attıkları gerekçesiyle 
atılan gaz bombasının ağzına isabet etmesi sonucu 4 yaşındaki V.Ç ağır yaralandı.  
 
E. G. (2 )  
16 Nisan 2011'de Şırnak'ın Silopi ilçesinde bir düğün sırasında, sokakta polise ait zırhlı aracın geçişi 
sırasında küçük çocukların taş attığı iddiası ile polis, gaz bombası kullandı. Bakkalda bulunan 2 
yaşındaki E. G., kafasına isabet eden gaz bombası  ile ağır yaralandı.  
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3 Çocuk  
18 Nisan 2011’de Diyarbakır’da  3 çocuğun bulunduğu evin içine gaz bombasının isabet etmesi 
sonucunda baygınlık geçiren çocuklar hastaneye kaldırıldı.  
 
N.A (12) 
24 Nisan 2011'de Şırnak ili Cizre ilçesinde annesi ile beraber yolda yürüyen 12 yaşındaki N.A., 
polisin attığı gaz bombasıyla yaralandı. 
 
X.X. (12) 
21 Nisan günü Diyarbakır'da, Bismil ilçesinde İbrahim Oruç adlı çocuğun polis tarafından öldürülmesi 
nedeniyle yapılan protesto gösterilerinde polisin attığı gaz bombası 12 yaşındaki bir çocuk ağır 
yaralandı. 
 
7 Çocuk ( 8-12) 
6 Ekim 2011’de, Şırnak’ın Silopi ilçesinde zırhlı bir polis aracının bir okulun önünden geçişi sırasında 
bir öğrencinin araca taş attığı iddiasıyla, polislerin okulun bahçesine gaz bombası 
atması üzerine yaralanan yaşları 8 ile 12 arasında değişen 7 çocuk hastaneye kaldırıldı. Çocuklara 
hastanede oksijen desteği verildi. 
 
60 Çocuk 
7 Aralık 2011’de, Şırnak’ın Silopi ilçesindeki lisede ilçenin iki aşiret arasında meydana gelen  
kavgaya müdahale eden da polisin kullandığı biber gazından dolayı 60 öğrenci baygınlık geçirdi.  

 
A.K. (12) 
15 Şubat 2010 Hakkari Yüksekova’da, yapılan protesto gösterilerinde 12 yaşındaki A.K. polislerin 
attığı gaz bombasının başına isabet etmesi sonucu ağır yaralandı. Hakkâri Devlet Hastanesi'ne ilk 
müdahalesi yapılan A.K. Van Devlet Hastanesine sevk edildi. 
 
R.E. (13) 
14 Nisan 2010 günü Hakkari Yüksekova'da, Ahmet Türk'e yapılan saldırıya ilişkin yapılan protesto 
eylemlerinden 13 yaşındaki R.E. polisin attığı gaz bombası sonucu yaralandı. R.E. Van Yüzüncü Yıl 
Araştırma Hastanesi’nde tedavi altına alındı. 
 
C.I. (14) 
9 Haziran 2010 günü Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde protesto gösterilerinde 14 yaşındaki C.I. polisin 
attığı gaz bombası ile yaralandı. 
 
S.Ö. (13) 
20 Ağustos 2010 günü Mersin’in Akdeniz ilçesi çocukların düzenlediği protesto eylemine müdahale 
eden polis ekipleri gaz bombası kullandı. Başına ve çenesine gaz bombası isabet eden 13 yaşındaki 
S.Ö. ağır yaralandı. 
 
X.X.  
10 Eylül 2010 günü Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde çıkan olaylarda başına gaz bombası isabet eden 
bir çocuk yaralandı. 
 
M.K. (16) 
12 Eylül 2010 günü Van'da, referandumda polisin yoğun güvenlik önlemi almasının protesto edildiği 
olaylarda 16 yaşındaki M.K. polisin attığı gaz bombası ile yaralandı. M.K., Van Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. 
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Y.K. (7) 
9 Ekim 2010 günü Şırnak’ın Cizre ilçesinde yapılan protesto gösterilerinden polisin kullandığı gaz 
bombası nedeniyle 7 yaşındaki Y.K. ağır yaralanarak Cizre Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
 
S.A. (12) 
Mardin'in Nusaybin ilçesinde, 29 Ekim 2010 günü protesto eylemi sırasında polisin attığı gaz bombası 
ile 12 yaşındaki S.A. ağır yaralandı.  
 
E.B. (15) 
27 Kasım 2010 günü Hakkâri’nin Yüksekova ilçesi’nde, PKK’nin kurulmasının yıldönümü nedeniyle 
yapılmak istenen kutlamalara polis ekiplerinin attığı gaz bombası gözüne isabet eden 15 yaşındaki 
E.B. ağır yaralandı. Gözünden ameliyat olan E.B.'nin sağ gözü görme yetisini yitirdi.  
 
S.A. (11) 
7 Aralık 2010 günü Şırnak’ın Cizre ilçesi’nde gerçekleştirilen protesto eylemlerinde,  olaylara 
müdahale eden polis ekiplerinin kullandığı gaz bombasının kafasına isabet etmesi üzerine 11 
yaşındaki S.A. ağır yaralandı. S.A. kaldırıldığı Cizre Devlet Hastanesi’nde ameliyata alındı. 
 
H.G. ( 12) 
11 Aralık 2010 tarihinde Şırnak’ın Cizre ilçesinde, İnsan Hakları Haftası nedeniyle yapılan basın 
açıklamasının ardından gerçekleştirilen yürüyüşe müdahale eden polis ekiplerinin attığı gaz 
bombasının isabet etmesi üzerine 12 yaşındaki H.G yaralandı.  
 
X. Koç ( 14 gün) 
13 Nisan 2010 tarihinde Hakkari Yüksekova’da, Ahmet Türk'e yapılan saldırıyı kınamak amacıyla 
yapılan gösteriye polis müdahalesi sırasında; Aksökü (Gagevran) Köyü'nde ikamet eden ve 14 günlük 
bebeğini Yüksekova 1 No'lu Sağlık Ocağı'na götüren Mutalip Koç’un 14 günlük bebeği, sağlık ocağının 
önünde polislerin attığı gaz bombaları nedeniyle, nefessiz kalarak ölüm riski yaşadı.  
 
S.A (9) 
21 Mart 2009 tarihinde, Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde 21 Mart günü gerçekleşen Newroz kutlamaları 
sırasında, 9 yaşındaki S.A. polis tarafından atılan gaz bombası ile yüzünden ağır yaralandı.  
 
Ş.B ( 10) 
28 Nisan günü Şırnak'ın Cizre ilçesinde, DTP'ye yapılan baskıları protesto etmek amacıyla yapılan 
protesto gösterisinde, polisin kullandığı gaz bombası başına isabet eden 10 yaşındaki Ş.B. ağır 
yaralandı. Şırnak Devlet Hastanesi Beyin Cerrahi Servisi'nde ameliyata alınan Ş.B., 5 saat boyunca 
ameliyatta kaldı. 
 
E. B. (17) 
28 Şubat günü İstanbul Maltepe’de, Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında evleri yıkılmak istenen 
Başıbüyük Mahallesi sakinlerinin eylemine polis ekiplerinin biber gazlı müdahalesi sonucu çıkan 
arbedede balkonda oturan 17 yaşındaki E. B. polisin biber gazı mermisiyle başından vurularak ağır 
yaralandı.  
 
R. A. (15)  
20 Mart 2008 tarihinde Şırnak'ın Silopi ilçesinde yapılan Newroz kutlamalarında 15 yaşındaki R. A. 
kalçasına isabet eden gaz bombası nedeniyle yaralandı. 
 
M. F (6) 
17 Mart 2007 tarihinde Adana'nın Barbaros mahallesinde gösteri düzenleyen gruba müdahale eden 
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polis 6 yaşındaki Muhammet Furkan’ın evine gaz bombası attı. M.F. gazdan zehirlenerek hastaneye 
kaldırıldı.  
 
11 Çocuk (13 yaş altı) 
Türkiye Futbol Şampiyonası Kütahya elemeleri kapsamında,  Kütahya’da 6 Mayıs 2013 günü 
İkitellispor ile Bursa Yolspor arasındaki karşılaşmada İkitellispor futbolcusu çocuklarla maçın hakemi 
arasında çıkan tartışmanın büyümesi üzerine sahaya giren çevik kuvvet polis ekipleri, çocuk 
futbolculara biber gazıyla müdahale etti.  Kullanılan biber gazından etkilenen çocuklar hastaneye 
kaldırıldı. 
 


